



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३० रु. हजारमा										
८०५५६३०११०१ घोराही उप महानगरपालिका										
१	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक श्रोत	११	महिना	५,००,००	३,८५,४७	७७.१०	१,१४,५२
२	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	११	महिना	६,००,००	०	०.००	६,००,००
३	२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	आन्तरिक श्रोत	१२	महिना	१,००,००	८०,४४	८०.४४	१९,५६
४	२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	राजस्व बौद्धफाँड -स्थानीय	१२	महिना	२,००,००	०	०.००	२,००,००
५	३	पोशाक	२११२१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	महिना	३०,००	०	०.००	३०,००
६	४	खाद्यान्न	२११२२	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	३,००	३०	१०.००	२,७०
७	५	औषधी उपचार खर्च	२११२३	आन्तरिक श्रोत	८	पटक	५,००	०	०.००	५,००
८	७	महंगी भत्ता	२११३२	आन्तरिक श्रोत	८	महिना	२,२५	२,२५	१००.००	०
९	६	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	८	महिना	५०,००	७,५३	१५.०६	४२,४६
१०	८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००
११	९	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१२	५१	विभिन्न समिति बैठक भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१५,००	६१	४.१०	१४,३८
१३	१०	अन्य भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१५,००	१,७१	११.४२	१३,२८
१४	११	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बौद्धफाँड -स्थानीय	४	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००
१५	१२	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५,००	०	०.००	५,००
१६	१३	पदाधिकारी अन्य भत्ता	२११४९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५,००	०	०.००	५,००
१७	१४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५,००	०	०.००	५,००
१८	१५	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१२१३	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३,००	०	०.००	३,००
१९	१६	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००,००	१,००,००	१००.००	०
२०	१६	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१,००,००	१,००,००	१००.००	०
२१	१८	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१५,००	०	०.००	१५,००
२२	१८	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	५	०.६०	९,९५
२३	१९	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०,००	०	०.००	२०,००
२४	१९	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२०,००	४,४०	२२.००	१५,६०
२५	२०	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	२२११३	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२५,००	१,०१	४.०४	२३,९८
२६	२१	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२५,००	०	०.००	२५,००
२७	२२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	८०,००	८,४३	१०.५४	७१,५६
२८	२२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००,००	५७,६९	५७.६९	४२,३०
२९	२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बौद्धफाँड -स्थानीय	४	पटक	५०,००	०	०.००	५०,००
३०	२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५०,००	१९,७८	३९.५७	३०,२१
३१	२४	त्रिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१८,००	५,०८	२८.२६	१२,९१
३२	२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बौद्धफाँड -स्थानीय	४	पटक	३०,००	४३	१.४४	२९,५६
३३	२६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२०,००	१४	०.७०	१९,८६
३४	२७	अन्य सम्पत्तिहरूको सञ्चालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	६,२५	१,३२	२१.२१	४,९३
३५	२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३०,००	२१,८४	७२.८३	८,१६
३६	२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	४०,००	४,५०	११.२५	३५,५०
३७	२९	पशुपत्नीहरूको आहार	२२३१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,२५	०	०.००	२,२५
३८	३०	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
३९	३१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	६,५०	५	०.८५	६,४५
४०	३२	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	७०,००	१२,६४	१८.०६	५७,३६
४१	३३	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२५,००	०	०.००	२५,००
४२	३४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर सञ्चालन खर्च	२२४१२	राजस्व बौद्धफाँड -स्थानीय	४	पटक	१५,००	०	०.००	१५,००
४३	३५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३,००,००	५२,४६	१७.४९	२,४७,५४
४४	३५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,००,००	१,७४,६२	८७.३१	२५,३८
४५	३५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बौद्धफाँड -स्थानीय	४	पटक	१,००,००	०	०.००	१,००,००
४६	३६	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२५,००	११,४१	४५.६४	१३,५९
४७	३७	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	राजस्व बौद्धफाँड -स्थानीय	४	पटक	५,००	०	०.००	५,००
४८	३६	दिवा खाजा सुविधा	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड -स्थानीय	४	पटक	१,००,००	०	०.००	१,००,००
४९	३८	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड -स्थानीय	४	पटक	५,००	०	०.००	५,००
५०	३७	पर्यटन काज	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड -स्थानीय	४	पटक	१,००,००	०	०.००	१,००,००
५१	७०	सार्वजनिक खरिद प्रक्रिया सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००

५२	७१	आन्तरिक व्यवस्थापन तथा खरिद सम्बन्धी कानून तथा कार्यविधि निर्माण तयारी	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	२	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
५३	३९	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	२०,००	५,२२	२६,१५	१४,७७
५४	४०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५५	४१	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०,००	२१,११	४२,२२	२८,८८
५६	४२	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००
५७	४३	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१९	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५८	४४	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	७०,००	२,७१	३,८८	६७,२८
५९	४४	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१५,००	१४,६८	१७,९०	३१
६०	४५	समा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
६१	४६	गैर वित्तीय व्यवसायहरूलाई चालु सहायता	२५२११	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६२	४७	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	२५३११	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	७,००	०	०,००	७,००
६३	४८	स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	२५३१२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	७,००	०	०,००	७,००
६४	४९	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२५३१४	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	६९	७,००	९,३०
६५	५०	अन्य सस्था सहायता	२५३१५	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३०,००	४,३२	१४,४०	२५,६७
६६	१७	सामाजिक सुरक्षा	२७१११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	५,१०	५१,००	४,९०
६७	१७	सामाजिक सुरक्षा	२७१११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
६८	५२	उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
६९	५३	औषधीखरिद खर्च	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
७०	५४	मृत कर्मचारीको सुविधा तथा सहायता	२७३१५	आन्तरिक श्रोत	३	पटक	३,००	०	०,००	३,००
७१	५५	जग्गाको भाडा	२८१४१	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	५,००	०	०,००	५,००
७२	५६	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२५,००	५८	२,३२	२४,४२
७३	५७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२०,००	९२	४,६५	१९,०७
७४	५८	अन्य भाडा	२८१४९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५,००	०	०,००	५,००
७५	५९	राजस्व फिर्ता	२८२११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
७६	६०	न्यायिक फिर्ता	२८२१२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
७७	६१	अन्य फिर्ता	२८२१९	आन्तरिक श्रोत	७	पटक	७,००	२,१५	३०,७१	४,८५
७८	६२	सवारी साधन	३११२१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०,५८	०	०,००	२०,५८
७९	६२	सवारी साधन	३११२१	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	७९,४२	०	०,००	७९,४२
८०	६३	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
८१	६३	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	९,३७	९३,७८	६२
८२	६३	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	६०,००	०	०,००	६०,००
८३	६४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५०,००	५,५४	११,१०	४४,४५
८४	६९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००
८५	६५	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३११६१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
८६	६८	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	३११७१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
८०५५६३०११०२ कृषि विकास										
८७	१३	फिल्ड भ्रमण	२११३३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्त	१२	पटक	२०	०	०,००	२०
८८	१३	फिल्ड भ्रमण	२११३३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्त	१२	पटक	४०	०	०,००	४०
८९	७	उन्नत विड मर्के, धान, गहुँ, ढुबानी अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्त	१	गोटा	६०	०	०,००	६०
९०	६	मसला वाली अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्त	१	गोटा	१,००	०	०,००	१,००
९१	१०	मोटोसिक्ल, प्याकिङ चार्ज (अभ्रपाली दशहरी लिची अम्बा आदि)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्त	१	गोटा	७०	०	०,००	७०
९२	१९	कृषी विकास सहायता कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्त	४	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
९३	३	प्याजको विड वितरण ८०%२५२५ अनुदानमा	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	१	गोटा	२,००	१,९९	९९,९६	०
९४	१८	विभिन्न बेटक सञ्चालन खर्च	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्त	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
९५	११	बर्षे फलफूल विरुवा ढुबानी, लोड अनलोड	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	१	गोटा	१,१०	०	०,००	१,१०
९६	४	प्याजको विड ढुबानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्त	१	गोटा	५	०	०,००	५
९७	२०	परिचयपत्र बाहक गरिब घरपरिवारहरूलाई तरकारीको कम्पोजीट पाकेट विड वितरण १००%२५ अनुदान	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	८०	०	०,००	८०
९८	२०	परिचयपत्र बाहक गरिब घरपरिवारहरूलाई तरकारीको कम्पोजीट पाकेट विड वितरण १००%२५ अनुदान	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्त	४	पटक	२०	०	०,००	२०
९९	१७	स्थलगत घुम्ती तालिम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्त	१	पटक	१,२०	६०	५०,००	६०
१००	९	बर्षे फलफूल विक्री वितरण ५० %२५ अनुदान, अभ्रपाली, दशहरी, लिची, अम्बा विरुवा आदि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्त	१	गोटा	२,४०	०	०,००	२,४०
१०१	१४	कृष कटीङ्ग धान गहुँ मर्के	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्त	१	पटक	२५	०	०,००	२५
१०२	५	माइरीको घरमा अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्त	१	गोटा	१,००	०	०,००	१,००
१०३	१५	तरकारीको कम्पोजीट पाकेट विड वितरण १००%२५ अनुदान	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	१,७०	०	०,००	१,७०

१०४	१५	तरकारीको कम्पोजीट पाकेट विउ वितरण १००%२५ अनुदान	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	४	पटक	३,३०	२,५०	७५,७६	८०
१०५	२	विज बृद्धि गर्ने कृषक समूह/ कृषि सहकारीहरूलाई ८०%२५ अनुदानमा मूल विउ वितरण ढुवानी समेत धान, गहुँ, मकै, तोरी, मसुरो	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	१	गोटा	३,००	१४	४,७९	२,८५
१०६	१२	आकस्मिक वाली संरक्षण सेवा १००%२५ अनुदान	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	१	गोटा	३,००	१,००	३३,३३	२,००
१०७	१	कृषी यान्त्रीकरण औजार उपकरण (रिपर, रोटाभेटर, मिनी टिलर, पावर टिलर, ब्रेसर आदि) ५०%२५ अनुदानमा वितरण	३११२२	आन्तरिक श्रोत	२	गोटा	२०,००	०	०,००	२०,००
१०८	१	कृषी यान्त्रीकरण औजार उपकरण (रिपर, रोटाभेटर, मिनी टिलर, पावर टिलर, ब्रेसर आदि) ५०%२५ अनुदानमा वितरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	गोटा	२०,००	०	०,००	२०,००
१०९	१६	साना सिचाई निर्माण ८५%२५ अनुदान (पाईप, मोटर, पम्पिङ्गसेट, खरीद/ स्थालो ट्यूबेल ५, ईनार,कुला मर्मत सम्भार, निर्माण आदि)	३११५५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
११०	१६	साना सिचाई निर्माण ८५%२५ अनुदान (पाईप, मोटर, पम्पिङ्गसेट, खरीद/ स्थालो ट्यूबेल ५, ईनार,कुला मर्मत सम्भार, निर्माण आदि)	३११५५	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	४	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१११	८	बेमोसमी तरकारी खेतीको लागि फलाम स्ट्रक्चर प्लाष्टिक टनेल प्रोफाईल जडित निर्माण ६*२० मीटर ८५ %२५ अनुदान	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	गोटा	१६,००	०	०,००	१६,००
८०५५६३०११०३ पशु पंक्षी विकास										
११२	२२	सहकार्यमा माछा पोखरी मरमत सुधार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
११३	६	०७९।०८०आन्तरिक तथा बाह्य परजिवी नियन्त्रण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११४	३	भेडा/बाख्रा/ बंगुरपालन समूह गठन कार्यक्रम ५ वर्षे कार्यक्रम २०७९/०८० (१२७)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	२०	२०	१००,००	०
११५	१८	बगुर/सुगुर स्वाइन फिबर खोप तथा सिरीन्ज/निडिल खरिद पारिश्रमिक समेत कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८०	०	०,००	८०
११६	३१	पशु खोप तथा पशुपन्छी विमा सम्बन्धी कृषक तथा भ्याक्सिनेटर/अभिकर्ता लाइ अभिमुखिकरण तालिम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११७	७	हिउदे जै/भेच सुडान बाजरा घासको विउ वितरण ढुवानी समेत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६४	६४	१००,००	०
११८	७	हिउदे जै/भेच सुडान बाजरा घासको विउ वितरण ढुवानी समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३६	३६	१००,००	०
११९	३२	स्वच्छ दुध तथा स्वच्छ मासु उत्पादन अभिमुखिकरण तालिम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१२०	४	०७९/८०मा गठित समूहमा फिल्ड स्तर तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	संख्या	४०	४०	१००,००	०
१२१	२०	मिनिरल ब्लक मल्टिभिटामिन वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१२२	५	०७९/०८०मा गठित समूहलाई नि शुल्क प्रजननको लागि बोका/ विर वितरण कार्यक्रम०७९/०८०	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६०	०	०,००	६०
१२३	१६	भेडा/बाख्रामा पिपिआर खोप तथा सिरीन्ज निडिल खरिद/ पारिश्रमिक	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३,८०	०	०,००	३,८०
१२४	१६	भेडा/बाख्रामा पिपिआर खोप तथा सिरीन्ज निडिल खरिद/ पारिश्रमिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	१,२०	०	०,००	१,२०
१२५	४०	विभिन्न पशुपन्छी दिवस तथा समरोह कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१२६	३३	कृषक/फर्म व्यावसायिलाइ भेडा/बाख्रापालन /गाइ भैसीपालन/बंगुरपालन/ स्थानिय कुखुरापालन तालिम कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२,२०	०	०,००	२,२०
१२७	३३	कृषक/फर्म व्यावसायिलाइ भेडा/बाख्रापालन /गाइ भैसीपालन/बंगुरपालन/ स्थानिय कुखुरापालन तालिम कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८०	०	०,००	८०
१२८	२६	सहकार्यमा दुग्ध ढुवानीमा जर्किन विस्थापन मिल्क क्यान वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००

१२९	१२	किम्बु सिटलेस/कान्धा टु भटमासे/मेन्दोला/इन्दु/कोइरागो विस्वा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३०	१३	नगर पशु स्वास्थ्य प्रयोगशाला/डिस्पेन्सरी स्थापना व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१३१	३०	व्यावसायिक फर्मका बाछा/वोकामा ५० प्रतिशत अनुदानमा विमा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१३२	२७	सहकार्यमा(गोट, खोर, भकारो आदी) मागमा आधारित कार्यक्रम (५०%२५) अनुदान	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
१३३	३५	मुक्त कमलरी महिला समुहमा नस्त सुधारको लागी बंगुरको विर वितरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३४	३८	५० प्रतिशत सहकार्यमा ई च्याफकटर वितरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१३५	१९	भाले कुकुर वन्ध्याकरण शिविर तथा रेविज नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३६	३७	पशुपन्छी फर्महरू तथ्याडक संकलन, नियमन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१३७	३९	अन्तर जिल्ला कृषक भ्रमण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१३८	२८	अर्थ विकास समिती/स्टाफ मिटींग पशु सेवा तर्फ सुपरनेपियर सेट सिओ३/सिओ ४/ वितरण ढुवानी समेत	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	३	पटक	६०	९	१६.३३	५०
१३९	१०	५० प्रतिशत लागत सहभागितामा टिओसेन्ट/सुडान/बाजरा घासको विउ वितरण ढुवानी खर्च समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१४०	९	नगर निर्मित तालमा माछाका भुरा खरिद तथा निशुल्क वितरण ढुवानी समेत	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१४१	२३	पशु विकास अनुगमन/ निरीक्षण/ नियमन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१४२	८	५० प्रतिशत लागत सहभागितामा बर्षिम घासको विउ वितरण ढुवानी समेत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०	२०	१००,००	०
१४४	८	५० प्रतिशत लागत सहभागितामा बर्षिम घासको विउ वितरण ढुवानी समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	६०	७४	९३,७०	५
१४५	१५	आकस्मिक रोग नियन्त्रण/पशु स्वास्थ्य शिवर कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१४६	४१	५० प्रतिशत सहकार्यमा जै र टियोसेन्ट घासको विउ उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१४७	२१	सामाहीक पशु स्वास्थ्य सेवा सन्चालन व्यवस्थापन बडा न १/७	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१४८	११	सुन्वासेटरीया/पास्पलम मुलाटो/ सिग्लनल ग्रास/ बढामे सेट वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१४९	२५	कृष विज्ञ/कृष कर्ता संग फार्म डोर टु डोर कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१५०	१७	गाइ/मैसीमा एचएस एण्ड विजु खोप/एफएम्डी खोप तथा सिरीन्ज/निडिल खरिद पारिश्रमिक समेत	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५१	२४	कृतिम गर्भाधान कर्ता र अनुदान ग्राही कृषक विज्ञ अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१५२	२९	कृषक तथा फर्म व्यावसायिलाइ सहकार्यमा प्रजननको लागि वोका वितरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१५३	१४	पशु उपचारको लागि औषधि खरिद कार्यक्रम	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१५४	२	बर्डिजो क्यास्ट्रटर खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	६०	०	०,००	६०
१५५	३४	५० प्रतिशत सहकार्यमा साइलेज बनाउने मेसिन वितरण	३११२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	१	पटक	१,२०	०	०,००	१,२०
१५६	३४	५० प्रतिशत सहकार्यमा साइलेज बनाउने मेसिन वितरण	३११२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२,६०	०	०,००	२,६०
१५७	१	माइक्रोस्कोप खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	६०	०	०,००	६०
८०५५६३०११०४ पर्यटन तथा संस्कृति										
१५८	३	भैलो सोटीको डकुमेन्ट्री निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५९	४	काष्ठकला सम्बन्धी पुनर्ताजगी तालिम (दाइ हस्तकलासँगको सहजिकरणमा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००

१६०	१	पर्यटकीय स्थलको पृष्ठभूमि (परिचय) उल्लेख गरिएका होर्डिङ बोर्डहरूको निर्माण गरी सम्बन्धित स्थलमा राख्ने (सम्बन्धित पर्यटकीय स्थलको व्यवस्थापन समितिसँगको सहकार्यमा कम्तिमा २ वटा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६१	५	विभिन्न जातजातीका परम्परागत वाद्यवादन सामग्री एवम् नाचगान संरक्षणमा समूहगत सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६२	६	मगर जातीको भूम्या नाच वृत्तचित्र निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६३	१०	विश्व पर्यटन दिवस मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	४२	८४,०८	७
१६४	८	पर्यटकीय सम्पदाको प्रचार प्रसार सामग्री निर्माण क्यालेण्डर आदि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१६५	९	माथी महोत्सव कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१६६	२	कला, साहित्य, संस्कृति संरक्षण एवं प्रवर्द्धन सहयोग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	५	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१६७	१३	पर्यटन समितिको बैठक तथा अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१,००	११	११,४४	८८
१६८	१२	संख्या नाच वृत्तचित्र निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६९	७	परम्परागत प्रविधि खोज अनुसन्धान	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७०	११	थारु संग्राहलय पनौरा, वडा नं. १७ प्रवर्द्धन सहयोग	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
८०५५६३०११०५ उद्घोषण सहकारी तथा रोजगार प्रवर्द्धन										
१७१	२	सहकारी सचेतना तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	३	पटक	२,७०	०	०,००	२,७०
१७२	१	सहकारी लेखापालन तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	३	पटक	२,७०	०	०,००	२,७०
१७३	८	सहकारी संस्थालाई कर सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	९०	०	०,००	९०
१७४	५	सहकारी संस्था अनुगमन तथा कोपोमिस तालिम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७५	९	गरिव घरपरिवार सुविधा रहेका बेरोजगार युवा युवतीका लागि शिपमुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
१७६	६	बेमौसमी तरकारी खेती(व्यावसायिक सहकारी संस्थको लागि) ५० प्रतिशत लागत सहभागिता	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१७७	४	राष्ट्रिय सहकारी दिवस	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	९०	०	०,००	९०
१७८	३	सहकारी एकीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१,६०	०	०,००	१,६०
१७९	११	कौशली घर/साझा सुविधा केन्द्र/विक्री कक्ष	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१८०	११	कौशली घर/साझा सुविधा केन्द्र/विक्री कक्ष	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
१८१	१०	तालिम प्राप्त गरिव घरपरिवारका बेरोजगार युवा युवतीको समूहलाई प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१८२	१३	उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१८३	७	बेमौसमी तरकारी खेती, (टनेल खेती) (व्यावसायिक सहकारी संस्थको लागि) ५० प्रतिशत लागत सहभागिता	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१८४	१२	बजारीकरण तथा बित्तिय सेवामा पहुच	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८०५५६३०११०६ उपभोक्ता हित संरक्षण										
१८५	७	उपभोक्ता हित सम्बन्धि होर्डिङ बोर्ड निर्माण तथा जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१८६	८	खाद्य वस्तु संघय सम्बन्धमा सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया तथा समन्वय	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१८७	६	सरोकारवालाहरूसंग उपभोक्ता हित सम्बन्धि छलफल तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१८८	३	खाद्य वस्तु परिक्षण तथा प्रेषण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,२०	०	०,००	१,२०
१८९	९	अन्तरराष्ट्रिय उपभोक्ता दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१९०	२	उपभोक्ता हित सम्बन्धि जनचेतनामूलक वडा स्तरिय कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२,३०	०	०,००	२,३०
१९१	२	उपभोक्ता हित सम्बन्धि जनचेतनामूलक वडा स्तरिय कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,७०	०	०,००	१,७०
१९२	१०	उपभोक्ता कानून सम्बन्धी अभिमूखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	७०	०	०,००	७०
१९३	१०	उपभोक्ता कानून सम्बन्धी अभिमूखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	१	पटक	२०	०	०,००	२०
१९४	१०	उपभोक्ता कानून सम्बन्धी अभिमूखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१०	०	०,००	१०
१९५	१	बजार व्यवस्थापन समिति, उपभोक्ता हित संरक्षण समिति सहित विविध बैठक खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	६०	१५	२५,००	४५

१९६	१	बजार व्यवस्थापन समिति, उपभोक्ता हित संरक्षण समिति सहित विविध बैठक खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	५	पटक	६०	०	०.००	६०
१९७	४	बजार अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	५	पटक	३,३०	२३	६.९७	३.०७
१९८	५	नमुना परिक्षणका लागि आवश्यक औजार तथा सामग्री खरिद	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	३	पटक	३,२०	०	०.००	३.२०
८०५५६३०११०७ महिला बालबालिका तथा सामाजिक विकास										
१९९	७	"विहेवारी वीस वर्ष पारी" चेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२००	१६	विद्यालयमा बालबालिका, शिक्षक, अभिभावक बीच बालविवाह न्यूनीकरण बारे अन्तरक्रिया	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	३,००	०	०.००	३,००
२०१	१५	बाल भेला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
२०२	१८	किशोरीहरुको बालमैत्री तथा किशोरी शिक्षा सम्बन्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२०३	४७	बाल शांती गृह संचालन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	८,००	८,००	१००.००	०
२०४	१३	बाल कोष परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२०५	२६	विभिन्न राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रीय दिवसीय कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	५	पटक	२,००	३७	१८.६०	१.६२
२०६	२५	शाखा अन्तर्गत विभिन्न समितिहरुको नियमित बैठक संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	५	पटक	३,००	६४	२१.३७	२.३५
२०७	११	बालमैत्री सुचक तथा लैङ्गिक हिसा नियन्त्रीत सुचकबारे टोल विकास संस्था तथा विभिन्न क्षेत्रसंग अन्तरक्रिया तथा कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	३,००	०	०.००	३,००
२०८	३८	जेट नागरिक परिचय पत्रका आधारमा प्राप्त हुने सेवा सुविधालाई प्रभावकारी बनाउन सरोकारवालाहरूसंग समन्वय बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२०९	४५	अपांगता भएका व्यक्तिहरुको लागि सहायक सामग्री सहयोग अनुदान	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड --स्थानीय	१	पटक	३,००	३,००	१००.००	०
२१०	४०	सडक तथा जोखिममा परेका बालबालिकाको लागि आकस्मिक बाल संरक्षण केन्द्र स्थापना तथा संचालन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७,००	७,००	१००.००	०
२११	१७	बालकलब, बालसञ्जाल, किशोर किशोरी समूह सञ्जाल, युवा समूह, युवा सञ्जाल युवा क्लब गठन तथा पुनर्गठन, परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२१२	३२	लैङ्गिक उत्तरदायी बजेट परीक्षण (GRB Audit) लैङ्गिक सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२१३	३०	फरक क्षमता भएका व्यक्तिहरुको क्षमता विकास तालिम तथा थप सामग्री	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२१४	३	टोल विकास संस्था परिचालन गरी लैङ्गिक हिसा घरेलुहिंसा, बाल श्रम, बालविवाह, बहु विवाह, नियन्त्रणका कार्यक्रम र तथ्यांक संकलन, अभिलेख अध्येक्षिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२१५	२८	अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण गाडी भाडा समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	५	पटक	३,००	०	०.००	३,००
२१६	२१	एकल, विधुवा महिलाहरुको लागि सिप विकास तथा आयआर्जन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२१७	४६	अपांगताभएका व्यक्तिका लागि कार्यक्रम तथा पुर्नस्थापना केन्द्र, निरन्तरता	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००
२१८	१	छुबाछुत न्यनिकरणका लागि समविकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२१९	३१	संचारकर्मी बीच समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२२०	२२	गरिव घर परिवार परिचयपत्र वाहक दलित समुदायका लागि सिपमूलक तालिम तथा व्यवसाय प्रवर्धनको लागि वस्तुगत टेवा प्रविधि हस्तांतरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
२२१	५	सडक तथा जोखिममा रहेका बालकाबालिकाको उद्धार तथा पुनर्स्थापना, परिवार तथा बाल गृहमा श्रमिक अन्त्यारोमा परेका विद्यालय जानबाट बच्नैत भाएकाहरुलाई शिक्षा पोषाक तथा स्टेशनरी सहयोग तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२२	१०	बालबालिकाको लागि क्षमता अभिवृद्धि, नेतृत्व विकास, बाल अधिकार, बाल संरक्षण तालिम तथा अभिमुखीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	३,००	०	०.००	३,००
२२३	४४	सर्वे जेठनागरिक दिवा सेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन निरन्तरता	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००

२२४	९	बाल अधिकार समिति पुरंगठन तथा बालकल्याण सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	६८	३४,१०	१,३१
२२५	३४	बहिरा सांकेतिक भाषा तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
२२६	२७	लैंगिक हिंसा तथा बालमैत्री सम्बन्धी पत्रपत्रिका प्रकाशन निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	१,००	०	०,००	१,००
२२७	३७	जेट नागरिक पुस्ता हस्तान्तरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	३,००	०	०,००	३,००
२२८	३३	लैंगिक उत्तरदायी बजेट परीक्षण (GRB Audit) लैंगिक परिषद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
२२९	१२	बालमैत्री तथा लैंगिक हिंसा निवारणका फ्लेक्स,पम्पलेट आचार संहिता, संदेशमूलक होर्डिङ बोर्ड, भित्ति लेखन, छुपाई तथा निर्माण-विद्यालय तथा टोल-टोलमा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
२३०	४२	जोखिममा रहेका महिला बालबालिका तथा वेवारीसे मानव व्यवस्थापन तथा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
२३१	२९	अपांग समिति गठन तथा परिव्यय पत्र वितरण, समिति बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	२,००	२७	१३,५०	१,७३
२३२	४१	तेरौटे बृद्धाश्रम व्यवस्थापन तथा नियमित सहयोग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अ	२	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
२३३	४१	तेरौटे बृद्धाश्रम व्यवस्थापन तथा नियमित सहयोग	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	२	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
२३४	१४	नगरस्तरीय बाल सञ्जाल तथा किशोरी सञ्जालको नियमित बैठक संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	३	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
२३५	२०	सुखीम तथा बादी महिलाहरुलाई सिपमूलक तालिम विउ पुत्री	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
२३६	८	बालबालिका सम्बन्धी रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
२३७	३५	अपांगता भएका व्यक्तिहरु, जेट नागरिक र एकल महिला तथा बालबालिकाको लगत संकलन र अद्यावधिक तथा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
२३८	२३	मुक्त कमलरीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
२३९	४	लैंगिक हिंसा निवारण कोष निरन्तर परिचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०,००	१,००
२४०	४३	वेवारीसे मानव व्यवस्थापनका लागि मानव सेवा घरलाई अनुदान	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	१	पटक	८,००	८,००	१००,००	०
२४१	४८	प्रेणाका लागि अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	३०	०	०,००	३०
२४२	४८	प्रेणाका लागि अभियान	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	२	पटक	२,७०	०	०,००	२,७०
२४३	३६	जेट नागरिक दिवा सेवा केन्द्र गठन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,२०	०	०,००	१,२०
२४४	६	टोल विकास संस्थाकालागि बालश्रम, बालमैत्री,बालविवाह, बहु विवाह, दाइजो/दहेज, वोक्सी, छाउपडी जस्ता प्रथा नियन्त्रणका लागि सामाजिक परिचालन तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	३,००	०	०,००	३,००
२४५	२	लैंगिक तथा घरेलु हिंसा अन्त्यका लागि चेतनामूलक अभियान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३	पटक	३,००	०	०,००	३,००
२४६	१९	किशोर किशोरीहरुको जिवनोपयोगी सम्बन्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
२४७	३९	हिंसा प्रभावितका लागि महिला सेवा केन्द्र संचालन घर भाडा तथा कर्मचारी तलब समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	१०,००	२,३२	२३,३०	७,६७
२४८	२४	आदिवासी, जनजाती, लोपोन्मुख एवं अल्पसंख्यक जातजाति तथा पिछडिएको वर्गका लागि सिपमूलक क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८०५५६३०११०८ जनस्वास्थ्य प्रबर्द्धन										
२४९	६	घोराही बजार क्षेत्रमा खुल्ला व्यायामशाला स्थापना	२२११३	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	३	N/A	१५,००	०	०,००	१५,००
२५०	१५	HMISलगायत स्वास्थ्य सम्बन्धि छुपाई	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
२५१	४	स्वास्थ्य संस्थाको व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान पानी ,विजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	३९	३,९५	९,६०
२५२	३१	विकट क्षेत्र सैघा स्वास्थ्य चौकीको स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मी प्रोत्साहन कार्यक्रम सवारी साधन खरिद स्वास्थ्य शाखा सहित	२२४१९	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	३	पटक	६,००	०	०,००	६,००
२५३	३४	एचआईभि संक्रमितहरुको लागि प्रवर्धनात्मक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००

२५४	१८	नगरस्तरीय अस्पताल संचालन तथा व्यवस्थापन (लुम्बिपुर)	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	४	पटक	४०,००	०	०,००	४०,००
२५५	२७	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा लागु औषध दुर्व्यसन विरुद्ध कार्यक्रम (कुइरपानी,मानवसेवा घर,रिहाबसेन्टर)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	४,५०	०	०,००	४,५०
२५६	२५	आयुर्वेद औषधी सहित स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
२५७	३३	सरकारी अस्पतालको सहकार्य (प्रतिष्ठान समेत) नगरवासी गरिव घर परिवार परिचयपत्र बाहक नागरिकका लागि विपन्न नागरिक स्वास्थ्य सहायता	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
२५८	१	कोभिड १९ महामारी रोग लगायत अन्य महामारी रोग नियन्त्रण उपचार तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	४	पटक	१०,००	९६	९,६०	९,०४
२५९	२३	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खतुके वचत कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	४	पटक	८,००	७६	९,५०	७,२४
२६०	९	स्वास्थ्यकर्मिहरूको लागि eL.MIS,HMIS,IUCD,Implant,TB,परिवार नियोजन सम्बन्धीत क्षमता विकास तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५,००	०	०,००	५,००
२६१	११	HMIS मासिक प्रतिवेदन समिक्षा स्वास्थ्य संस्था प्रमुख तथा तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	६,००	४५	७,६०	५,५४
२६२	२१	एम्बुलेन्स र शव बाहन व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	३	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
२६३	१०	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रवर्धन विमा समेत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२६४	३	ज्येष्ठ नागरिक घर दैतो स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
२६५	१७	बालमैत्री घोषणा दिगोपना सुनिश्चितता समीक्षा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
२६६	१२	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	४,००	०	०,००	४,००
२६७	२२	नगर प्रमुख निःशुल्क रक्त संचार सेवा कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	४	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२६८	३२	सरोकारवाला संस्थाहरूको सहकार्यमा लागु औषध दुर्व्यसन विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
२६९	२८	सिकलसेल एनिमिया अभियान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
२७०	२	नियमित भ्याक्सिन तथा कोभिड भ्याक्सिन,एन्टिजेन ल्याव परिक्षण व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२७१	१६	नसर्ने रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
२७२	२९	सुत्केरि आमाहरूको लागि स्तनपायी औषधी वितरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
२७३	३०	राष्ट्री स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान संचालन अनुदान	२५३१२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	४	पटक	३०,००	०	०,००	३०,००
२७४	२६	अस्त्रारोग मोतिविन्दुको निःशुल्क अपरेशन रक्षाचौर	२५३१२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	३	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
२७५	१४	रक्षाचौर अस्त्रारोग अनुदान	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	६,००	०	०,००	६,००
२७६	२०	पंचकर्म सेवा विस्तार नारायणपुर शहरि स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
२७७	२४	घोराही उपमहानगरपालिकामा ज्येष्ठ नागरिक जिल्ला संघ अन्तर्गत तेरोतेमा स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन र जनशक्ती व्यवस्थापन	२५३१५	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
२७८	५	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधी तथा औजार उपकरण खरिद तथा ढुवानी	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	३०,००	०	०,००	३०,००
२७९	७	नागरिक आरोग्य केन्द्र, नारायणपुर स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र र रामपुर स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्रका लागि आयुर्वेद औषधी खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	५,००	०	०,००	५,००
२८०	८	बडा नं. १६ र बडा नं. १२को स्वास्थ्य संस्था भवन निर्माण	३११११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	१,००,००	०	०,००	१,००,००
२८१	१९	औजार उपकरण तथा फर्निचर खरिद स्वास्थ्य संस्था तथा अस्पतालको लागि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२८२	१३	वाहा खोप केन्द्र मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६,००	०	०,००	६,००
८०५५६३०११०९ सामाजिक सुरक्षा तथा पत्रिकरण										
२८३	२	सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धी बैकहरु तथा सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया/गोष्ठी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	७२	७२,५०	२७
२८४	४	अनुगमन तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००

२८५	३	नागरिक सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
२८६	१	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन प्रणाली (VERS-P-MIS) तथा VPN मार्फत कार्यसन्चालन सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	३,००	१,७२	५७,४०	१,२७
८०५५६३०१११० शिक्षा युवा तथा खेलकुद										
२८७	२३	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण तथा पाठ्यपुस्तक छुपाई	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
२८८	२	शैक्षिक बुलेटिन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	९,००	०	०,००	९,००
२८९	८	नगरशिक्षाको विभिन्न समितिको बैठक संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३	पटक	३,००	८१	२७,००	२,१९
२९०	१	शैक्षिक क्यालेण्डर	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
२९१	३	अनुगमन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	३	पटक	३,००	०	०,००	३,००
२९२	११	प्र.अ. बैठक सहजीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
२९३	३६	बडा स्तरीय युवा क्लव तथा नगरस्तरीय युवा सञ्जाल गठन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
२९४	१२	व्याटमेन्टन, क्रिकेट तथा अन्य खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	५,००	०	०,००	५,००
२९५	२०	पालिका स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप खेलकुद लगायत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४,००	४८	१२,२०	३,५१
२९६	१४	राष्ट्रपती रनिङ सिन्ड	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
२९७	१६	संस्थागत विद्यालयको कक्षा ११ परिक्षा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
२९८	१५	बाल विकास सकारहको स्तरउन्ती तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
२९९	३३	नमूना नगरसभा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
३००	३२	युवाहरूको लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
३०१	३८	खेलकुद विकास समिति गठन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
३०२	१०	नगरस्तरीय परीक्षा संचालन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
३०३	२१	बाल विकास केन्द्रका लागि सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
३०४	१३	नगरस्तरीय मेयर कप फुटबल	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
३०५	७	शिक्षा नीति र नगर शिक्षा योजना निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
३०६	१८	कक्षा १ देखि ९ सम्म -कक्षा ५ र ८_ बहेक परिवर्तन भएको भएको पाठ्यक्रम र मुल्यांकन प्रणाली कार्यान्वयनका सम्बन्धी तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
३०७	४	अस्थायी शिक्षक भर्नाको लागि प्रशपत्र निर्माण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
३०८	५	नगर स्तरीय उपमेयर कप भलिबल	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
३०९	९	नगरस्तरीय विद्यालय प्रोफाइल निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
३१०	३७	विद्यालय परिसर वरिपरि हरियाली प्रवर्द्धन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
३११	२४	थारु भाषाको कक्षा २ पा पु पाठ्यपुस्तक निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
३१२	१७	सामुदायिक विद्यालयका शिक्षक, कर्मचारी तथा अन्य तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	८,००	०	०,००	८,००
३१३	२६	यस वर्ष दिइने नि मा वि शिक्षक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	९६,७८	०	०,००	९६,७८
३१४	२६	यस वर्ष दिइने नि मा वि शिक्षक अनुदान	२५३११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	४५,२२	४२,२८	९३,५२	२,९३
३१५	२८	गत साल देखि दिइएको बाल विकास अनुदान	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	४	पटक	१२,६६	०	०,००	१२,६६
३१६	२८	गत साल देखि दिइएको बाल विकास अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	३१,८५	१३,११	४१,१६	१८,७४
३१७	३१	विद्यालय सहयोगी तलब थप	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	४	पटक	१८,८५	०	०,००	१८,८५
३१८	३१	विद्यालय सहयोगी तलब थप	२५३११	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	८३,७१	०	०,००	८३,७१
३१९	२२	नगर नमूना विद्यालय सञ्चालन	२५३११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००
३२०	२९	बाल विकास स कारहरूको तलब थप	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	४	पटक	३७,३४	३७,३४	१००,००	०
३२१	२९	बाल विकास स कारहरूको तलब थप	२५३११	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	१,२५,६९	०	०,००	१,२५,६९
३२२	२७	गत साल देखि दिइएको नि मा वि अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	६६,८७	१९,८८	२९,७३	४६,९८
३२३	३०	विद्यालय सहायक कर्मचारीको तलब थप	२५३११	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	१३,६१	०	०,००	१३,६१
३२४	२५	गत साल देखि दिइएको नि मा वि अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	२२,८८	७,२४	३१,६७	१५,६३
३२५	३९	गुरुकुल चौघरा	२५३११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
३२६	१९	SEE पछि ३ वर्षे प्राविधिक शिक्षा अध्ययनका लागि बादी लगायत अति पिछडिएको वर्गलाई छात्रवृत्ति	२७२११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
३२७	६	छात्रवृत्ति इन्जिनियर डाक्टर	२७२११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१६,००	०	०,००	१६,००
३२८	६५	विद्यालयहरूमा फर्निचर	३११२३	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	११,००	०	०,००	११,००
३२९	५२	वास सहितको शौचालय प्रा.वि. लखुवार, वडा नं. ६	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००

३३०	६४	चेतना महिला विद्यालय, वडा नं. १८ भौतिक सुधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
३३१	४९	दुई कोठे भवन मा.वि. होडवाड, सैघा वडा नं. १९(फर्निचर सहित)	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००
३३२	४१	चार कोठे भवन मा.वि. तोस, सैघा, वडा नं. १९ (फर्निचर सहित)	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
३३३	४८	दुई कोठे भवन प्रा.वि. शिवपुर वडा नं. १२ (फर्निचर सहित)	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००
३३४	५५	वास सहितको शौचालय मा.वि. धर्ना, वडा नं. ५	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
३३५	४६	दुई कोठे भवन प्रा.वि. माले वडा नं. १ (फर्निचर सहित)	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००
३३६	६०	प्रा.वि. सोरठी, वडा नं. २ पूर्वाधार मर्मत	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
३३७	४७	दुई कोठे भवन प्रा.वि. बसेरी खोला वडा नं. ५ (फर्निचर सहित)	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००
३३८	४५	दुई कोठे भवन आधारभूत विद्यालय वाम्ला, सैघा, वडा नं. १९ (फर्निचर सहित)	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००
३३९	३४	चार कोठे भवन आधारभूत विद्यालय सबारीकोट, वडा नं. ४ (फर्निचर सहित)	३११५९	राजस्व बौडफाँड -स्थानीय	१	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
३४०	५१	छ कोठे ट्रेस निर्माण, गंगा मा.वि. वडा नं. २	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
३४१	४२	चार कोठे भवन मा.वि. बालाविकास,नयीचजार वडा नं. १४ (फर्निचर सहित)	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
३४२	४४	चार कोठे भवन मा.वि. रसेना, वडा नं. १८ (फर्निचर सहित)	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
३४३	६३	प्रा.वि. भैसाही, वडा नं. ४ को पर्खाल निर्माण	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
३४४	५३	वास सहितको शौचालय मा.वि. चुका, वडा नं. २	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
३४५	५९	मा.वि. झिङ्नी, वडा नं. ३ मा तला थप	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१४,००	०	०,००	१४,००
३४६	५९	मा.वि. झिङ्नी, वडा नं. ३ मा तला थप	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१६,००	०	०,००	१६,००
३४७	५६	वास सहितको शौचालय आ.वि. सुनपुर वडा नं. ४	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
३४८	५४	वास सहितको शौचालय मा.वि. हापुर, रतनपुर, वडा नं. १२	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
३४९	६२	सरस्वती मा.वि., काठकोल, वडा नं. १५ भौतिक सुधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
३५०	५८	वास सहितको शौचालय र कुवा निर्माण, जवरागाँउ, वडा नं. ६	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
३५१	५७	भवन मर्मत आधारभूत विद्यालय दलजितपुर वडा नं. ५	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
३५२	६१	आधारभूत विद्यालय गिहुपानी, वडा नं. १८ वास सहितको शौचालय तथा खानेपानी	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
३५३	४३	चार कोठे भवन मा.वि. नारायणपुर, वडा नं. १० (फर्निचर सहित)	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
३५४	४०	चार कोठे भवन मा.वि. ढिकपुर, वडा नं. ८ (फर्निचर सहित)	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
३५५	३५	चार कोठे भवन मा.वि. धर्ना, वडा नं. ५ (फर्निचर सहित)	३११५९	राजस्व बौडफाँड -स्थानीय	१	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
३५६	५०	दुई कोठे भवन प्रा.वि. सुकैडाँगी वडा नं. २(फर्निचर सहित)	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००
८०५५६३०११११ शहरी विकास तथा पूर्वाधार										
३५७	५२	नेपाल पत्रकार महासंघ अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
३५८	९९	होटल व्यवसायीका लागि तालिम तथा संस्थागत विकास (दाङ देखुखी होटल व्यवसाय समिति)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
३५९	१२२	उद्योगी व्यवसायीहरूलाई राजस्व अभिवृद्धि कार्यक्रम (दाङ जिल्ला उद्योग बाणिज्य संघ)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
३६०	१०२	सामी साहित्य परिषद अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
३६१	५१	श्री योगी आदित्यनाथ फाउण्डेसन बेलझुण्डी दाङलाई गाई संरक्षणका लागि पशु आहार	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
३६२	१७५	वडा नं. ५ सिजुवाल टोलमा अजुरो सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
३६३	१७१	वडा नं. ५ धर्ना सागा किसान कृषि सहकारी संस्था लि.को अपुरो भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००

३६४	२२८	वडा नं. ६ लमडरुवामा अग्रो सामुदायिक भवन निर्माण (रंगरोगन फर्निचर कुवा तथा शौचालय)	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
३६५	२४७	गौरभरत्ननाथ मा.वि. भवन (संघ विरोध)	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	२४,००	०	०,००	२४,००
३६६	२१	धोराही उपमहानगरपालिकाको प्रशासनीक भवन	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	२,०४,१६	०	०,००	२,०४,१६
३६७	२१	धोराही उपमहानगरपालिकाको प्रशासनीक भवन	३१११२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	१,४१,५७	०	०,००	१,४१,५७
३६८	२१	धोराही उपमहानगरपालिकाको प्रशासनीक भवन	३१११२	राजस्व बौडफाँड -स्थानीय	४	पटक	५४,२७	०	०,००	५४,२७
३६९	२२६	वडा नं. ७ वडा कार्यालयको हल निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
३७०	११३	वडा नं. ३ वडा कार्यालय रहेको स्थानमा सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
३७१	४	वडा नं. १८ प्राचिन भुयारथानको मर्मत संभार तथा सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
३७२	३४४	वडा नं. १० महेधरी महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्थाको भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
३७३	२२६	वडा नं. ६ चैनपुरमा अग्रो सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
३७४	२९६	वडा नं. ८ पिडित नारी महिला समूह पूर्व सेवारमा सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
३७५	३४२	वडा नं. १० नारायणपुरमा रहेको कभर्डहलको थप भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा मर्मत	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
३७६	२३	स्वास्थ्य संस्था भवन (५ र १०) को भुक्तानी बाँकी	३१११२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,८०,००	५३,५३	२९,७४	१,२६,४६
३७७	३५२	वडा नं. १० नारायणपुर दुरसंचार टोलमा योग सभाहल निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
३७८	२२	वडा कार्यालय भवन ५,६,९,१२ नयाँ निर्माण र ३,११,१३,९ भुक्तानी बाँकी	३१११२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,६५,००	३०,०९	१८,२४	१,३६,९०
३७९	११४	वडा नं. ३ प्रेरणाका लागि अभियानको भवनमा तला थप	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
३८०	१७४	वडा नं. ५ बलिदान चर्च सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
३८१	३१२	वडा नं. ९ लरेना मन्दिर संरक्षण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
३८२	२७३	सर्भे इन्जिनियरिङ खर्च	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	३०,००	०	०,००	३०,००
३८३	२४३	वडा नं. १५ राष्ट्रसेवक बहुमुखी सहकारी संस्था लिमिटेडको भवनको हल कोठामा फर्निचर र फिक्चर	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
३८४	३८०	वडा नं. १५ सि.सि. क्याम्प जडान भुक्तानी बाँकी	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
३८५	३६५	वडा नं. १७ मा डिकपुरमा कभर्ड हल निर्माणका लागि डिपिआर (नेपाल माथल आर्टस हाकिडो संघ)	३११३२	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
३८६	१७०	वडा नं. ५ शहिद नेत्रलाल पार्क अम्बाखोली गुरु योजना निर्माण	३११३२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
३८७	३९१	डि.पि.आर. तयारी भुक्तानी बाँकी	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
३८८	५०	नदिजन्य पदार्थहरूको उत्खननको लागि खोलानालाको वातावरण अध्ययन खर्च	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
३८९	१५५	अवई करिडोर आयोजना सम्भाव्यता अध्ययन	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
३९०	१५६	वडा नं. ५ धोलडाँडादेखि गोठलीगाउँ जाने बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
३९१	३११	वडा नं. १० न्युरोड मतकुमारको घरदेखि पश्चिम नाला सहित १५० मिटर सडक पिच तथा मत कुमार पौडेलको दक्षिण पश्ची नाला सहित सडक पिच (भुक्तानी बाँकी)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
३९२	६१	वडा नं. ११ डोक्रेना चोकदेखि उत्तरतर्फ विर बहादुर रावतको घरसम्म सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
३९३	२२५	वडा नं. ६ जजरागाउँ स्थित मानसिक अस्पतालमा जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
३९४	१९५	वडा नं. ४ लक्ष्मीपुर तारकेनी सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
३९५	२६४	वडा नं. १५ पद्मोदय टोल दिल बहादुर गिरीको घरदेखि श्रीधर पोखेलको घरहुँदै कृष्ण चाउमिनको सडक जोडने २०५ मिटर बाटो पश्ची नाला सहित पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	८,००	०	०,००	८,००

३९६	३०८	वडा नं. १० झारवैरा पेट्रोल पम्पदेखि दक्षिण स्यानीगाउँ जाने बाटोमा सिर्जनशील टोल हुँदै स्यानीगाउँसम्म जाने करिब ८०० मिटर बाटो बाटो कालोपत्रे गर्ने (भुक्तानी बाँकी)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
३९७	३९४	वडा नं. १५ ज्योतिपुञ्ज स्कुल छेउको ढलान बाटो पुरा गर्ने भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
३९८	३२४	वडा नं. १० बुधौरा चोकको उत्तरतर्फहुँदै नारायणपुर सिद्धरजनाथ क्याम्पससम्म बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
३९९	३९०	वडा नं. १८ शिशिर बस्नेतको घरदेखि कबल बुढाको घरसम्म करिब १किमी बाटो पिच तथा पक्की नाला निर्माण भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७,००	६,३८	९१,२७	६१
४००	१४१	वडा नं. १४ रजेना जाने चोकदेखि लक्री लामाको घरदेखि आर्मि ब्यारकसम्म फुटपाथ सहितको नाला सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
४०१	७	वडा नं. १८ कटुवा खोला कुल बहादुर बुढा पथ मार्ग निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
४०२	३७६	वडा नं. १७ दिनानाथ आचार्यको घरदेखि दक्षिणतर्फ जेष्ठ नागरिक भवनसम्म जाने बाटोमा पक्की नाला तथा बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
४०३	३८६	वडा नं. १७ शिव मन्दिरदेखि ढिकपुर जाने सडक पिच भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	३	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
४०४	२११	वडा नं. १५ भ्यालीटप टोलमा १८० मि. सडक कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
४०५	४६	खिरिटीया लखुवार खेरानगर कसान चोकहुँदै डाँगीगाउँसम्म सडक पिच	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	३७,००	०	०,००	३७,००
४०६	१०६	वडा नं. ३ वर्गदुवा खा.पा. ट्याङ्गीदेखि भानपुरको मन्दिरसम्म सडक कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
४०७	४८	गोरली मा.वि.देखि लक्ष्मीपुर जाने बाटो पिच, पुरानो वडा कार्यालय हुँदै नारायणपुर थारु गाउँ वनगाउँ जोड्ने बाटो निरन्तरता, बटलपुरदेखि १२ नं. वडा कार्यालय जोड्ने सडक पिच, वि.पि. मार्ग सुकेडाँगी सडक निरन्तरता र सौरी बेलुवा थारु गाउँ बाटो निरन्तरता भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	१,१६,००	०	०,००	१,१६,००
४०८	४२	खैरा कोठरी सडक गत आ व को क्रमगत	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	१,००,००	०	०,००	१,००,००
४०९	४०३	वडा नं. १० सिर्जनसिल टोल ख लाईन वेदु बुढाको घरदेखि पूर्व सूर्योदय टोलसम्म पक्की नाला निर्माण भुक्तानी बाँकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	४,४५	८९,१३	५४
४१०	१५२	वडा नं. ५ डोलगाउँ दामोदर सडकदेखि खैरागनार जोड्ने बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
४११	१९७	वडा नं. १५ हाडवे देखि साइराम मन्दिर हुँदै भरतपुर जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
४१२	३२२	वडा नं. १० सर्वेक्षरी टोल विष्णु न्यौपानेको घरदेखि पूर्वतर्फ प्रकाश न्यौपानेको सम्म सडकमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६,००	०	०,००	६,००
४१३	३५०	वडा नं. १० तिनकुने चोकदेखि दक्षिण अमाई जाने सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४१४	१४९	वडा नं. १४ बाल मन्दिरको पश्चिम उत्तरको चोकबाट उद्योग वाणिज्य संघ हुँदै स्वर्गदध्वारी गल्ला पसलसम्म पक्की नाला सहित सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
४१५	३५५	वडा नं. १० ओम नगर टोल अन्तर्गत तिल बहादुर घर्तिको घरदेखि नवराज न्यौपानेको दक्षिण पर्खालसम्म करिब ३० मिटर र उत्तरतर्फ खिम बहादुर बस्नेतको घरसम्म करिब २५० मिटर पक्की नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४१६	२९९	वडा नं. ९ घोराही तुलिसपुर सडकको खैरा देखि उत्तर नबिन बलीको घर हुँदै दोरपाने दमाईको घर सम्म अन्दाजी ३०० मिटर सडक नाला सहित कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
४१७	१०१	वडा नं. १२ डाँडागाउँ मुख्य सडकबाट कमल विष्टको घरहुँदै नयाँ ट्याकमा ग्रामेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००

४१८	२४	घोराही चोकदेखि गुलरिया पार्कसम्म सडक पिच (प्रदेश सम्पुरक)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	५	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
४१९	१९८	बडा नं. १० असाई चोकदेखि दक्षीण गोविन्द बुढाको घरहुँदै शुभम ईटा जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४२०	१५९	बडा नं. १४ नरेन्द्र पुनको घरदेखि उत्तरतर्फ थारुगाउँ हुँदै खानेपानी टंकीसम्म फुटपाथ नाला सहित सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
४२१	३७०	बडा नं. १७ त्रिनपुर भुयार धानदेखि चौधरा जोडने कृषि सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	४,००	०	०,००	४,००
४२२	३१८	बडा नं. १० डोक्रेना चोकदेखि दक्षिणतर्फको खेतरुवाहुँदै बडा नं. ८को पूर्वी सेवार जोड्ने बाटो ग्रामेल तथा स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४२३	१८३	बडा नं. ५ ववैपुलदेखि भम्की टोल जाने सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४२४	४०२	बडा नं. १७ श्री कृष्ण टोलको माथिल्लो बाटो ग्रामेल (चेक बाँकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८७	८७	१००,००	०
४२५	३३४	बडा नं. १० ई.प्र.का. देखि उत्तर गुठीको जग्गादेखि रमा दाहालको घरहुँदै जाने बाटोमा पक्की नाला सहितको कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
४२६	१००	बडा नं. ३ मुसोटखोलादेखि बडा नं. ५ को प्रावि जसेरीसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
४२७	१२५	बडा नं. ४ सिने सोलादेखि सेरे खोलासम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४२८	४७	पञ्चोदय पब्लिक स्कुलको दक्षिण पट्टीबाट भरतपुर पानी ट्याङ्की हुँदै कटुवा खोला जाने बाटोको चोकसम्म अग्रो सडक नाला सहित पिच	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	३८,००	०	०,००	३८,००
४२९	१८५	बडा नं. १५ डि.के. पेट्रोल पम्पको पूर्वतिर दयावीया नेपाल परिवार नियोजनसम्म नाला स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
४३०	३८३	बडा नं. १८ मसिना कालिका मन्दिरदेखि उत्तरतर्फको सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	८,००	०	०,००	८,००
४३१	२४२	बडा नं. ७ सिसनिया भैंस डबरामा पक्की नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४३२	१२९	बडा नं. १३ तल्लो लापेदेखि उपल्लो लापेसम्म जाने बाटो निरन्तरता	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४३३	८४	बडा नं. १२ बाले टोल ज्योतिलाल रोकाको घरदेखि घारी दुन्द्रा चोक थारुगाउँ गल्ली र हाडी गौरा दुर्गालाल नेपालीको घरसम्म सडक ग्रामेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४३४	२५७	बडा नं. ८ वनगाउँदेखि बुढेने जोडने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
४३५	१०	बडा नं. १८ इस्माली टोल चोकदेखि सैधा जाने बाटो नाला सहित स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
४३६	१७६	बडा नं. १५ दिपशिखा चोकदेखि गुरुकुल स्कुलहुँदै रतनपुर चोकसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००
४३७	२३१	बडा नं. ७ पसादेखि राजपुर ठुलो थारुगाउँ हुँदै बवईसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
४३८	५४	दामोदर चोकदेखि आर्मि व्यारेकसम्म सडक पिच (प्रदेश सम्पुरक)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००,००	५५,१०	५५,११	४४,८९
४३९	२७	सुमपाइप खरिद	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
४४०	१५८	बडा नं. ५ ठूलोगाउँ सागर नेपालीको फर्मिनको खोलामा कन्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४४१	३०४	बडा नं. १७ धोव्यदेखि झोलुङ्गे पुल हुँदै रिता नेपालीको घरसम्म जाने बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	१०,००	०	०,००	१०,००
४४२	१७९	बडा नं. १५ ध्रुव श्रेष्ठको घरदेखि पाठक चोकसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००
४४३	१५	बडा नं. १९ खोलीगाँउसम्म सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४४४	३६	सडक विभागदेखि धारपानी जाने सडक निर्माण गत आ.व.को सम्पुरक क्रमागत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००
४४५	३६	सडक विभागदेखि धारपानी जाने सडक निर्माण गत आ.व.को सम्पुरक क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	८५,००	०	०,००	८५,००

४४६	२३९	वडा नं. ७ बेलहरी रानाको घर नजिक बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४४७	३०२	वडा नं. ८ मर्पा डाडादेखि दक्षिण दुन्द्रा स्कूलहुँदै ववई नदि सम्मको बाटो पिच गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	५	पटक	४०,००	०	०,००	४०,००
४४८	२३८	वडा नं. ७ कार्यालय बेसाही मोहन योगीको घरदेखि पूर्व पारघडेरी जाने बाटोको भैसहवा सोतामा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
४४९	२०८	वडा नं. १५ मुक्तिनाथ टोलमा ७०० मिटर सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
४५०	३३१	वडा नं. ११ गौरी शंकर टोल विकास संस्था मा.वि. खैरादेखि घोराही ९ पसेनी सिमानासम्म सडक कालोपत्रे भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
४५१	२८२	घोराही तुलसीपुर सडक अन्तर्गत सानीअम्बापुरदेखि पश्चिम कविला रिसोर्टजाने बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	१०,००	०	०,००	१०,००
४५२	३८४	वडा नं. १७ डिङपुरमा अयुरो सडक स्तरउन्नती भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
४५३	३७४	वडा नं. १५ राज अफसेटदेखि मार्क कलेजसम्म अयुरो पक्की नाला निर्माण (भुक्तानी बाँकी)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५,००	३,४७	६९.५८	१.५२
४५४	२३५	वडा नं. १५ अमृत टोलमा सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
४५५	३५१	वडा नं. १४ आनन्द टोलमा नाला सहित सडक स्तरउन्नती भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	३	पटक	१८,००	०	०,००	१८,००
४५६	१३३	वडा नं. १३ प्रेरित चर्चेदेखि प्रगतिनगर जानेबाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
४५७	९२	वडा नं. २ रामपुर बजारबाट साईपुर जोडने पिच निरन्तरता भुक्तानी बाँकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०,००	२०,००	१००,००	०
४५८	२३३	वडा नं. १५ जानकी पाउरोटीदेखि सौभाग्य महिला साकोष विचको बाटो पक्की नाला सहित पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
४५९	४०	खिरिंटियादेखि ६ नं. वडा कार्यालयसम्म सडक पिच (भुक्तानी बाँकी)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	३६,००	०	०,००	३६,००
४६०	२५३	वडा नं. ८ वडा कार्यालयदेखि कटुकी जाने बाटो पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
४६१	४५	सौरी थारु गाउँ बाटो पिच निरन्तरता वडा नं. १० को पुरानो वडा कार्यालय हुँदै नारायणपुर थारु गाउँ वनगाउँ जोड्ने बाटो निरन्तरता मान बहादुरको मिलदेखि शंकर गौतमको घरसम्मको अयुरो सडक पिच र दक्षिण पानी टंकी चोकसम्म सडक पिच निरन्तरता (भुक्तानी बाँकी)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	५	पटक	२१,००	०	०,००	२१,००
४६२	२२४	वडा नं. ६ श्री मा.वि. जजरगाउँको पछाडी नाला निर्माण अयुरो	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
४६३	२८७	वडा नं. १६ दण्डविरको घरदेखि लरेना चौधरीको घरसम्मको सडक कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	१०,००	०	०,००	१०,००
४६४	१७	वडा नं. १९ कोइलाखानी टोल सालडाँडा छाप भैसगौडी सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
४६५	१३४	वडा नं. ४ अमारेसोतामा रहेको कल्भर्टको पश्चिम तर्फको साईड वाल निर्माण तथा कल्भर्ट मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४६६	२९०	वडा नं. १६ सृजना भागिमान बलीको घरदेखि मंगली खत्रीको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
४६७	१२३	बडहरा ट्रान्सफर्मर देखि छैरेनी हुँदै १२ वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००
४६८	३९३	सुमपाइप खिरद भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	१०,००	९,७१	९७.११	२८
४६९	२७४	वडा नं. ८ दुन्द्रा बुधौरा जोडने बाटोमा पर्ने अनरे खोलामा कल्भर्ट निर्माण अयुरो	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१८,००	८,०९	४४.९७	९.९०
४७०	११५	वडा नं. ३ भानपुर चोकदेखि पश्चिमतर्फ मनैयाडाँडा हुँदै बेल्वा जोडने बाटो स्तरउन्नति	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४७१	४०६	सडक विभागदेखि भिड्ग्रेली चोकसम्म सडक पिच (प्रदेश समपुरक)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००

४७२	२१७	बडा नं. ६ घोराही शिववस्ती टोल उत्तर कुमार सिजवालको घरदेखि पूर्व नारायण केसीको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
४७३	१३५	बडा नं. ४ डाँडागाउको खेतीयोग्य जग्गामा विष्णु भोग कृषि मार्ग निर्माण गर्नका लागि भैस्कुर्मा कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
४७४	३४६	बडा नं. १० महादेव टोल विकास संस्था अन्तर्गत गिता रावतको घरदेखि पूर्व तर्फ महादेव मन्दिरको पूर्वतर्फको करिब ५०० मिटर बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४७५	२९२	बडा नं. १६ रामकृष्णको घरदेखि सुन्दर पन्तको घरजाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	१०,००	०	०,००	१०,००
४७६	३	बडा नं. १८ रामी बोर्डिङ देखि उत्तरतर्फ अपुरा नाला निर्माण र धौलो जल सेवा पूर्व तर्फ बाटो ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
४७७	४०८	भैसाही चोकदेखि बडा नं ४ को बडाकार्यालयसम्म सडक पिच (प्रदेश समपुरक)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	५	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
४७८	२१६	बडा नं. ६ चर्चन्य चोक देखि पिपल छहारी हुँदै तल्लो दामोदर रोडसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
४७९	३८९	बडा नं. १८ सिस्ने हिमाल टोलमा सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	३,००	०	०,००	३,००
४८०	२५९	बडा नं. ८ सोरी चोकदेखि बेलुवा गाँउजाने बाटो पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
४८१	१४४	बडा नं. १४ रुकुमकोट पुडिया घरदेखि मण्डीहुँदै बाल मन्दिरको उत्तरपट्टी हुँदै भेटेरिनरीसम्म नाला सहित सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
४८२	१८४	बडा नं. १५ संस्कार टोलमा बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
४८३	३४१	बडा नं. १७ मयुर टोल हरिद्वार स्कुलदेखि पूर्व राम बुढाथोकीको घरसम्म पक्की नाला सहित सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
४८४	३०६	बडा नं. १७ धोव्य चोकदेखि घोराही लमही सडक खण्डको दक्षिण तर्फको उकालो बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
४८५	३७२	बडा नं. १७ घाङरेखुटी भसमारा सौतदेखि खानेपानी भवन जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	३,००	०	०,००	३,००
४८६	२३०	बडा नं. ७ जबरपुरदेखि घुसासम्म बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
४८७	२८८	बडा नं. १६ सेवार खोला पुलदेखि माधव लोहनीको घरहुँदै थारु गाउँ गौरीसम्म र दुधेसोता अशोक चौधरीको घरहुँदै त्रि.एण्ड वि. चोक सम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	१५,००	०	०,००	१५,००
४८८	१४६	बडा नं. १४ नेपाल टेलिकमदेखि सभाहलसम्म फुटपाथ नाला सहित सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
४८९	३६६	बडा नं. १५ ज्योति नगर टोलमा सडक कालोपत्रे र ज्योतिनगर टोल विकास संस्था अन्तर्गतका सडक पिच र नाला निर्माण भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	११,००	१०,७२	९७,४९	२७
४९०	३१९	बडा नं. १० पत्थरकोटिया टोलको दिपक डाँगीको घर देखि पूर्व स्वर्गद्वारी टोलको च लाईनको बुधौरा चोकसम्म जोड्ने अपुरो बाटो र पक्की नाला सहित कालोपत्रे भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
४९१	१२१	बडा नं. ४ सुमपुर गोकर्ण पाण्डेयको घरदेखि पारखेतहुँदै बनखेत जोड्ने नाला सहित बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
४९२	१०७	बडा नं. ३ मिट्टु प्रतिभालयदेखि शिववस्ती टोल बालिम जाने बाटोदेखि मितेरी टोल भिमबहादुर परियारको घरसम्म पक्की नाला सहित कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
४९३	३१७	बडा नं. १७ पचुर्खा दामोदर सडकदेखि उत्तरतर्फ पचुर्खा थारु गाउँमा निर्माणधिन पक्की नाला तथा बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	८,००	०	०,००	८,००
४९४	३९८	बडा नं. ७ खुनगरु सोतामा कल्भर्ट निर्माण (चेक बाँकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४,७७	०	०,००	४,७७

४९५	१२	वडा नं. १८ प्राचिन भुयारथान टोलको भुयारथान चौपारीदेखि दक्षिण तर्फ सडकको पूर्वतर्फ ५० मिटर पक्की नाला	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
४९६	२९१	वडा नं. १ नयाँगाउँ टोलमा सुकैडाँगी चोकदेखि माथी अदुवावारी बाटो कालोपत्रे भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	२०,००	१८,६६	१३,३२	१,३३
४९७	३७९	वडा नं. १८ बैकुण्ठ द्वार सवदाह स्थलसम्म जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	७,००	०	०,००	७,००
४९८	३२९	वडा नं. १७ कटहीमा रहेको अपुरो सडक निरन्तरता	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
४९९	३४५	वडा नं. १७ गैरागाउँ चोक सकलरी चौपारीको घरदेखि कृष्णसेन इन्ड्रुक प्राविधिक शिक्षालय सम्म नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
५००	३८२	वडा नं. १६ जुहुरे सडक पिच भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	२०,००	१७,६०	८८,०१	२,३९
५०१	२६०	वडा नं. १५ मानव कल्याण चोकदेखि दक्षिण ऋषिराम सुवेदीको घरनेरको चोकदेखि पश्चिम पुष्पा श्रेष्ठको घरको चोकसम्म २०० मिटर बाटो प्रभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	३,००	०	०,००	३,००
५०२	३०१	वडा नं. ९ को पोखरा हुँदै वडा कार्यालयसम्म सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
५०३	३५९	वडा नं. १७ आरोग्य भवनदेखि पूर्वतर्फ ५० मिटर बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	४,००	०	०,००	४,००
५०४	३१६	वडा नं. १० नारायणपुर उद्योग बाणिज्य संघ भवनको उत्तरतर्फ ख र ग लाइनको बाटोमा अपुरो पक्की नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
५०५	२९५	वडा नं. १६ ल्याण्डफिल साइटको महिला सामुदायिक भवनदेखि गुर्जे खोलासम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	१०,००	०	०,००	१०,००
५०६	२५८	वडा नं. १५ महालक्ष्मी टोलका सडकहरु स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	८,००	०	०,००	८,००
५०७	२७६	वडा नं. ८ सोरीको भती सोतामा कल्भर्ट निर्माण अपुरो	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	९,००	०	०,००	९,००
५०८	३३०	वडा नं. १० बुधौरा जाने बाटोदेखि घोवाघाट जाने बाटोमा दुर्गा चौपारीको घरनेर कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
५०९	१६	वडा नं. १९ म्पुल वेल्काकुरा स्वर्गद्वारी सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
५१०	३३३	वडा नं. १० नारायणपुर तारा सिजवालको घरहुँदै खानेपानी अफिस जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
५११	३०३	वडा नं. ८ मार्फाडाँडा देखि दक्षिण दुन्द्रा स्कुलहुँदै बवई नदीसम्मको बाटो पिच (गत आ.व.को भुक्तानी बाँकी)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	४०,००	०	०,००	४०,००
५१२	२०	वडा नं. १० अर्घु लामडरुवा टटौली सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
५१३	८	वडा नं. १८ खड्काको घरदेखि प्रेम नेपालीको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
५१४	१४७	वडा नं. १४ रतनपुर चोकबाट मनकामना वनको भवन हुँदै सिगौरा डाँडागाउँबाट क्रिजल पेट्रोल पम्पसम्म र मनकामना सामुदायिक भवनदेखि सेवार खोला अटो भिलेज पक्की पुलसम्म नालाका ढक्कन सहित सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
५१५	२०६	वडा नं. ६ जजरागाउँ शैलेन्द्र खनालको घर भएर बग्ने नालामा पक्की स्ल्याब निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
५१६	२१०	वडा नं. १५ उत्साह टोल जिल्ला प्रशासन कार्यालयको दक्षिण हुँदै जेष्ठ नागरिक भवनसम्म सडक विस्तार सहित स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५१७	३७	जिल्ला प्रशासनदेखि सहिदेगेटहुँदै नेपाल बैकसम्म नाला सहित सडक पिच (भुक्तानी बाँकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,०७,००	०	०,००	१,०७,००

५१८	३७१	बडा नं. १५ भेष बहादुर रावतको घरदेखि नारायणी जैसीको घरसम्म देशराज देवकोटाको घरदेखि नारायणी जैसीको घरसम्म र केशव रिजालको घरदेखि दामोदर बस्नेतको घरसम्म करिव २३३ मिटर बाटो कालो पत्रे (भुक्तानी बाँकी)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अर्	२	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५१९	१७	बडा नं. १२ कातिके स्थानी दमार हुँदै सिस्नेरी पुग्ने मोटर बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
५२०	८७	बडा नं. २ बेलदमारदेखि चाकलीघाट हुँदै दुंगाहात्रेसम्म आवश्यक टाउँमा बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५२१	२६५	बडा नं. ८ सौरी चोकदेखि सौरीगाउँहुँदै बवईसम्म बाटो पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५२२	९	अम्बिकेश्वरी टोल भेषराज भण्डारीको घरदेखि खानेपानी टंकीसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
५२३	५	बडा नं. १८ नौलो टोल अघुरो बाल निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
५२४	२९७	बडा नं. ६ शुभलक्ष्मी टोल धारापानी सडकको गुरुवागाउँदेखि पश्चिम गुरुवागाउँ बोडिङ हुँदै वेरुवागाउँसम्म बाटो कालोपत्रे भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अर्	२	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५२५	३५७	बडा नं. १० डार्वर टोल विकास संस्थाको ट्रान्सफर्मर भएको टाउँदेखी लमडरुवा टोल विकास संस्था अन्तर्गत दिलिप भण्डारीको घरसम्म करिव १ किलोमिटर अघुरो सडक प्राभेल तथा स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५२६	३१०	श्री गुठी गाउँटोल अन्तर्गत सिस्ने खोला तर्फको बरपिपल चोकदेखि खुसीराम चौधरीको घरसम्म बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
५२७	३१४	बडा नं. १७ कर्जाही जनज्योति टोलमा रामचरण चौधरीको घरदेखि लालमणी पन्तको घरसम्म पक्की नाला सहित बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	८,००	०	०,००	८,००
५२८	३७८	घोराही १८ आर्मी ब्यारेकको पूर्वतर्फको पुरानो पुल मर्मत संभार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	२०,००	०	०,००	२०,००
५२९	३२८	बडा नं. १० दुरसंचार टोल जानेबाटो धनपत लहरको घरदेखि पश्चिम न्युरोड जोड्ने बाटोमा अघुरो नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५३०	३२०	बडा नं. १० सर्वेश्वरी टोल विमला अधिकारीको घरदेखि पूर्वतर्फ सुनिता के.सी.को घरसम्मको ३५० मिटर सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५३१	१७८	बडा नं. ३ दामोदर रोडदेखि गैरीगाउँहुँदै बवई जाने बाटो प्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अर्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५३२	१३१	बडा नं. ४ मावि गोगलीदेखि लक्ष्मीपुर जोड्ने सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
५३३	२८०	बडा नं. १६ जनजागृति टोल निम बहादुर बुढाथोकीको घरदेखि यमलाल पाण्डेको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	१०,००	०	०,००	१०,००
५३४	३८७	बडा नं. १८ चेतमान श्रेष्ठको घरदेखि अम्बापुर खानेपानी हुँदै डुडखोली सोता सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
५३५	१९	बडा नं. १९ घनश्याम-बलबहादुर स्मृती लोकमार्ग अन्तर्गत वडाचौर-चरिबाङ्ग-धोरधारा-होडबाङ्ग जोड्ने सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
५३६	८०	बडा नं. २ रामपुर बजारदेखि मोतिपुरहुँदै बलामपुर जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
५३७	२६९	बडा नं. ८ दुन्द्रा नवराज डाँगीको घरदेखि कटुकी पिपल बुढासम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५३८	१५४	बडा नं. ५ डाँगीगाउँ स्कूलदेखि डुवरुडे टोल हुँदै दोभान चोक झर्ने बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
५३९	३८५	बडा नं. १८ ढोडेनी खानेपानी टंकीदेखि गुम्वाहुँदै उपल्लो ढोडेनी सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	१०,००	०	०,००	१०,००
५४०	६४	बडा नं. १ बुका चरिङ्ग सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५४१	७६	बडा नं. ११ रोहित न्यौपानेको घरदेखि उत्तर पालुथानसम्म सडक प्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००

५४२	१३७	बडा नं. १३ आनन्द नगर टोलमा सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५४३	११८	बडा नं. ४ घोराही भैसाहीदेखि रामपुर जाने बाटोको अमारेसोतामा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	४०,००	०	०,००	४०,००
५४४	८५	बडा नं. २ सुकेडीगीदेखि चाकलीघाटसम्मको सडक नाला सहित स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५४५	३९	घोराही चोकदेखि गुलरिया पार्कसम्म सडक पिच (भुक्तानी बाँकी)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय	४	पटक	१,१८,००	०	०,००	१,१८,००
५४६	२२९	बडा नं. ६ जजरागाउँ र गुरुवागाउँ जोड्ने पुलदेखि दक्षिण पूर्व जित बहादुर चौधरीको घरदेखि भानुभक्त अधिकारीको घरसम्म ५५ मि. पक्की नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५४७	२७५	बडा नं. १६ सपना टोलदेखि दामोदर सडकसम्म सडक पिच निरन्तरता	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	३०,००	०	०,००	३०,००
५४८	२८५	घोराही १० डावर को भमई सोतामा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५०,००	०	०,००	५०,००
५४९	४४	नयाँ बसपार्क दामोदर चोक नेपाल बैंक हुँदै साई मन्दिर गणेश मन्दिरसम्म सडक पिच बुढचोक देखि पश्चिम विकास नगर टोल हुँदै रावतगाँउ चोकसम्म सडक पिच (प्रदेश विशेष क्रमागत)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अर्	४	पटक	७६,००	०	०,००	७६,००
५५०	३४०	बडा नं. १० विष्णु दाहालको घरदेखि पश्चिम जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
५५१	४१	घोराही १७ लखवारे कुलोदेखि धर्नासम्म सडक विस्तार तथा पिच (गत आ.व.को प्रदेश समपुरक)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	८१,००	०	०,००	८१,००
५५२	४०४	बडा नं. ५ मुकान टोलमा पर्ने यज्ञ बहादुर थापको घरदेखि बाबुलाल बुढाको घरसम्म बाटो ग्रामेल भुक्तानी बाँकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७०	६५	९३.१४	४
५५३	१९६	बडा नं. ६ को बडा कार्यालयदेखि चौरगाउँ बचाहाहुँदै धर्ना जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५५४	१९४	बडा नं. ६ पक्कै बचाहादेखि लमडरुवासम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५५५	१९१	बडा नं. ६ बडा कार्यालयदेखि फककपुर- पक्कै-वेरगै- बचाहा- वेरुवागाउँ हुँदै बवईसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
५५६	६३	बडा नं. ११ झुम्केटारीदेखि टुटेटारी हुँदै बडा कार्यालय जाने सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
५५७	१०५	बडा नं. १२ झकरहवादेखि डाँडागाउँ पोखरी जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
५५८	२२१	बडा नं. ६ गुरगै पिपल चौतारादेखि धाडरेडाँडा मन्जु चौधरीको घरसम्म बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
५५९	११२	बडा नं. १२ ओइनारे खोला बुलबुले खोला दोभानमा सवदाह मर्मत तथा निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५६०	१२४	बडा नं. १३ डुमरगाँउ पिपल रुखबाट सेवार तुरुन्तपुर जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५६१	९३	बडा नं. १२ टिकरी एक्ले पिपल खान्टेपानी नारेबाड घनश्याम अधिकारीको घर हुँदै सिमलखुटी जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
५६२	३४८	बडा नं. १० प्रेम बहादुरको घरदेखि दक्षिण चाधु जाने बाटोदेखि पुर्व मान बहादुर घर्तिको घर हुँदै राम बहादुर बाटाको घरसम्म हापुर जाने पक्की बाटोसँग जोड्ने बाटो पक्की नाला सहित कालोपत्रे गर्ने	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
५६३	११०	बडा नं. ३ शान्ति टोल बगुदुवा मिलन चोकदेखि मा.वि. सिङ्नी स्कूल जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५६४	३६०	बडा नं. ११ खैरा देखि थारुगाँउहुँदै पर्सेनीसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५६५	१३	बडा नं. १८ सालीघारीमा बाटो तथा नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००

५६६	६५	वडा नं. ११ ध्रुवतारा टोलदेखि उत्तर वरुवागाउँ जोड्ने पक्की सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५६७	८८	वडा नं. १२ डाँडागाउँ पतेनी हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
५६८	३४७	वडा नं. १७ आरोग्य चौकदेखि आरोग्य इयामसम्मको बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
५६९	३०७	वडा नं. ९ तेघरा सिधपुरे धारानेर सोतामा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
५७०	९१	वडा नं. १२ विजौरी डाँडादेखि रतनपुर सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५७१	८९	वडा नं. २ रामपुर पलासे चौकदेखि बालापुरसम्म २ कि.मी. बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
५७२	१२६	वडा नं. १३ मलेरीदेखि गुर्जेखोला वडा नं. १२ को बसन्तपुर कृष्णपुर हुँदै साइपुर जोडने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
५७३	२९३	वडा नं. ८ पश्चिम सेवार सुइयादेखी नारायण प्रा.वि.सम्मको बाटो पक्की नाला सहित स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५७४	३५६	वडा नं. १७ वर्गदी शशीधर अधिकारीको घरको अगाडीको बाटो पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	६,००	०	०,००	६,००
५७५	२	वडा नं. १८ टंक पोहेलको घरदेखि सिस्नेखोलाको चमैसोतामा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
५७६	३६१	वडा नं. ११ घोराही तुलसीपुर सडकको उत्तरतर्फ बुढीराम चौधरीको घर हुँदै चाचु गाउँ जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
५७७	७०	वडा नं. १ टाँटीखोला टाँटीकोट काजले बाटोमा नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५७८	५७	वडा नं. ११ पालुथान खुडकोटसम्म बाटो मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५७९	२७१	मित्र नगर टोलमा २०० मिटर नाला सहित पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
५८०	३०९	वडा नं. ९ टिकाराम रैदासको घर हुँदै एकलधरुवा देखि नरदेवि मा.वि.तेघरा सम्मको सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६,००	०	०,००	६,००
५८१	१९०	वडा नं. ३ रात्री प्रा.वि. बेलुवा स्कुल देखि ओखरा जाने बाटो ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५८२	१३८	वडा नं. ५ खैरा गनारदेखि कसानचोक सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
५८३	९०	वडा नं. २ रामपुर बजारदेखि निमु्रियासम्म २ कि.मी. बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
५८४	१५०	वडा नं. ५ रज्जमनामीदेखि रिहार जाने बाटो ट्रयाक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
५८५	२५६	वडा नं. ८ नारायणपुरदेखि बुधौरा जाने बाटो अघुरो पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
५८६	२६८	वडा नं. १५ त्रिमार्ग टोलमा सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
५८७	३२	खिरिंटिया लखवार बाटो	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
५८८	२८३	वडा नं. ८ कटुकी महाराजजी कुटी जानेवाटोमा ईन्द्रजित श्रेष्ठको घरनेर कल्भर्ट	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
५८९	२२०	वडा नं. ६ चैनपुर टुलो कुवाँदेखि तुलिसरामको घरहुँदै घपाली टोल सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५९०	२८४	वडा नं. १६ सुन्दर नगर टोलदेखि झडवाहुँदै दामोदर सडक जोडने बाटोसम्म स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
५९१	२५५	वडा नं. ८ मर्पाडाँडा देखी दुन्द्राहुँदै धर्ना जोडने बाटो पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
५९२	२४४	वडा नं. ७ सुक्रवार पुरानो थारुगाउँमा बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५९३	२१२	वडा नं. १५ श्रीधर भण्डारीको घरदेखि यशोदा बलीको घरसम्म रोलिङ सहित सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
५९४	१९९	वडा नं. १५ बिबणी टोलमा पक्की नाला तथा सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००

५९५	३३७	वडा नं. १० सवेदरी टोल तिल बहादुर घर्तीको घरदेखि शोबिराम खत्रीको घरसम्म ३०० मि. बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
५९६	३५८	वडा नं. १० पथरकोटे चोकदेखि नारायणपुर सिद्धिजननाथ क्याम्पस जाने सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
५९७	२६२	वडा नं. १५ रतनपुर पानी पम्पदेखि दक्षिण कुलाको टिक हुँदै सिद्धार्थ बोर्डिङबाट सुम्पा रोड जोडने बाटो पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	१०,००	०	०,००	१०,००
५९८	४९	जिल्ला समन्वय समितिको पछाडीको कृषि विकास बैंक सडक पिच	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	१४,००	०	०,००	१४,००
५९९	९६	वडा नं. २ पलास देखि सुक्रेडाँगी सम्म बाटो विस्तार तथा ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६००	५८	वडा नं. ११ चाचला देखि भित्रि संक्रामसम्म बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
६०१	३४३	वडा नं. १३को प्रगतिटोल साँवा बुढामगरको घरदेखि दक्षिणतर्फ गोदावरी इन्डलिस मिडियम स्कुल जोड्ने सडक कालोपत्रे भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६०२	३२५	नौलो टोल विकास संस्था घोराही १७ गुलरिया नयाँ बस्ती सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	४,००	०	०,००	४,००
६०३	४३	कर्नेदेखि दलजितपुरसम्म भैसाही चोकदेखि गैरागाउँहुँदै सर्राँ जोडने कटुवा खोला शंखेपिपलदेखि १८ नं. वडा कार्यालयहुँदै अम्बिकेश्वरी मन्दिर जाने सडक पिच निर्माण (संघीय समपुरक)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२,२४,००	६३,३७	२८,२९	१,६०,६२
६०४	१४	वडा नं. १९ कटुवा खोला पलासदेखि लाकुरीछेरा गैरासम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
६०५	८३	वडा नं. २ सोरठीदेखि चाकलीघाटसम्म बाटो ग्राभेल र स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६०६	७५	वडा नं. २ विपि मार्ग सुक्रेडाँगी रात्री प्रावि हुँदै बवईसम्म सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
६०७	१	वडा नं. १८ हात्तीखर्कदेखि बराहथानसम्म पथमार्ग निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६०८	६	वडा नं. १८ कटुवा खोला देखि हात्तीखर्क सम्मको बाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६०९	३२६	वडा नं. १० घोराही तुल्सीपुर सडकदेखि उत्तरतर्फ अम्नाइ पहेलपार हुँदै कृष्णपुर जाने बाटो सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
६१०	३३६	वडा नं. १३ प्रगति टोल स्थित साँवा बुढामगरको घर देखि दक्षिण तर्फ गोदावरी इन्डलिस मिडियम स्कुल जोड्ने सडक कालोपत्रे भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६११	३८८	वडा नं. १८ भुपेन्द्र भुसालको घरदेखि महिला सा.वि. घरसम्म सडक पिच भक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	७,००	७,००	१००,००	०
६१२	२०३	वडा नं. १५ पिपलबोट महिन्द्रा सोरुम दिपकराज शिष्टको घरदेखि खुसिराम चौधरीको घरसम्म पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
६१३	१९२	वडा नं. ४ गलकोटेको घरनेर सिबे साता कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	६,००	०	०,००	६,००
६१४	३३८	वडा नं. १० चरबगिया थारुगाउँको बाटोमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
६१५	६७	वडा नं. १ काँडाखुटी हुलाँ वरपिपलदेखि कान्ती सुनारको घरसम्म सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
६१६	३४९	वडा नं. १७ पनौरा नयाँ टोल आशा गिरीको घरदेखि पूर्वदक्षिण हुँदै ज्ञानेन्द्र ढकालको घरदेखि पश्चिम के.सी. किराना पसलसम्म पक्की नाला तथा बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	६,००	०	०,००	६,००
६१७	१४५	वडा नं. १४ गोर्खा अस्पतालदेखि मिलन चोकसम्म फुटपाथ नाला सहित सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
६१८	३१५	वडा नं. १० डोक्रेना चोकदेखि दक्षिणतिर पक्की बाटोको पूर्वतिर ४०० मिटर पक्की नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६१९	७९	वडा नं. ११ समावेशी टोल बालकल्याण मा.वि. खैराको पश्चिम तर्फको सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००

६२०	६२	वडा नं. १ पन्तोल अदुवावारी सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
६२१	३१३	वडा नं. १७ कर्जाही बासु पन्तको मिल घरदेखि पूर्वतर्फ कवाडी खल्यान बुझिलाल चौधरीको घरसम्म नाला सहित बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	१०,००	०	०,००	१०,००
६२२	३२१	वडा नं. १७ चौघेरा जय हनुमान टोलमा केशव भुगलको घरदेखि रत्ननाथ टोल हुँदै खानेपानी कार्यालयसम्म पक्की नाला तथा बाटो कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	८,००	०	०,००	८,००
६२३	६०	वडा नं. ११ अबलडाँडादेखि पश्चिम भिरकवा हुँदै वडा कार्यालय जोडने सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
६२४	२७२	वडा नं. ८ दुन्द्रा थारुगाउँदेखि पश्चिम तर्फको गाउँमा नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
६२५	२६६	वडा नं. १५ रत्ने टोल नारायण योगीको घरदेखि पश्चिमतर्फ घोराही लमही सडक खण्ड भिड्मेली भिलेजको पर्खालसम्म १०० मिटर दुबै तर्फ पक्की नाला सहित सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
६२६	३६९	वडा नं. १७ हरिपाण्डेयको घरनेर छुट सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	२,००	०	०,००	२,००
६२७	७२	वडा नं. ११ वन्तरी बगले सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
६२८	९८	वडा नं. ३ को झिङ्गी चोक देखि नवनिर्मित वडा कार्यालयसम्म सडक पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
६२९	१२०	वडा नं. १२ माराकोट श्रीचौर हुँदै च्यानगरा जाने सडकको टुयाक खोल्ने	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
६३०	३५४	वडा नं. १४ आनन्द टोलमा सडक नाला सहित सडक स्तरउन्नती भुक्तानी बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	३	पटक	१८,००	०	०,००	१८,००
६३१	२५	पिच सडक मर्मत संभार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१६,५०	०	०,००	१६,५०
६३२	२५	पिच सडक मर्मत संभार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८३,५०	०	०,००	८३,५०
६३३	३७३	वडा नं. १७ शेषमणि सुवेदीको घर देखि उत्तर मिमकान्त भण्डारीको घरसम्म ४७ मिटर पक्की नाला र कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
६३४	४०७	गैरागाउँ चोकदेखि कर्जाही चोकसम्म सडक पिच (प्रदेश समपुरक)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	३	पटक	७५,००	०	०,००	७५,००
६३५	३८	दामोदर चोकदेखि आर्मि व्यारेकसम्म नाला सहित सडक निरन्तरता (गतवर्षको प्रदेश समपुरकको भुक्तानी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,५४,००	०	०,००	२,५४,००
६३६	१०३	वडा नं. १२ अबलडाँडा पुर्वहुँदै दाहाल टोला भिगाउँ मजरेडाँडा टिकरी एकले पिपल निस्कने बाटी स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
६३७	१०९	वडा नं. ३ बालिम शिव टोल र मित्रेरी टोलमा ट्रान्सफर्मर सहित थ्रि फेस लाइन विस्तार	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
६३८	३३९	वडा नं. १३ विद्युत विस्तार (भुक्तानी बाँकी)	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६३९	२६३	वडा नं. ८ दुन्द्रा गाउँ थारुदेखि दक्षिण तर्फ विद्युत ट्रान्सफर्मर खरिद	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६४०	२८	विद्युत पोल तार खरिद	३११५३	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
६४१	२३२	वडा नं. ७ मा सुक्रवारमा ट्रान्सफर्मर खरिद	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६४२	११६	वडा नं. ३ लमडरुवा टोल अमारे सोताको ५० मिटर तटवन्धन	३११५४	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६४३	२२३	वडा नं. ६ आरथा टोल बधी सोतामा भू-क्षय नियन्त्रण	३११५४	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६४४	९४	वडा नं. २ जगल्ट सिचाई बोक्सेनी कुलाको उत्तर दक्षिण तर्फ पक्की चकडधाम निर्माण	३११५४	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
६४५	२७९	वडा नं. ८ मझारीको श्री खोलामा कल्भर्ट संरक्षणको लागि रयाविन जाली तटवन्धन	३११५४	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
६४६	२४९	वडा नं. ८ पश्चिम सेवार मान बहादुर चौधरीको घरदेखि दल बहादुर थारुको घरहुँदै मैरवा कुलासम्मको अनुमानित ३५० मिटर अधुरो नहर निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
६४७	२१९	वडा नं. ६ लालीगुरास टोलमा सिचाईका लागि डिप जोरिड निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
६४८	१८६	वडा नं. ५ नैनवार विनाद चौधरीको घरनेर स्यालो ट्युबवेल निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०

६४९	३०५	वडा नं. ९ दुविचौरा चड्या कुलाको पक्की कुलो निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
६५०	६९	वडा नं. ११ वनधुसाको गनारी कुलो पक्की नहर निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६५१	१८	वडा नं. १९ वडाचौर सिचाई पोखरी निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६५२	७१	वडा नं. ११ शिवनगरको बगाले खोलामा लिफ्ट सिचाई योजना	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६५३	१२७	वडा नं. ४ रोहिणी दह लिफ्ट सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६५४	२६७	वडा नं. ८ वेलन्य बौधको सिचाई कुलो पक्की नहर निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
६५५	३६४	वडा नं. ११ जितपुर बाडगे सोतामा सिचाई पोखरी निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
६५६	१८०	वडा नं. ५ कचिला गनारमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
६५७	२१४	वडा नं. ६ कर्जौली कुलोको महराको घरनेर १२५ मि. कुलो पक्की	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
६५८	३९६	अधुरा डिप बोरिङ निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१३,००	०	०,००	१३,००
६५९	१५	वडा नं. १२ डावर कुलाको दाहाल टोल बगिया अबलडाडा तेलिया सिचाई पक्की नहर निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
६६०	१७७	वडा नं. ५ सिस्वानी टोल मोहनलाल पुनको घर नेर लिफ्ट सिचाई निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
६६१	२०४	वडा नं. ६ गुरगैमा सिचाई डिप बोरिङ निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
६६२	७३	वडा नं. १ रोईनिया बौध निर्माण वडा नं. १ र २	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
६६३	७७	वडा नं. २ पलासे चौकदेखि उत्तरतर्फ सिचाई डिपबोरिङ निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
६६४	२५०	वडा नं. ८ कटकी बर्धवा अधुरो सिचाई कुलो ४०० मिटर पक्की नहर निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
६६५	२००	वडा नं. ६ सत्येया कुलो अन्नगत बेरुवागाउँ जाने करिव ३०० मि.कुलो निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६६६	१८८	वडा नं. ५ नमुना टोल दान बहादुर के.सी.को घरनेर स्थालो ट्युब वेल निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
६६७	२१३	वडा नं. ६ जजरागाउँमा नहर निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६६८	१४२	वडा नं. ५ खैरा गनारमा सिचाईका लागि पक्की कुलो निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६,००	०	०,००	६,००
६६९	२२७	वडा नं. ६ लमडरुवामा सिचाईका लागि पाइप विस्तार	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६७०	१०८	वडा नं. १२ भमै खोलामा खराली खेतको बौध तथा कुलो निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६७१	२१८	वडा नं. ६ वेरगै राग टोलमा सिचाईका डिप बोरिङ	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
६७२	१८२	वडा नं. ३ भैसकुर्मा दुमचौरा पक्की कुलो लाइनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६७३	२३४	वडा नं. ७ सिसनियामा डिपबोरिङ सिचाईका लागि पाइपलाइन विस्तार	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६७४	८१	वडा नं. २ कालिमाटी राम प्रसादको घरदेखि गोधरसम्म अधुरो पक्की कुलो निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६७५	१४३	वडा नं. ५ डोलगाउँ सुदन खड्का र गौरी शंकर शोलीको खेतको सौधमा सिचाईका लागि डिप बोरिङ	३११५५	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
६७६	१०४	वडा नं. ३ मुसाटखोलामा रिड किवा निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
६७७	३२७	वडा नं. १० लमडरुवा कुलोको बौध साइपुर भमैखोलामा हलेको पिपलेनेरको पक्की बौधको भुक्तानी बौकी	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
६७८	११७	वडा नं. ३ बगदुवा चौकदेखि भले सोतासम्म पक्की नाला निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६७९	२८९	वडा नं. ८ कटकी शान्ती टोल झमरिया सिचाई कुलो १५० मिटर पक्की नहर निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६,००	०	०,००	६,००
६८०	३९७	वडा नं. ९ कर्मटीयामा रहेको अधुरो सिचाई डिप बोरिङ संचालन	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
६८१	२५२	त्रिोट खानेपानी आयोजना निर्माण (संघ विशेष)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	५	पटक	२४,००	१६,५७	६९,०५	७,४२
६८२	१६०	वडा नं. ५ पिपलटुकुरामा रिड कुवा	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००

६८३	४००	बडा नं. ९ पोखरा ट्रेण बहादुर बस्नेतको घरनेर सार्वजनिक कुवा मर्मत (भुक्तानी बाँकी)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
६८४	२४६	बडा नं. ८ पश्चिम सेवारमा डिप जोरिङ	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
६८५	२८१	बडा नं. ८ सौरी जनजागृति टोल विनोद चौधरीको घरनेर सिंचाई डिप जोरिङ निर्माण	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
६८६	२८६	बडा नं. ८ वनगाउँ डार खेतस्वामा दुम्नानेर डिप जोरिङ	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
६८७	३५३	बडा नं. १७ आरोग्य टोल विरेन्द्र क्लीको घरदेखि ठिकपुरसम्म पक्की नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	६,००	०	०,००	६,००
६८८	१३०	बडा नं. १३ रोल्पाली डाइडुङ्गे समाज भवन निर्माण र तारजाली	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६८९	२०९	घनश्याम बुढाथोकी स्मृति प्रतिष्ठान सालिक सहितको स्तम्भ निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	६,००	०	०,००	६,००
६९०	२४५	बडा नं. १५ ओ शिरडी साई ट्रेट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६९१	३९९	बडा नं. १४ बालविकास मा.वि.को ट्रेटको छानोमा जिन्सम लगायत अन्य पूर्वाधार निर्माण (भुक्तानी बाँकी)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
६९२	२७४	बडा नं. १६ लक्षिन प्रसाद बुढामगर स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	१५,००	०	०,००	१५,००
६९३	११९	बडा नं. १२ निधुवारमा सबदाह गृह संरक्षणका लागि तटबन्धन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
६९४	१७६	बाल उद्यान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
६९५	१३२	बडा नं. १३ शहिद कृष्ण चौधरी स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
६९६	१८१	बडा नं. १५ पाठकचोकदेखि पूर्व गुलरिया चोकसम्म दयाबायी पक्की नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
६९७	८६	बडा नं. १२ मा शिवराज गौतमको शालिक निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
६९८	२४०	बडा नं. १८ सामुदायिक भवन रक्षेनामा ट्रेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
६९९	२४१	बडा नं. १५ भरतपुर खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई समिति खानेपानी मुहान संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
७००	३००	बडा नं. १६ को प्रयास टोल अन्तर्गत भिर्जिविर सन्तती कुल मन्दिरको प्राङ्गनामा ट्रेट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	३,००	०	०,००	३,००
७०१	१५१	बडा नं. १४ सुन्दर नगरको शिगौर कुलाका सल्याब सहित सेवार खोलासम्म सडक ढलाइ तथा नाला निर्माण र आनन्दनगर टोलमा गणेश पुनको घरदेखि पूर्व गोर्खा अस्पतालको टाडा बाटो सम्म सडक आर.सी.सी. ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
७०२	५५	महिला जेसीजको भवनमा हल कोठा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
७०३	१५७	बडा नं. १४ सुन्दरनगरटोल र शुभ विहानी टोल जोडने सेवारखोला कल्भर्ट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
७०४	५३	दाङ विपश्यना केन्द्रको भौतिक सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
७०५	७४	बडा नं. ११ अघुरो पालुथान मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
७०६	२२२	बडा नं. १८ मसिना सामुदायिक भवनको पश्चिमतर्फ भूशय नियन्त्रण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
७०७	८२	बडा नं. १२ अटल युवा क्लबको भवन दोस्रो तला निर्माण तथा शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१३,००	०	०,००	१३,००
७०८	६८	बडा नं. ११ प्रा.वि. परेनीदेखि पश्चिम रामोदर सडकको सुकै खोलामा कल्भर्ट	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
७०९	२५१	बडा नं. १५ एकता टोलमा अघुरो सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
७१०	२७७	सिमलतारा स्कुलको पूर्वाधार निर्माण (संघ विशेष)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	२४,००	०	०,००	२४,००
७११	३८१	बडा नं. १८ प्रगति टोल जोडने बाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	८,००	०	०,००	८,००
७१२	३६३	बडा नं. १५ का चोकहरुमा वाइफाई जडान भुक्तानी बाँकी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	९१	४५,५०	१,०९
७१३	३४	महेन्द्र बहुमुखी क्याम्पसको पर्खाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
७१४	२१५	बडा नं. १५ इन्द्रेणी टोल विकास संस्थाको कालोपत्रे भएको बाटोमा खाल्डा खुल्डी भएकोले थप कालोपत्रे सहित नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००

७१५	१३९	वडा नं. १३ दहझरनमा रहेको इसाई समाजको जग्गा संरक्षण तारवार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
७१६	१६९	वडा नं. १४ रझेना जाने ओरालो बाटोनेर सार्वजनिक शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
७१७	३६८	वडा नं. १५ नेवार समुदायको भिमसेन मन्दिर पुनः निर्माण भक्तानी चौकी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	४,५९	११,९५	४०
७१८	१८७	वडा नं. ३ रनधरवा सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
७१९	१६६	पद्मोदय क्याम्पसमा बास सहितको शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
७२०	१८९	वडा नं. १५ उत्साह टोल आर्मी व्यारेक नेरको कल्भर्ट हुँदै स्वास्थ्य सेवा केन्द्र जेठ नागरिक सेवा केन्द्रको प्राङगन सम्म नाला तथा स्ल्याप निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३०,००	०	०,००	३०,००
७२१	२०२	वडा नं. १० मन्टोरिया मन्दिरमा शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
७२२	३७७	वडा नं. १३ तकरेरा समाजको भवनमा तला थप	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
७२३	३३५	वडा नं. १७ पनौरा रिजाल खाजा घरदेखि पूर्वतर्फको सडक लखबारे कुलोमा पक्की कल्भर्ट	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	६,००	०	०,००	६,००
७२४	२०७	वडा नं. १५ काठकोल सरकारी वकील कार्यालय तर्फ डुवान नियन्त्रणका लागि नाला सुधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००	०	०,००	७,००
७२५	७८	वडा नं. ११ भिरकवाको हरि सोतामा कल्भर्ट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
७२६	३३२	वडा नं. १७ पनौरा लखबारे कुलाको दक्षिणतर्फ प्रेम थापाको घरदेखि दक्षिण दामोदर सडक जोड्ने बाटो पक्की नाला सहित कालोपत्रे	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	८,००	०	०,००	८,००
७२७	११	वडा नं. १८ परिवर्तन भण्डली पूर्वाधार मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
७२८	१११	वडा नं. ३ सुधार सामाजिक उद्यमी महिला सहकारी संस्थाको भवन संरक्षण वरीपरी तारवार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
७२९	१६८	वडा नं. १४ सर्वोदय पुस्तकालयको हल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
७३०	४०१	जनकल्याण टोलमा ध्रुव कुमार श्रेष्ठको घरनेर पछाल निर्माण (भुक्तानी चौकी)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
७३१	१६३	वडा नं. १४ क्षिगोरामा खानेपानी डिप बोरिङ	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
७३२	१४०	वडा नं. १३ कलमधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्रमा रिटेनिङ बाल तथा बाउपडरी निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
७३३	२९	घोराही खानेपानीलाई म्याचिङ फण्ड	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००,००	०	०,००	१,००,००
७३४	३१	बाल विकास मा.वि.लाई गत वर्षको प्रदेश विशेष कार्यक्रमको भुक्तानी गर्न दायित्व चौकी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३०,००	०	०,००	३०,००
७३५	२७०	वडा नं. १५ घोराही चोकमा आकासे पुल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५०,००	०	०,००	५०,००
७३६	१७२	वडा नं. १४ को कभर्ट हल मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
७३७	२०१	वडा नं. १५ विकास नगर चौकदेखि पश्चिम भावना बलीको घरदेखि पूर्व मेन सडक तर्फको पूर्वको नालासम्म पक्की नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
७३८	१६७	वडा नं. १४ खोलीगाउँ ट्राफिक कटुवाखोला तटबन्ध	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
७३९	३३	बिभिन्न आयोजना पुनःनिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	९३,४५	०	०,००	९३,४५
७४०	१६५	नेपाल निवृत्त राष्ट्रसेवक समाजको भवनमा कोठा थप तथा कौशी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
७४१	२०५	वडा नं. १५ ज्योतिपुञ्ज स्कुलदेखि मान बहादुरको मिलासम्म जाने सडक लखबारे कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६,००	०	०,००	६,००
७४२	२४८	वडा नं. १५ ब्रम्हाकुमारी ईश्वरीय विश्व विद्यालयको भवन अघुरो भुइतलाको र पहिलो तलाको झ्याल, ढोका र भेन्टिलेसनको पल्ला र दोश्रो तला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००	०	०,००	८,००
७४३	३६२	वडा नं. १७ पनौरा विन्धवासिनी मन्दिर परिसरमा रहेको पुजारी बस्ने घरको तला थप	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	१०,००	०	०,००	१०,००

७४४	३९५	वडा नं. १० बंगलामुखी सहकारी संस्था भौतिक सुधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
७४५	२५४	वडा नं. १५ पद्मोदय चोक स्थित पिमा गौतमको घरदेखि पश्चिम धरणी सुवेदीको घरसम्म करिब ५० मिटर सडक कालोपत्रे र नाला मर्मत संभार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६,००	०	०,००	६,००
७४६	१९३	वडा नं. १५ सहिद गेट हुँदै जिल्ला समन्वय समितिको परिसरसम्मको पूर्वी साइटको नाला निर्माण तथा ह्युमपाइप जडान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
७४७	१५३	वडा नं. १४ खोली गाउँ जनस्वास्थ्यको भवन दक्षिणबाट खोलीगाउँ सामुदायिक भवनसम्म सडक आर.सी.सी. ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
७४८	४०५	वडा नं. ५ वदवा दलित बस्ती पूर्ण नेपालीको घरनेर भन्व निर्माण (चेक बाँकी)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०	०	०,००	२०
७४९	३५	वडा नं. १८ बैजाली समाजको भवन संरक्षणका लागि तारबार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
७५०	३९२	वडा कार्यालय भवन १२ को टिनको छानाको टपको प्रोजेक्सन बढाउने कामको भुक्तानी बाँकी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
७५१	३६७	घोराही १७ मयुर टोल जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र अधुरो भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	२,००	०	०,००	२,००
७५२	२९४	वडा नं. २ मा गाउँ गोठको डुड र शौचालय निर्माण भुक्तानी बाँकी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५,००	४,९०	९८.११	९
७५३	२६१	बधशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	३०,००	०	०,००	३०,००
७५४	५९	वडा नं. ११ खैरा गौरीशंकर टोल विकास संस्थामा सिचाई डिपोजिट मर्मत तथा सञ्चालन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
७५५	१२८	प्रगतिशील लेखक संघ भौतिक सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
७५६	२९८	वडा नं. १६ सुन्दर नगर टोल अन्तर्गत १५ र १६को सिमानामा पर्ने हुम बहादुर डिसिको घरसम्म नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
७५७	१७३	वडा नं. १७ क्रिकेट रंगशाला निर्माण निरन्तरता	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	३	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
७५८	२७८	वडा नं. १६ को वडा कार्यालय परिसर भित्र निर्माणोपनि सभाहल निर्माण निरन्तरता	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	१०,००	०	०,००	१०,००
७५९	१४८	घोराही उपमहानगरपालिकामा धर्मशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	N/A	१५,००	०	०,००	१५,००
७६०	५६	वडा नं. ११ खिम बहादुर बस्नेतको घरनेरको डवाम मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	५,००	०	०,००	५,००
७६१	१६१	वडा नं. १४मा सार्वजनिक शौचालय	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
७६२	१६२	नगर वडा समपुरक योजनाहरू	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	१,३१,५०	०	०,००	१,३१,५०
७६३	१६२	नगर वडा समपुरक योजनाहरू	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	पटक	८८,५०	०	०,००	८८,५०
७६४	३२३	वडा नं. १७ असार टोल ग्रामिण मार्गमा नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	८,००	०	०,००	८,००
७६५	१३६	वडा नं. १३ भ्यूडर बाहकुने बहाधेको विचमा सिचाई डिप जोरिड	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
७६६	३७५	वडा नं. १७ बगैँडी भुयारथानमा पर्खल तथा शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	४,००	०	०,००	४,००
७६७	२३७	वडा नं. १५ घोराहीमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
७६८	२६	सडकबोर्ड र झोलुङ्गे पुल म्याचिड फन्ड	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	६०,००	०	०,००	६०,००
७६९	१६४	चेम्बर अफ कमर्स भौतिक सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
७७०	६६	वडा नं. १ हर्नाक जाल्पादेवि मन्दिर पिकनिक स्पोट निर्माण	३११७१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
७७१	३०	लागत सहभागिता	३११७१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	३९	पटक	१,९५,००	०	०,००	१,९५,००
८०५५६३०१११२ बातावरण तथा विपद व्यवस्थापन										
७७२	४	नगर विपद व्यवस्थापन बातावरण तथा विपद व्यवस्थापन समितिको बैठक भत्ता, फिल्ड खर्च विविध खर्च	२११३९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	४,००	०	०,००	४,००
७७३	८	आपत्कालिन कार्यसञ्चालन केन्द्रका लागि सामग्री खरिद	२२५२१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	३	पटक	३,००	०	०,००	३,००
७७४	१२	तटबन्धका लागि तारजाली आवश्यक सामग्री सहित	२२५२१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
७७५	१२	तटबन्धका लागि तारजाली आवश्यक सामग्री सहित	२२५२१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अ	१	पटक	३०,००	०	०,००	३०,००

७७६	११	वडास्तरीय विपद् व्यवस्थापन समितिलाई अभिमुखीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	४,००	०	०,००	४,००
७७७	१०	प्लाष्टिक डोला विस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
७७८	५	विपद् व्यवस्थापन तथा खोज उद्धार सम्बन्धी नमुना अभ्यास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
७७९	९	जलवायु उत्थानशिल योजना निर्माण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
७८०	६	स्थानीय विपद् प्रतिकार्य योजना	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	४,००	०	०,००	४,००
७८१	७	वडातहसम्म विपद् जेखिमवारे सूचना प्रवाह कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
७८२	२	स्थानीय विपद् व्यवस्थापन कोष	२७२१२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय	१	पटक	१,००,००	०	०,००	१,००,००
७८३	२	स्थानीय विपद् व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०,००	५०,००	१००,००	०
७८४	१	खरको छानो विस्थापन कार्यक्रम निरन्तरता	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	३	पटक	७५,००	६,२०	८,२७	६८,८०
७८५	१३	खरको छानो विस्थापन कार्यक्रम निरन्तरता बाई नं ७ भूकानिबोकी समेत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	५	पटक	२५,००	८,४०	३३,६०	१६,६०
७८६	३	कृत्रिम जलाशय क्षेत्र वरिपरी तारवार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	४०,००	०	०,००	४०,००
८०५५६३०११३ सरसफाई व्यवस्थापन										
७८७	२१	सरसफाई कर्मचारीलाई औषधी उपचार खर्च	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
७८८	२१	सरसफाई कर्मचारीलाई औषधी उपचार खर्च	२११२३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
७८९	१३	ल्याण्डफिल साईडमा एस्त्री गर्ने कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	५०	०	०,००	५०
७९०	१३	ल्याण्डफिल साईडमा एस्त्री गर्ने कार्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५०	०	०,००	५०
७९१	५	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
७९२	११	मासिक सरसफाई अभियान	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
७९३	११	मासिक सरसफाई अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	२,००	१,५०	७५,००	५०
७९४	१७	सबसन ट्यांकी सफाई सम्बन्धि कार्यक्रम, रसिद तथा आफ्नो सिफारिस अनुसारको प्रतिट्रीप वापत रु.६०० का दरले भूकानी दिने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
७९५	१७	सबसन ट्यांकी सफाई सम्बन्धि कार्यक्रम, रसिद तथा आफ्नो सिफारिस अनुसारको प्रतिट्रीप वापत रु.६०० का दरले भूकानी दिने	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१,५०	३०	२०,००	१,२०
७९६	९	बजार क्षेत्रभित्र छरिएर रहेका कबाड व्यवसायीहरूलाई व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
७९७	१९	सुरक्षित खानेपानीका लागि आसैनिक परीक्षण तथा टेस्ट किट खरिद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४०	०	०,००	४०
७९८	१९	सुरक्षित खानेपानीका लागि आसैनिक परीक्षण तथा टेस्ट किट खरिद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२,६०	०	०,००	२,६०
७९९	२४	सरसफाईमा उत्कृष्ट कार्य गर्ने टोल विकास सस्था, कर्मचारी तथा सरसफाई अभियान्ताहरूलाई सम्मान पुरस्कार	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय	२	पटक	४,००	०	०,००	४,००
८००	१८	समितित तथा सरसफाई कर्मसंग, समीक्षा बैठक संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८०१	१८	समितित तथा सरसफाई कर्मसंग, समीक्षा बैठक संचालन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८०२	१६	वायोग्यास प्लान्टलाई आवश्यक पर्ने कच्चापदार्थ लागि गल्ने र नगल्ने फोहर छुट्याउने घरदैलो कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
८०३	१०	विश्व सरसफाई दिवस	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०	०	०,००	३०
८०४	१०	विश्व सरसफाई दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०	०	०,००	२०
८०५	२९	मृत वेवारिशो मानव तथा सामुयदायिक चौपाया व्यवस्थापन (कुकुर बिरालो प्रति गोटा रु. १००, टूला चौपाया प्रति गोटा रु. १०००, मृत वेवारिशो मानव प्रति गोटा रु. ५०००) खर्च	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	१,४०	०	०,००	१,४०
८०६	२९	मृत वेवारिशो मानव तथा सामुयदायिक चौपाया व्यवस्थापन (कुकुर बिरालो प्रति गोटा रु. १००, टूला चौपाया प्रति गोटा रु. १०००, मृत वेवारिशो मानव प्रति गोटा रु. ५०००) खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	६०	०	०,००	६०
८०७	३१	हस्पिटल तथा कृषकहरू संग भएको प्लास्टिक फोहर व्यवस्थापन अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
८०८	२३	सरसफाई स्वयमसेवक परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	३,००	०	०,००	३,००
८०९	२३	सरसफाई स्वयमसेवक परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	३,००	०	०,००	३,००

८१०	२	घरबाट निकास हुने फोहरमैला सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८११	१	कटुवाखोला, सेवारखोला स्वच्छता, सरसफाई जनचेतना अभियान	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	५	पटक	८०	०	०,००	८०
८१२	१	कटुवाखोला, सेवारखोला स्वच्छता, सरसफाई जनचेतना अभियान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	पटक	८०	०	०,००	८०
८१३	१५	गल्ने र नगल्ने फोहर छुटा छुट्टै संकलन गर्न ५० प्रतिशत अनुदानमा डस्टबिन वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	५	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
८१४	१५	गल्ने र नगल्ने फोहर छुटा छुट्टै संकलन गर्न ५० प्रतिशत अनुदानमा डस्टबिन वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	५	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
८१५	२०	सरसफाई औजार (बेल्चा, गैती, कुटो, फरुवा, झाडु, दाँति, रेनकोट, साबुन, पञ्जा, मास्क, सेनीटाइजर, बुड, फिससिल, ग्लोव्स, पी.पी.ई, सरसफाई कर्मीलाई ट्रयाक शूट लगायत अन्य आवश्यक)	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	५	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८१६	२०	सरसफाई औजार (बेल्चा, गैती, कुटो, फरुवा, झाडु, दाँति, रेनकोट, साबुन, पञ्जा, मास्क, सेनीटाइजर, बुड, फिससिल, ग्लोव्स, पी.पी.ई, सरसफाई कर्मीलाई ट्रयाक शूट लगायत अन्य आवश्यक)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	५	पटक	३,००	०	०,००	३,००
८१७	२८	सार्वजनिक गौशाला चाकिलघाटका गाई वस्तुको लागि भुप, पराल खरिद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
८१८	६	टोल विकास संस्था/ विषयगत उपसमिति अनुगमन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८१९	६	टोल विकास संस्था/ विषयगत उपसमिति अनुगमन कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	५	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८२०	८	फोहरमैला सम्बन्धी अनुगमन तथा अवलोकन भ्रमण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०	०	०,००	३०
८२१	८	फोहरमैला सम्बन्धी अनुगमन तथा अवलोकन भ्रमण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	१	पटक	५,७०	०	०,००	५,७०
८२२	३०	निजि क्षेत्रको सहकार्यमा घुम्ती शौचालय संचालन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
८२३	१४	ल्याण्डफिल साइडमा हरियाली पार्क निर्माण विरुवा खरिद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
८२४	७	पूर्ण सरसफाई सम्बन्धि सुचनामुलक रेडियो तथा जिगल निर्माण बोर्ड, प्रर्चा, पम्पलेट छपाई कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
८२५	२५	सवारी साधनबाट उत्पादन हुने फोहरलाई निरुत्साहित गर्ने कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	५०	१००,००	०
८२६	२६	सामुदायिक चौपाया व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	५	पटक	३,००	०	०,००	३,००
८२७	२२	सरसफाई कर्मीलाई जोखिमजन्य फोहर व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८२८	३	चोक तथा गल्लिहरुको नाला, पार्क सरसफाई तथा विरुवा गोडमेल कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८२९	३	चोक तथा गल्लिहरुको नाला, पार्क सरसफाई तथा विरुवा गोडमेल कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	५	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८३०	४	धार्मिक तथा पर्यटकीय क्षेत्रमा सरसफाई अभियान	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८३१	१२	ल्याण्डफिल साइड कवाड व्यवस्थापन साथै तारजाली लगाउने कार्य	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
८३२	२७	सार्वजनिक गौशाला चाकिलघाट स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
८०५५६३०१११४ सामान्य प्रशासन तथा जनशक्ति विकास										
८३३	३	आवधिक नगर विकास/क्षेत्रगत योजना निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
८३४	७	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीका लागि समन्वयात्मक बैठक, सीप/चेतनामुलक कार्यक्रम लगायत अन्य आवश्यक गतिविधिहरु (सामी परियोजनासंगको सहकार्यमा)	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
८३५	२	अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	५	पटक	१८,००	०	०,००	१८,००
८३६	२	अवलोकन भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८३७	८	प्रधानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००

८३८	४	संस्थागत क्षमता विकास योजना निर्माण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	पटक	५,००	०	०,००	५,००
८३९	४	संस्थागत क्षमता विकास योजना निर्माण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३,००	०	०,००	३,००
८४०	१	कर्मचारीहरूको क्षमता विकास तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८४१	६	भूमि व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	८,००	०	०,००	८,००
८४२	६	भूमि व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८४३	५	अन्तरपालिका समन्वय सहकार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८०५५६३०१११५ राजस्व व्यवस्थापन										
८४४	६	राजस्व गस्ती परिचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८४५	६	राजस्व गस्ती परिचालन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अन्	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८४६	२	करदाता शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३,००	०	०,००	३,००
८४७	४	बजेट तथा राजस्व व्यवस्थापन शाखा र बडामा राजस्व व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य गर्ने कर्मचारीहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,००	१,९७	९८,९४	२
८४८	१	राजस्व परामर्श समितिको बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८४९	३	घर बहाल कर, व्यवसाय दर्ता तथा नविकरण अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	४,००	०	०,००	४,००
८५०	५	करदाता सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८०५५६३०१११६ कानूनी मामला व्यवस्थापन										
८५१	९	न्यायिक समिति कानून पालना सम्बन्धी विज्ञहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८५२	६	विवादित स्थल निरीक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१,२०	०	०,००	१,२०
८५३	३	कानून कार्यान्वयन सम्बन्धमा जनप्रतिनिधिहरूलाई कानूनी साक्षरता कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८५४	४	विभिन्न विषयगत कानून निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	५,००	०	०,००	५,००
८५५	८	न्यायिक समिति बैठक खर्च	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८५६	२	मेलमिलाप कर्तालाई खाजा/यातायात	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८५७	१	न्यायिक समितिको कार्यप्रगति सम्बन्धमा पत्रकार सम्मेलन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,००	४६	२३,२५	१,५३
८५८	७	उपमहानगरपालिका तथा बडामा सूचिकृत मेलमिलापकर्तालाई क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
८५९	५	पिडित,असहाय र अशक्तलाई निशुल्क कानूनी सहायता कोष	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८०५५६३०१११७ योजना तथा भवन अनुमति										
८६०	४	योजना संचालन तथा दिगोपन सम्बन्धी उपभोक्ता समितिका पदाधिकारी तथा अन्य कर्मचारीहरूका लागि तालिम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	१	पटक	५,००	४,००	८०,००	१,००
८६१	२	दिगो विकास सम्बन्धी नीति तथा कार्ययोजना तयारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८६२	१	विषयगत समितिहरूसँग योजना तर्जुमा सम्बन्धी गोष्ठी/समन्वय बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
८६३	६	अनलाइन घर नक्सा पास तथा डिजिटाइजेसन सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८६४	६	अनलाइन घर नक्सा पास तथा डिजिटाइजेसन सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८६५	५	प्रवलीकरण तालिम / सुकम्प प्रतिरोधात्मक घर / डकमी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	N/A	४,००	०	०,००	४,००
८६६	३	आर्थिक सर्वेक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
८०५५६३०१११८ सूचना तथा सञ्चार प्रविधि व्यवस्थापन										
८६७	१९	थारु आपामा पत्रकारिता तालिम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
८६८	२	गत आ.व.को वार्षिक तथा चालु आ.व.को त्रैमासिक प्रगती समीक्षा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	संख्या	३,००	१,२७	४२,४५	१,७२
८६९	८	संस्थागत क्षमता स्वमुल्यांकन बारे समीक्षा तथा कार्यशाला गोष्ठी	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
८७०	६	घोरही उपमहानगरपालिकाकाको बस्तुगत स्थिती इन्कने ब्रोसर निर्माण तथा प्रकाशन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
८७१	१०	सामाजिक परिक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
८७२	१४	सङ्घीय सरकारसंगको सहकार्यमा एकिकृत स्थानीय तह प्रोफाइल (ILG Profile) अद्यावधिक तथा डिजिटाइजेसन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१५,००	०	०,००	१५,००
८७३	१४	सङ्घीय सरकारसंगको सहकार्यमा एकिकृत स्थानीय तह प्रोफाइल (ILG Profile) अद्यावधिक तथा डिजिटाइजेसन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	१०,००	१,४१	१४,१३	८,५८

८७४	२२	किसान एप निर्माण, किसान वर्गिकरण तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	१	संख्या	५,००	०	०,००	५,००
८७५	१३	सूचनाको हक सम्बन्धी वडा तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूलाई अभिमुखिकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
८७६	२०	थारु भाषामा स्मारिका प्रकाशन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	२	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
८७७	२१	स्थानीय रेडियो कार्यक्रम नेपाली र थारु भाषामा समेत	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	४	संख्या	४,००	०	०,००	४,००
८७८	९	आ.व. २०७८/०७९ प्रगती प्रतिवेदन पुस्तिका निर्माण तथा प्रकाशन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	२,५०	०	०,००	२,५०
८७९	७	त्रितिय सुशासन सम्बन्धी समीक्षा तथा कार्यशाला गोष्ठी	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
८८०	४	नगरस्तरीय वार्षिक तथा त्रैमासिक सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	संख्या	४,००	९९	२४,८८	३,००
८८१	११	राजस्व संकलन प्रणालीमा सफ्टवेयर सुधार	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	४,००	०	०,००	४,००
८८२	२३	नेपाल टेलिभिजन कोहलपुरमा घोराही दर्पण कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	२	संख्या	४,००	०	०,००	४,००
८८३	१७	लेखन वृत्ती र वार्षिक म्यागजिन प्रकाशन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
८८४	१६	घोराही उपमहानगरपालिकाको विभिन्न विषयक्षेत्रको कार्यक्रमहरूको प्रभावकारिता अनुशन्धान तथा प्रतिवेदन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	१	संख्या	३,००	०	०,००	३,००
८८५	१५	वडा कार्यालयको सेवा प्रवाहमा विद्युतीय शासनको प्रयोग सम्बन्धमा अनुगमन तथा अनसाइट कोचिङ	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड —स्थानीय	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
८८६	५	घोराही उपमहानगरपालिकाका कर्मचारीहरूलाई सूचना प्रविधि तथा तथ्यांक व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
८८७	१८	नेपाल पत्रकार महासंघ दाङ शाखालाई संस्थागत विकास अनुदान	२५३१५	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	५,००	०	०,००	५,००
८८८	३	नेपाल पत्रकार महासंघ, दाङ शाखा अन्तर्गत पत्रकार सहायता कोष स्थापना	२५३१५	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	३,००	०	०,००	३,००
८८९	१	गुनासाँ व्यवस्थापन प्रणाली जडान	३११२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	४,००	०	०,००	४,००
८९०	१२	वेबवेष्ट रिपोर्टिङ सिस्टम जडान	३११३४	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	५,००	०	०,००	५,००
८९१	१२	वेबवेष्ट रिपोर्टिङ सिस्टम जडान	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	५,००	०	०,००	५,००
८०५५६३०१२०१ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१										
८९२	३०	हनीकमा मुडा बुन्ने तालिम संचालन	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८९३	३६	जेट नागरिक भवनमा बस्ती जडान तथा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८९४	२४	मेयरकप फुटबल प्रतियोगिता विविध खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८९५	६	हनीक साप्ताहिक क्लिनिक सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	५०	०	०,००	५०
८९६	२९	उद्घोषण तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
८९७	२१	लागूओपध सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
८९८	३४	नगर तथा वडा सहकार्यमा मर्मत प्रयोजनार्थ मेशिन ईन्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
८९९	३१	आयुर्वेदिक सम्बन्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
९००	३२	महिला स्वयंसेविका यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
९०१	२३	पशु चोपाया ओपडी खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	७५	०	०,००	७५
९०२	५	भोटदेवि मन्दिर घण्टा खरिद तथा दर्श मिलन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
९०३	१९	बेमौसमी तरकारी खेतीका लागि विउ तथा कृषि सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
९०४	७	ओ.पि.डी. सेवा सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
९०५	३३	विपत व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
९०६	८	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र काँडाखुटीको कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	५०	०	०,००	५०
९०७	२२	महिला हिसा विरुद्ध अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
९०८	२०	जालमैत्री कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
९०९	३५	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	२,५०	२५,००	७,५०
९१०	१४	अडाइसे चर्च मण्डली घर तारवार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
९११	१३	काउले अम्बिकेश्वरी मन्दिर निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	४,५०	०	०,००	४,५०
९१२	२	त्रेपे मन्दिर पलास्टर तथा रङ्गरोमन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
९१३	९	वडा कार्यालयको फिन्डमा गारो निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	३,२५	०	०,००	३,२५
९१४	१७	नयाँगाउँ टाँगेधर खत्रीको घरनेर बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
९१५	२५	धिर्मिरेखुटी बाटो प्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०

११६	१०	काँडाखुटी बाटो पिच (नगर सम्पुरक)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	५,००	०	०,००	५,००
११७	१०	काँडाखुटी बाटो पिच (नगर सम्पुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	५,००	०	०,००	५,००
११८	२६	अष्टादशे पश्चिम गल्ली नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
११९	११	सिमलतारा बाटो पिच (नगर सम्पुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
१२०	३	सुकाखोला कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	३,५०	०	०,००	३,५०
१२१	३	सुकाखोला कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	३,५०	०	०,००	३,५०
१२२	१	ठुलिचौर अजिङ्गरे नयाँ बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१२३	२७	काँडाखुटी सिमलवुटाबाट पिपल चोकसम्म बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१२४	१५	१ नं. बडा भित्र बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१२५	१२	शिरुखर्क बाटो विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१२६	२८	उपल्ला बुका सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१२७	४	सिमलतारा गवरेसोत	३११५५	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१२८	४	सिमलतारा गवरेसोत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१२९	१६	नवरात्र पौडेलको घरनेर पोखरी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३०	१८	भोटदहवाट चरिङ्गदसम्म जोड्ने सि.डी. निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	६,००	०	०,००	६,००
१३१	३७	बडा नं. २ रामपुर प्रहरी चौकी भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८०५५६३०१२०२ घोराही उप महानगरपालिकाबडा नं.२										
१३२	१	कार्यालय संचालन तथा कार्यालय परिसर सरसफाई व्यवस्थापन	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	११,००	२,७५	२५,००	८,२५
१३३	१२	सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१३४	१६	विधुत तार खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१३५	२९	सोरठी रातमाटा रङरोमन तथा मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३६	५	व्यक्तिगत घटना दर्ता र राजस्व सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१३७	४२	खानिपानी मर्मत-अखण्ड टोल	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३८	४३	साततालमा कुवा निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१३९	३७	ठाटीखोलामा मादल उद्योग निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,२०	०	०,००	१,२०
१४०	४५	चैपेडवाम दक्षीण तर्फ तारवार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१४१	२८	आधारभुत विद्यालय चाकलीघाटमा पर्खाल निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१४२	७	बडास्तरीय फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१४३	३०	गंगा मा.वि.रामपुरको हाता भित्र रहेको पतन्जली योगहल मर्मत सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,५०	०	०,००	३,५०
१४४	११	पसुसेवा केन्द्र रामपुरलाइ औषाधि खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१४५	२४	सोरठी डाँडामा चौतारो निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१४६	१३	बाल विवाह न्युनिकरण सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७०	०	०,००	७०
१४७	१५	नगर तथा बडा सहकार्यमा मर्मत प्रयोजनार्थ मेशिन इन्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१४८	६	मेयरकप फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१४९	३२	स्वयम सेविकाकालागि सामाग्रि खरिद तथा यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,२५	०	०,००	१,२५
१५०	३	युवाका लागि प्लम्बर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१५१	४	कर्मचारी क्षमता विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१५२	८	जिष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७०	०	०,००	७०
१५३	३५	मतेनीमा कुवा निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१५४	३३	मेयरकप फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१५५	९	किसानहरुलाइ तालिम तथा विजिविजन खरिद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५६	२	प्रहरी चौकी रामपुर इन्धन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१५७	१९	डाइडुंग टोलको हातीखावामा स्ल्याप निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५८	१८	बजार सरसफाई तथा फोहर व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५९	३१	शहरी स्वास्थ्य प्रबर्द्धन केन्द्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,२५	०	०,००	१,२५
१६०	४४	बुका रिङरोड ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६१	४८	त्रिपि मार्गदेखि दिपा शाहाको घरहुदै सुरेश खड्काको घरसम्म बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१६२	४९	मनचौ टोलमा बाटो मर्मत तथा ग्रामेल पुर्वी भेट्टार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,२५	०	०,००	१,२५
१६३	४६	त्रिम नारायणको घरदेखि पुजालिको घरसम्म बाटो ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६४	५१	त्रिपि मार्ग देदी नवचेतना वोरिङ हुदै अर्धरे जाने बाटोकालो पत्रे (नगर सम्पुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००

१६५	३४	हिरालाल चौधरीको घरदेखी ड्यामसम्म बाटो प्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६६	४०	त्रावुरामको जंगदेखि सकुन्तलाको घरहुँदै सेर्पाइ टोलसम्म बाटो मर्मत प्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१६७	४१	ओखरेको बस्तिमा बाटो प्राभेल वैष्णवी देवी टोल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१६८	३८	पलासे मदन घिमिरेको घरदेखि बालिमसम्म बाटो प्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७०	०	०,००	७०
१६९	५३	मौतीपुर गुरुवा कुलोमा स्ल्याप निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७०	३९	रदगैया टोलमा पक्की ढलाइ बाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७१	२१	डुडुकुला देखि शिवु थापाको घरसम्म बाटो प्राभेल तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७०	०	०,००	७०
१७२	२०	जानका दमाइको घरदेखी चैती वि.क.को हुँदै बवइसम्म बाटो प्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७३	२३	कमला ब्रवालीको घरनेर चौके बाटो मर्मत तथा प्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७४	५२	विपि मार्ग चेतनाथ कालाथोकीको घर देखी पश्चिम भेट्टेडार जाने बाटो कालोपत्रे (नगर सम्पुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
१७५	१७	ह्यूमपाइप खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,५०	०	०,००	३,५०
१७६	४७	सीमो बुढा निर्मुरिया पक्की बाँध निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७७	२२	अपुरो बाँध निर्माणओ -माथिल्लो भञ्ज्याङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७८	२७	बहा प्रा.वि. साहीपुर कुलोमा स्ल्याप निर्माण तथा गेट निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,२५	०	०,००	१,२५
१७९	१४	डाइडुंगे टोल कर्मिलाघर अघि कुलोमा स्ल्याप निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१८०	३६	कालिका मन्दीर निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१८१	२५	गौरी प्रा.वि. निर्मुरिया अपुरोबाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१८२	२६	गंगा मा.वि. रामपुर अपीस अघी टायल निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१८३	५०	साहीपुरमा सामुदायीक भवन निर्माण	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८०५५६३०१२०३ घोरही उप महानगरपालिकावडा नं.३										
१८४	५६	कार्यालय संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	२,५०	२५,००	७,५०
१८५	६२	माथी मिलान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१८६	४२	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र झिङ्नीका स्वयमसेविकांलाइ भत्ता भुतानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	८६	०	०,००	८६
१८७	५७	मोवाइल मर्मत तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,०८	०	०,००	१,०८
१८८	५३	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र झिङ्नीलाइ संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	५०	०	०,००	५०
१८९	१८	जैष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम (८० वर्षमाथी)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१९०	१७	मेयरकप फुटबल कार्यक्रमको तयारीकालागी खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१९१	५२	विपत व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	५०	०	०,००	५०
१९२	४७	सरस्वती प्रा.वि.मसोटखोला संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१९३	६३	तिज मिलन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	१,००	१००,००	०
१९४	६	कम्प्युटर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१९५	२६	जन्मदत्त शिविर संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	८०	०	०,००	८०
१९६	७	उपभोक्ता तथा टोल विकासका पदाधिकारीहरुलाइ क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१९७	५९	गर्भवति महिलाहरुलाइ पोषण तथा सुरक्षित मातृत्व सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१९८	८	प्रहरी चौकी गोरलीका लागी इन्धन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२५	२५	१००,००	०
१९९	६१	जसबाट निर्मित मुढा बनाउने तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१०००	३१	३ नं. वडा भित्र रहेका फुटबल एकेडेमीहरुलाइ खेलकुद सामाग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७५	०	०,००	७५
१००१	६०	पशुपालक कृषकहरुलाइ (गाइ, भैसी, बंगुर) तालिम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१००२	३७	सरयु आश्रमभूत विद्यालय भैसकुर्मांलाइ संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१००३	३३	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुलाइ उदघोषण सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१००४	२१	लागु पदार्थ दुर्यसन सम्बन्धी चेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०

१००५	१६	सरसफाइ तथा फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१००६	५८	कर्मचारीहरुलाई कृषि सम्बन्धि अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१००७	४०	मा.वि. झिङ्गीलाइ संचालन खर्च	२५३११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३.००	०	०.००	३.००
१००८	४१	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र झिङ्गीलाइ औषधि खरिद	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१००९	३९	रायी प्रा.वि.को अधुरो भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१.५०	०	०.००	१.५०
१०१०	१४	ज्ञानज्योती टोल विकास संस्थाको भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३.००	०	०.००	३.००
१०११	५	लमडरुवा भानपुर चोक देखि गोगली सोता पुल सम्म नाला सहित स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३.००	०	०.००	३.००
१०१२	४३	मितेरी टोलको चन्द्र प्रसाद श्रेष्ठकोघर देखि दक्षिण तर्फ बाटो प्राबल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.५०	०	०.००	१.५०
१०१३	३६	भैसकुर कुलोमा कल्भर्ट रअसानोको रुख देखि भैसकुर सिमाना सम्म बाटो प्राबल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१०१४	२४	पिपलचौतारी टोलको करिम चौधरीको घर देखि जुटे चौधरीको घर सम्म बाटोको स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१०१५	२०	वर्गदुवा राइटोल देखि झिङ्गी जोड्ने बाटोको नयाँ ट्रयाक खोली प्राबल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१०१६	३२	बेलुवा टोलको बेलुवा मिल देखि गन्दवा हुँदै डोडन्युर जोड्ने बाटो विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१०१७	५४	मोहन बलीको घर देखि सुरेश यादवको घरसम्म नयाँ ट्रयाक खोल्न	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१०१८	२८	नयाँ बस्ती टोलको भित्रीबाटो विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१०१९	४९	वडा भित्रका सडकका खाल्टाखुलिन्ट पुर्ने	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५.००	०	०.००	५.००
१०२०	३५	चन्द्रसुर्य टोलको घुम्ली सोता देखि डिल्ली बहादुर बस्नेतको घरसम्म बाटो प्राबल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१०२१	१५	नमुना टोलको खल्यान हुँदै हिरा खनालको घर सम्म बाटो प्राबल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१०२२	२	वि.क.को घर देखि पुर्व बालिम खोलासम्म बाटो विस्तार तथा प्राबल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	८०	०	०.००	८०
१०२३	३४	चन्द्रसुर्य टोलको बबइ खोला देखि गणेश बुढाथोकीको घर सम्म बाटोको नयाँ ट्रयाक खोली प्राबल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१०२४	१९	रनघरा टोलको अमृत पुनको घरदेखि निमहादुर पुनको घरसम्म बाटो प्राबल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.५०	०	०.००	१.५०
१०२५	१३	सुनगाभा टोलको जि.सी.को घर छेउमा १५ मी. पक्की बाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१०२६	४४	बन्जाडी हरियाली टोल देखि वर्गदुवा जोड्ने बाटो प्राबल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१०२७	२३	शान्ति टोलको गोविन्द नेपालीको घर देखि झिङ्गी जोड्ने बाटोको नयाँ ट्रयाक खोली रोलिङ सहित प्राबल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३.००	०	०.००	३.००
१०२८	२९	तल्लो रनघरा भेलखोलीमा बाटो विस्तार सहित प्राबल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.५०	०	०.००	१.५०
१०२९	४	बारपाखा टोलको कुमना सोता देखि बबै टिकसम्म बाटो प्राबल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१०३०	९	मसोटखोला टोलको स्कुलको चौरदेखि सिमलतारासम्म बाटो विस्तार तथा प्राबल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५.००	०	०.००	५.००
१०३१	४६	शुभपाइप खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३.००	०	०.००	३.००
१०३२	२७	शसक्तिकरण टोलको गोपीलाल भडिकल देखि हिमालको घरसम्म बाटोको स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१०३३	३०	हरियाली टोलको खल्यान देखि भैसकुर्मा कुलो सम्म बाटो विस्तार सहित प्राबल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१०३४	४५	विद्युत पोल खरिद	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३.००	०	०.००	३.००
१०३५	५५	रनघरा कुलोमा तटबन्ध निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१०३६	२२	सुनगाभा टोलको बबइखोलामा तारजाली	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१०३७	३	शान्ति टोलको पुस्कर डोपीको घरदेखि दक्षिण तर्फ ४ इन्चको सिचाइ पाइप,भल्भ र फेलेन्जा खरिद तथा विस्तार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३.००	०	०.००	३.००
१०३८	२५	पिपलचौतारी टोलको कारे पोली कुलोको मोहडा निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१०३९	५०	बालिम कुलोमा पक्की नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००

१०४०	१	सुनौलो टोलको मनेया गाउँकोलागी ५ इन्चको सिचाइ पाइप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,९५	०	०,००	१,९५
१०४१	१०	मसोटखोला टोलको चिसापानी ट्याङ्गी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०४२	१२	चन्द्र सुर्व टोलको गैराखुट्टी तल्लो टोलको चौपारी देखि दक्षिण तर्फ कुवा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०४३	५१	रनधरा टोलमा स्थालो ट्युबेल निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०४४	३८	मा.वि. सिङ्गीमा खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१०४५	४८	३ नं.बडा कार्यालयको परिसरमा बाइकपार्किङ निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०४६	११	शसक्तिकरण टोलको भयरथान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
०५५६३०१२०४ घोराही उप महानगरपालिकाबडा नं.४										
१०४७	४३	सार्यक युवाक्लबको लागि फर्निचर खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१०४८	३५	आरन व्यवसायीलाई आरन सामग्री खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१०४९	४६	पूर्ण खोप सुनिश्चिता तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३५	०	०,००	३५
१०५०	५१	यारु कल्याणकारिणी समा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१०५१	५०	सामाहिक क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०५२	४०	दलित सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०५३	४९	बडा अध्यक्ष कप खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१०५४	३६	अपाडयता भएकालाई सिपमुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०५५	४१	बाइरिङ तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१०५६	३२	जुष्ट नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	२,००	१००,००	५०
१०५७	३७	किशोरकिशोरीका लागि सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०५८	३८	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१०५९	३९	विपन्न महिला सिपमुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१०६०	३३	विपन्न बालबालिकाहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१०६१	४२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकालाई यातायात तथा संचार खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	८५	०	०,००	८५
१०६२	४५	टोल विकासका अध्यक्षहरुलाई अमता अभिवृद्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१०६३	२३	प्रा.वि. पालुथान ल्यापटप खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	६०	०	०,००	६०
१०६४	३४	बालमैत्री अभियान निरन्तरता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	१,१०	०	०,००	१,१०
१०६५	४४	विपन्न व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१०६६	३०	कार्यालय संचालन बडा कार्यालय परिसर सरसफाई ज्याला समेत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	११,६०	२,९०	२५,००	८,७०
१०६७	४८	स्वास्थ्य संस्थाका लागि अत्यावश्यक औषधि तथा स्वास्थ्य सामग्री खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०६८	३१	पशुहरुका लागि औषधि खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०६९	४७	बडा कार्यालय भौतिक सुधार, फर्निचर निर्माण तथा अन्य कार्यका लागि	३११११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१०७०	१३	सवारीकोट मुलगाउ माथिल्लो भकारे कोलको छागो निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१०७१	१२	तल्लो भकारेमा चर्चका लागि ट्रस्ट निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०७२	२६	लडिमपुर पोखरेलहरुको मन्दिर	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१०७३	१	वर्षातले विग्रिएका सडकहरु मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	N/A	४,९०	०	०,००	४,९०
१०७४	१	वर्षातले विग्रिएका सडकहरु मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	९	०	०,००	९
१०७५	३	पाचं दोबाटो देखि महासरस्वति टोल जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	४०	०	०,००	४०
१०७६	१५	बालिम टोलमा सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१०७७	६	तल्लो भकारे टोलमा सडक स्तरोन्नती (नगर सम्पुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
१०७८	५	शिव मन्दिर व टोलमा नाला तथा बाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१०७९	२८	गुराघारी टोलमा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१०८०	२	पथरैया टोलमा ग्राभेल	३११५२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१०८१	९	लडिमपुर शिवटोल हिउदे सिचाई कुलो पक्की निर्माण क्रमागत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	N/A	४,००	०	०,००	४,००
१०८२	१०	अडैत मार्ग टोलमा बिनिरामको घरनेर तटवन्धन	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१०८३	१६	लडिमपुर शिवटोलको अमार ड्याममा तारजाली	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१०८४	२४	पोरखी टोल सवारीकोटमा नाला निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१०८५	१९	कुविन्डे सौताको मुहान संरक्षण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००

१०८६	८	सुनपुर पनवटुवा देखि पथरिया जोड्ने कुलो निर्माण क्रमगत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१०८७	१४	पाखेतमा ट्यूबवेलका लागि मोटर खरिद-२	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१०८८	२१	भ्यागुते पानी टंकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०८९	२२	सवारीकोट खानेपानी भवनमा शौचालय निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१०९०	२५	गोगली सिस्नेखोलामा शवदाह स्थल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१०९१	१८	सरेखोला चौपारी निर्माण क्रमगत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१०९२	४	अद्वैत संस्था गोगलीमा भौतिक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०९३	२०	महासरस्वति टोल शिव मन्दिरमा तारजाली	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०९४	११	आदर्श टोलमा तारजाली ढुङगा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,१०	०	०,००	१,१०
१०९५	१७	तिनढुङ्गे र तल्लो पाखेत चौपारी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१०९६	२९	जसपुरकोट शिशुकक्षा भवन संरक्षणका लागि तारवार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१०९७	२७	मा.वि. गोगली कक्षाकोठा रंगरोमन	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१०९८	७	सुनपुर थारुगाउँमा पोखरी निर्माण तथा भुयारियान तारवार	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,५०	०	०,००	३,५०
८०५५६३०१२०५ घोराही उप महानगरपालिकाबडा नं.५										
१०९९	८	अस्थायी प्रहरी चौकी दलजितपुरको कार्यालय संचालन सहयोग (घरभाडा समेत)	२११२१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,१०	९	८,७६	१,००
११००	३६	कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
११०१	३५	यूवा क्लव खेलकुद सामग्री	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७२	४०	५५,८३	३१
११०२	५	बिपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,५०	२,४२	९७,१५	७
११०३	१८	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	१,००	०	०,००	१,००
११०४	३०	मा.वि. धर्ना विद्यालय रङ्गरोमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११०५	१४	स्वास्थ्य शिविर रक्ज मन्नामे बसेरी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	५०	०	०,००	५०
११०६	३२	कृषि विज्ञान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११०७	१६	मेयरकप फुटबल तयारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	१,००	०	०,००	१,००
११०८	९	धारापानी खोप केन्द्र उद्वेगन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११०९	२१	तिज विशेष कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०	४०	१००,००	०
१११०	२०	माथी मिलन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०	०	०,००	४०
११११	१७	बालमैत्री बालकलव	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	५०	०	०,००	५०
१११२	३७	हरियारी टोल भुवन पौडेलको घरनेर भूअण संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१११३	२२	नगर तथा वडा सहकार्यमा मर्मत प्रयोजनार्थ मैशिन ईन्धन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	४,००	०	०,००	४,००
१११४	१२	स्वयंसेविका खाजा तथा यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	N/A	१,०८	०	०,००	१,०८
१११५	१५	जष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	४०	०	०,००	४०
१११६	१९	अपाङ्ग विद्यार्थी छात्रवृत्ती तथा रिफरल	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	३०	०	०,००	३०
१११७	२५	कृषि हाट बजार व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	१,००	०	०,००	१,००
१११८	१०	छोरी जन्माउदा सुत्केरी प्रोत्साहन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१११९	२४	गाउँ विकास तथा गरिवि निवारण समूहका सदस्यलाई लेखा तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६०	०	०,००	६०
११२०	३३	सहिद नेत्रलाल पार्क फुलबारीटोल अन्धाखोली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
११२१	२३	मर्मत सम्भार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१,००	०	०,००	१,००
११२२	१३	हेल्थपोष्ट ओपथी खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	५०	०	०,००	५०
११२३	२८	जनता प्रा.वि. डोगीगाउँमा ऑफिस कोठा मर्मत	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	१,००	०	०,००	१,००
११२४	२६	हरि ओम प्रा.वि. भेसापञ्चा विद्यालय मर्मत सम्भार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	१,००	०	०,००	१,००
११२५	६	खरको छात्रो विस्थापन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
११२६	२९	बराह क्षेत्र बसेरी विद्यालय मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
११२७	२७	ने.रा.प्रा.वि. शौचालय मर्मत सम्भार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	५०	०	०,००	५०
११२८	३१	आधारभूत नि.मा.वि. दलजितपुरमा कम्प्युटर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११२९	४	बिभिन्न टोल बस्तीमा बाटो त्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	९,००	०	०,००	९,००
११३०	११	हामपाइप खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
११३१	२	दामोदर सडक प्रेम के.सी.को घरदेखि पिपलटाकुरा जाने बाटो कालोपत्रे (नगर सम्पुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
११३२	३	फुलबारी टोल अधुरो बाटो कालोपत्रे (नगर सम्पुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
११३३	१	दामोदर सडक कल्भर्टदेखि बलोजेट जाने बाटो कालोपत्रे (नगर सम्पुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	१५,००	०	०,००	१५,००
११३४	३४	मौतिलाल बस्नेतको खेतदेखि शान्ता बलीको खेतमा सिंचाई पाईप अधुरो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००

११३३	७	विभिन्न वस्तीमा खानेपानी रिङ्कुवा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
८०५५६३०१२०६ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.६										
११३६	५	प्रहरी तथा अन्य निकाय र नगर तथा वडा सहकार्यमा मर्मत प्रयोजनार्थ मेशिन ईन्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	२,५०	४५	१८,०३	२,०४
११३७	११	अन्तराष्ट्रिय नारी दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
११३८	६०	जयशेर मावि रावतगाउँलाई बालविकास सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
११३९	२१	खेलकुद प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,७५	१९	११,२९	१,५५
११४०	३३	महिला कटाई सिलाई तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११४१	२	७५ वर्ष माथिका ज्येष्ठ नागरिक र बालबालिकाहरुको घर दैलो स्वास्थ्य जाँच	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११४२	१४	संघ तथा संस्था र असहाय सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७०	२	३,५७	६७
११४३	५८	प्रावि लखुवारलाई फर्निचर तथा खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११४४	१२	सामुदायिक विद्यालयका असहाय तथा विपन्न बालबालिकाहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११४५	१३	उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीहरुलाई लेखा तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
११४६	१६	प्रजनन स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७५	०	०,००	७५
११४७	६१	मावि जजरगाउँलाई बालविकास सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
११४८	४	सहकारी लेखा व्यवस्थापन तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
११४९	२३	कार्यालय संचालन (वडा कार्यालय सरसफाई ज्याला समेत)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	११,५०	२,५०	२१,७९	८,९९
११५०	३१	बाबुको उत्पादन वृद्धि गर्न खनिज सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
११५१	१५	जनचेतनामुलक सूचना प्रकाशन तथा प्रसारण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	१६	३३,००	३३
११५२	३०	माथी मिलन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	६०	०	०,००	६०
११५३	३२	सामुदायिक विद्यालयको विद्यार्थीहरुलाई दुर्व्यसनी सम्बन्धी चेतना जागरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४०	०	०,००	४०
११५४	१८	ज्येष्ठ नागरिकहरुलाई त्रिपोटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११५५	१७	प्राकृतिक विपत्ती व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७०	१५	२१,४३	५५
११५६	७	पशु औषधी खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
११५७	२६	साविक वडाहरुमा सूचना बोर्ड निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३५	०	०,००	३५
११५८	२५	वडा कार्यालय परिसरका अन्य निकाय मसलन्द सामग्री	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	१२	२४,००	३८
११५९	५९	जयशेर मावि रावतगाउँलाई इलेक्ट्रोनिक सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
११६०	३४	झाडभर तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
११६१	३६	बेमौसमी तरकारी बिउ विजन वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४५	०	०,००	४५
११६२	८	औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
११६३	२९	तिज मिलन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६०	०	०,००	६०
११६४	२७	वडा कार्यालयमा वेबसाइट निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२५	०	०,००	२५
११६५	६६	प्रावि लखुवारलाई बालविकास सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
११६६	९	स्वयमसेविका खाजा तथा यातायात	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	८०	०	०,००	८०
११६७	३५	भोक रहित वडा अभियान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६०	०	०,००	६०
११६८	२४	नेट तथा अन्य महसुल मुक्तानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	५०	०	०,००	५०
११६९	६	कर्मचारी तथा पदाधिकारीहरुको अवलोकन भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
११७०	१९	सामुदायिक विद्यालयमा इलेक्ट्रोनिक सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	८०	०	०,००	८०
११७१	१	वडा कार्यालयमा इलेक्ट्रोनिक सामग्री खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००	३५	३५,०३	६४
११७२	२८	टोलका पदाधिकारीहरुलाई टोल सम्बन्धी नियमन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
११७३	२२	घटना दर्ता नियमन तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२५	०	०,००	२५
११७४	३	अति असक्त अपाङ्गहरुलाई पोषण सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
११७५	१०	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र खाजा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३५	०	०,००	३५
११७६	२०	गाउँघर क्लिनिक सुपरिवेक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	३०	०	०,००	३०
११७७	३७	पिपल छहारी टोल अथुरो भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
११७८	६७	धारापानी प्रहरी चौकीको भवनमा सिलिङ व्यवस्थापन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२५	०	०,००	२५
११७९	६८	सरो प्रहरी चौकी भवनको कोठा पलास्टर	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२५	२५	१००,००	०
११८०	५७	मावि जजरगाउँलाई फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००

११८१	४४	विन्धवासिनी टोल टेक बहादुर ओलीको घरहुँदै टोप बहादुर महाराको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११८२	५०	जजरागाउँ मनमाली रोकाको घरदेखि झमरेकुलासम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
११८३	६४	प्राकृतिक विपत्ती तथा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,३५	०	०,००	२,३५
११८४	३९	आध्या टोल शुद्धुराम चौधरीको घरदेखि धर्ना जाने सडक रोडिंग सहितको प्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
११८५	४२	शिव वस्ती टोल हुमपाइप तथा इञ्चल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११८६	३८	प्रतिभा टोल गुर्गई श्यामलाल चौधरीको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
११८७	४५	सिस्नेमुहान टोल लिला बहादुर महाराको घरदेखि प्रतिभा ओलीको घरहुँदै वर्मान रोकाको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
११८८	६५	सिर्जनसिल टोल हेम बहादुरको घर नजिक हुमपाइप	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११८९	४६	शिखर टोल विष्णु खनालको घरदेखि चोर्डेङ स्कूलसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
११९०	६३	हुमपाइप खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
११९१	४९	बचाहा टोल बोरही सोतादेखि बचही सोतासम्म सडकस्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
११९२	५१	लालीगुराँस टोल चेतु पोखेलको घरहुँदै महारा चौकसम्मको सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११९३	६२	पोल खरिद	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
११९४	४१	चैनपुर वारीको कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
११९५	५४	यारु नमुना टोल नचत्रे कुलो पक्की	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
११९६	४३	विन्धवासिनी टोल अधुरो डाबर कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
११९७	५५	पाण्डवैधर टोल डिप बोरिङ चैम्बर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
११९८	४०	लखुवारटोल राजु डाँगीको घरदेखि रणबहादुर डाँगीको घरसम्म पक्की कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
११९९	५३	सूर्यदिव टोल लिफ्ट सिंचाइमा पाइप विस्तार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१२००	४७	राय टोल सरिता चौधरीको घरनेर अधुरो कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१२०१	४८	सूर्यदिव टोल श्याम सिजबालको घरनेर पन्फकुवा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१२०२	६९	बडा कार्यालय परिसरका गुरु योजना सहित पार्क तथा भौतिक संरचना निर्माण (नगर समपुरक)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
१२०३	५२	लालीगुराँस टोलको भवनमा शौचालय तथा इयाल निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१२०४	५६	जनकव्याण टोल अधुरो भवन निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८०५५६३०१२०७ घोराही उप महानगरपालिकाबडा नं.७										
१२०५	५१	अस्थायी प्रहरी पोस्ट सर्राँ व्यवस्थापन इन्धन समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३५	३५	१००,००	०
१२०६	४४	यारु भाषा विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१२०७	३३	५० प्रतिशत अनुदानमा गहुँको बिउ वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,२५	०	०,००	१,२५
१२०८	५५	मगर भाषा विकासका लागि क्षमता विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४०	०	०,००	४०
१२०९	४७	पशु कृषि तथा क्षमता क्षमता विकास तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१२१०	२९	माधी मिलन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४०	०	०,००	४०
१२११	२८	नारी दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४०	०	०,००	४०
१२१२	३१	बिपन्न बालबालिकालाई शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	८०	०	०,००	८०
१२१३	३९	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन इन्धन समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१२१४	५०	माता पवित्रा आबिमा कोठा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,४०	०	०,००	१,४०
१२१५	४९	रात्रि प्रावि शैक्षिक व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,४०	०	०,००	१,४०
१२१६	४१	स्वास्थ्य शिविर तथा एम्विबिएस विशेषत सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१२१७	२१	कार्यालय सचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	२,५०	२५,००	७,५०
१२१८	२५	नगर तथा बडा सहकार्यमा मर्मत प्रयोजनार्थ भेशिन इन्धन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१२१९	३०	तिज विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४०	४०	१००,००	०
१२२०	३२	टोल विकास संस्था तथा महटावा परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१२२१	२७	अपाङ्ग सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४०	०	०,००	४०
१२२२	३६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका खाजा तथा सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००

१२२३	४३	शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि अभिभावक सचेतना तथा शिक्षक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,८०	०	०,००	१,८०
१२२४	३७	मेयरकप तयारी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	८०	०	०,००	८०
१२२५	४२	ल्याव सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७५	०	०,००	७५
१२२६	३८	बडा स्तरीय फुटबल प्रतियोगिता सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७०	०	०,००	७०
१२२७	३४	५० प्रतिशत अनुदानमा प्याजको विउ वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,२५	०	०,००	२,२५
१२२८	४६	जष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१२२९	३५	कृषक, जनप्रतिनिधि, तथा कर्मचारीका लागि कृषी अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१२३०	४८	माथि सौडियारमा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१२३१	४०	स्वास्थ्य चौकीकीमा cf)Hw)खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१२३२	३	शुक्रवार सिताराम चौधरीको घरदेखी गौरा रिजालको घर सम्म अयुरो सडकमा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१२३३	७	पर्शा शिव टोल जम्म चौधरीको घरदेखी मिम ब. पुनको घर सम्म सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१२३४	१६	कनरिया पुरानो गाँउ चौकदेखी कृषि घर सम्म नाला सहित सडक विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१२३५	६	गोरञ टोल मन्दिर जाने बाटो र घसिला पुरानो बाटोमा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१२३६	४	दुर्गाभगवती टोलमा राजन शाहको घरदेखी जिवन शाहको घर सम्म अयुरो बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,२५	०	०,००	१,२५
१२३७	९	सगरमाथा टोल आशारामको घरदेखी बेलुवा जाने र अरुको घरदेखी बचन्या कुला सम्म सडक विस्तार तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,५०	०	०,००	२,५०
१२३८	१५	राजपुर अन्धकुलामा अयुरो रहेको पन्फकवा निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१२३९	१४	डवरगाँउ हिरालाल चौधरीको जग्गादेखी तल गिरिराजको घर सम्म कुलोमा लाइनिङ निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१२४०	१	हनिरया मंगल घरदेखी लहानुको घर सम्म नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१२४१	८	पर्शामा नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१२४२	११	बडा कार्यालयमा कुवा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१२४३	१७	बेलहरी राम बहादुर खत्रिको घरदेखी बवइ जोड्ने सडक तथा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१२४४	२४	खरको छाना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	२,५०	०	०,००	२,५०
१२४५	२०	बिसाही राजु शाहको घरदेखी भैसहवा बर्काफाल झाक्रीको घर जोड्ने सडक ग्राभेल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१२४६	५	धौरलीडाडा गोमा नेपालीको घर नजिक सिँचाइ ड्यामका लागि पाइप विस्तार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	७५	०	०,००	७५
१२४७	१३	डवरगाँउ खानेपानीका लागि कुवा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१२४८	२	धुमा कुलामा पक्की बाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१२४९	२२	खुगरु खोलामा कल्भर्ट तथा चेकड्याम निर्माण (नगर सम्पुरक)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१०,००	०	०,००	१०,००
१२५०	१९	सिसहनिया सामुदायिक भवन देखि मिनराजके घर हुदै मानपुरे र लाल बहादुरको घर सम्मसडक स्तर उन्नती तथा ग्राभेल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	३,००	०	०,००	३,००
१२५१	२६	७ नं वडाका विभिन्न स्थानमा ह्यामपाइप खरिद	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१२५२	२६	७ नं वडाका विभिन्न स्थानमा ह्यामपाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१२५३	१२	माला पवित्रा विद्यालयमा कुवा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१२५४	१०	सौडियार जेठनागरिक भवनमा कुवा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	गोटा	५०	०	०,००	५०
१२५५	१८	जबरपुर पार गनारी कुलोमा अयुरो रहेको बाँध निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१२५६	२३	७ नं वडाका विभिन्न स्थानमा विपुत विस्तारका लागि तार खरिद (नगर सम्पुरक)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१०,००	०	०,००	१०,००
८०५५६३०१२०८ घोराही उप महानगरपालिकाबडा नं.८										
१२५७	१	कार्यालय सन्चालन तथा दैनिक ज्यालादारीका कर्मचारी व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००	२,५०	२,५०	७,५०
१२५८	१	कार्यालय सन्चालन तथा दैनिक ज्यालादारीका कर्मचारी व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,७०	०	०,००	१,७०
१२५९	७	विद्यार्थीहरुलाई शैक्षिक सामग्री(कापी, कलम,अन्य)वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१२६०	४०	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुलाई यातायात तथा सम्मान स्वरुप प्रोत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०

१२६१	३४	मावि ढिकपुर शैक्षिक सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१२६२	१२	इलाका प्रहरी कार्यालय नारायणपुर सन्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	४९	१००,००	०
१२६३	३९	भुयारथानका देशबन्ध्या गुरुवाहरुलाई पुजागरेवाफत पारिश्रमिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१२६४	३५	जेट नागरिकलाई अबलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१२६५	३७	महेन्द्री महिला साना किसान कृषि सहकारीलाई आधुनिक कृषि तथा पशुपालन तालीम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१२६६	१३	स्वास्थ्य संस्था सन्चालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,५०	०	०,००	३,५०
१२६७	३१	नारायण प्रावि शैक्षिक सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१२६८	३६	मुक्त कबलरीहरुलाई व्यवसायीक कृषि खेति तथा सिप मुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१२६९	११	खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,२५	०	०,००	१,२५
१२७०	३२	राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय दुन्द्रमा अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१२७१	३३	प्रावि बुधौरा सन्चालन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	संख्या	५०	०	०,००	५०
१२७२	४३	सिद्ध रत्नाय क्याम्पस अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१२७३	१०	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	८०	०	०,००	८०
१२७४	३८	पशुकालागी औषधी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१२७५	२९	बेलुवा राधाकृष्णटोल बल बहादुर रावतको घर देखि श्याम चौधरीको सम्म बाटो स्तर उन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१२७६	१९	बुधौरा मिलनचौक देखि उत्तर तर्फ बाटो स्तर उन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१२७७	२७	ढकलपुर केशव बादीको घर देखि डिल्ली बहादुर बस्नेतको घर सम्म बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१२७८	२५	पूर्व सेवार शर्गद्वारी टोल पिपल बुटा देखि विष्णुबलीको घर सम्म बाटो स्तर उन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१२७९	२०	डहरचन्डी टोल हरिलाल चौधरीको घर देखि कृतिमान चौधरीको घर हुदै चहरा चौधरीके घर सम्मबाटो स्तरउन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१२८०	२८	बेलुवा प्रगति टोल जानकी चौधरीको घर देखि चमार थुम्की सम्म बाटो स्तर उन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१२८१	२६	पूर्व सेवार प्रेम चौधरीको घर देखि ढिकपुर जोड्ने बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१२८२	१८	स्यानीगाउ धवघाट देखि उत्तर तर्फ बाटो स्तर उन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१२८३	२	दंन, बडाका विभिन्न स्थानमा बाटो ग्राभल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	५,५०	०	०,००	५,५०
१२८४	२	दंन, बडाका विभिन्न स्थानमा बाटो ग्राभल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५,५०	०	०,००	५,५०
१२८५	१५	चौतारी टोल भक्त बहादुर डागीको घर देखि शेर बहादुर बलीको घर सम्म पक्क नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१२८६	१६	शान्ती टोल झमरिया कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१२८७	१४	दुर्गा मन्दिर टोल लिलक केसीको घर देखि प्रेम डागीको घर सम्म पक्क नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१२८८	८	वनगाउ थारुगाउ खानेपानी जरूवा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,२५	०	०,००	१,२५
१२८९	४	होमपाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,२०	०	०,००	१,२०
१२९०	४	होमपाइप खरिद	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	२,८०	०	०,००	२,८०
१२९१	४६	बडा कार्यालय परिसरमा गा्रो लगायर माटो फिलिड	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१२९२	३०	बुट्टिनिया साउने जरूवामा अपुरो डिपवोरिड	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	४,००	०	०,००	४,००
१२९३	६	बडा कार्यालय देखि मावि ढिकपुर जोड्ने बाटोमा लरैना सोतामा कल्भर्ट निर्माण (नगर सम्पुरक)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१०,००	०	०,००	१०,००
१२९४	५	बडा कार्यालय परिसरमा माटो फिलिड	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१२९५	४४	बुधौरा इन्द्रासन अपुरो मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१२९६	४५	जनजागृति टोल मोटर र पाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१२९७	२१	सुन्दरपुर टोल तारा बहादुर डागीको घर नेर बाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१२९८	२२	बुधौरा इन्द्रासन टोल पुर्णकली वि.कर खिम बहादुर विकको घरनेर कुवा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१२९९	४१	बिद्युत पोला खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१३००	२४	सौरी सिर्जनसिल टोल ऋषिराज चौधरीको घर ने कल्भर्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	३,००	०	०,००	३,००

१३०१	१७	बुटनिया भरत डार्किंग घर नेर कल्भर्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,५०	०	०,००	२,५०
१३०२	२३	पश्चिम सेवार टोल भुयारथान चोकमा कल्भर्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,५०	०	०,००	२,५०
१३०३	९	बडा कार्यालयमा पाकीड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१३०४	४२	ब्रह्माकुमारी इधरीय विध्व विद्यालयमा भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८०५५६३०१२०९ घोराही उप महानगरपालिकाबडा नं.९										
१३०५	२१	प्रहरी चौकी कोठरी इन्धन खर्च	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३०	३०	१००,००	०
१३०६	१९	नारायणपुर इ प्र का इन्धन खर्च	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४०	३९	१००,००	०
१३०७	९	अपीगहहलाइ क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७५	०	०,००	७५
१३०८	१२	साहित्य संगित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७५	०	०,००	७५
१३०९	१०	मगर जाती कला संस्कृती संरक्षण भुम पर्व	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१३१०	१६	जनजन्ती बर्गलाइ उदघोषण तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७५	०	०,००	७५
१३११	११	घारु जाती कला संस्कृती संरक्षण माधी मिलन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१३१२	४९	सरसफइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,२५	०	०,००	१,२५
१३१३	८	दलित सिप विकास तथा अय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३१४	६	महिला उधमसलन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,२५	०	०,००	१,२५
१३१५	७	बडा अध्यक्ष कप फुटबल कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३१६	२०	जेहेन्डार छात्र छात्राहरुका लागि छात्रवृती कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४५	०	०,००	४५
१३१७	१८	बालबालिका बाल क्लव गटन बाल क्लव बैठक खाजा खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१३१८	२	स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाई खाजा तथा यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,२५	०	०,००	१,२५
१३१९	१४	युवा स्वरोजगार कार्यक्रम बाइक मर्मत तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३२०	४	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१३२१	३	कार्यालय सन्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	२,५०	२५,००	७,५०
१३२२	५०	नगर तथा बडा सहकार्यमा मर्मत प्रयोजनार्थ मेशिन ईन्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१३२३	१७	क्रिसमस डे का लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२५	०	०,००	२५
१३२४	१३	सार्वजनिक सुनुवाइ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१३२५	१५	तिज मिलन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	४९	९९,९९	०
१३२६	५	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१३२७	१	स्वास्थ्य व्यवस्थापन औषधी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,२५	०	०,००	१,२५
१३२८	२७	भगुवार गेदराज बली को घर देखी दक्षिण हुँदै गुर्गैया टोल जय बहादुर घर सम्म बाटो गाबेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१३२९	४६	भगुवार कृष्ण बहादुर बस्नेतको घर जाने बाटो गाबेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१३३०	२२	प्रसेनी कल्लु चौधरी घर हुँदै ठिकपुर जोडने बाटो अविराज डाँगी सह वि क को घर हुँदै खेतहवा कर्मटुवा जोडने बाटो स्तरउन्नती (नगर सम्पुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५,००	०	०,००	५,००
१३३१	२२	प्रसेनी कल्लु चौधरी घर हुँदै ठिकपुर जोडने बाटो अविराज डाँगी सह वि क को घर हुँदै खेतहवा कर्मटुवा जोडने बाटो स्तरउन्नती (नगर सम्पुरक)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	५,००	०	०,००	५,००
१३३२	२८	भगुवार एकपत्ते भुसाल टोल गाबेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,५०	०	०,००	२,५०
१३३३	३२	पोखरा भरथरे टोल पदम बहादुर बस्नेत घर देखी हिरालाल वि क घर हुँदै भक्ताराम चौधरी घर सम्म बाटो गाबेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	७५	०	०,००	७५
१३३४	३४	नया बस्ती तेघरा बसन्त घर देखी केशर बहादुर घर सम्म ट्याक र गाबे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१३३५	४७	बकुलाही गोपाल सेनको घर पक्की बाटो बाट दक्षिण गोपाल सेनको बारीको सिमल रुखसम्म बाटो गाबेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१३३६	२४	पूर्ण बहादुर घर्ति घर हुँदै सोय बली को घर जोडने बाटो ट्याक निर्माण र गाबेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,५०	०	०,००	२,५०
१३३७	३५	अस्परी हरि चौधरी घर पश्चिम दक्षिण बाटो गाबेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१३३८	३१	तेघरा सपना घर जाने बाटो गाबेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१३३९	२९	अन्द्राभरैया सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,५०	०	०,००	२,५०

१३४०	२५	कर्मटिया नेत्रलाल घर देखी समुह घर काली गिरी चौधरी घर विपक रोका घर हुँदै तेघरा सुखन्या घर सम्म बाटो स्तरउन्नती (नगर समपुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	१०,००	०	०,००	१०,००
१३४१	३०	तेघरा बल बहादुर डोगी घर हुँदै उत्तर अउने बाटो गाबेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१३४२	२६	हापुर खोला खडक बहादुर डोगी घर हुँदै अस्परा जोडने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	२,५०	०	०,००	२,५०
१३४३	२३	चैनपुर भिखुवा चौधरी घर देखी चर्च हुँदै भरत वि क भिउराम खडका घर हुँदै मझाही गौरीडाडा जोडने बाटो स्तरउन्नती (नगर समपुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	५,००	०	०,००	५,००
१३४४	२३	चैनपुर भिखुवा चौधरी घर देखी चर्च हुँदै भरत वि क भिउराम खडका घर हुँदै मझाही गौरीडाडा जोडने बाटो स्तरउन्नती (नगर समपुरक)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	५,००	०	०,००	५,००
१३४५	३३	बकुलाही खल्यान बाट माराकोटे घर सम्म माराकोटे घर देखी रविशन घर सम्म बाटो गाबेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१३४६	४१	तेघरा नया बस्ती बन्दा टोल टिका के सी को घर नेर नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१३४७	३७	पोखरा हापुर खोला मा शव दाह गृह निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	३,००	०	०,००	३,००
१३४८	३९	मझाही भुँयार थान मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१३४९	३८	मावि तेघरा भवन व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१३५०	४४	कर्मटिया भुँयार थान मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१३५१	४२	होम पाइप खिरद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	४,००	०	०,००	४,००
१३५२	३६	भगुवार शिव मन्दिर पूर्व शव दाह गृह निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	३,००	०	०,००	३,००
१३५३	४५	मझाही कालिका मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१३५४	४०	भगुवार गनारी चौघ मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१३५५	४८	नया बडा कार्यालय भवन व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१३५६	४३	विद्युत पोल तार खिरद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	संख्या	३,००	०	०,००	३,००
८०५५६३०१२१० घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१०										
१३५७	२६	रतननाथ क्याम्पसलाई शैक्षिक सुधार	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१३५८	२२	लौहिक सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१३५९	१७	माथी महोत्सव	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	४५	०	०,००	४५
१३६०	३१	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई आयुर्वेद सम्बन्धि अभिमुखीकरण तालीम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१३६१	२९	नबोदय बाल कल्याण विद्यालय, द.अर्भको शैक्षिक सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१३६२	४४	घोराही १० का जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरूको अबलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१३६३	१९	मगर संस्कृती संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	४५	०	०,००	४५
१३६४	२४	दलित परिवारहरूलाई शसक्तीकरण तालीम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३६५	४३	पशु चौपाया व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१३६६	३२	स्वस्थ जिवनशैली अन्तर्गत विद्यालय आयुर्वेद शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३६७	१६	इलाका प्रहरी कार्यालय नारायणपुरलाई ईन्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	५०	२४	५०,००	२५
१३६८	२७	मा.वि. लमहरुवाको शैक्षिक सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१३६९	३३	आयुर्वेद सम्बन्धि चेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१३७०	३७	पशु सेवा केन्द्र नारायणपुरको कार्यालय व्यव	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	१०	०	०,००	१०
१३७१	२०	१० नं. वडाका जेठ नागरिकलाई सम्मान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३७२	३५	पशु स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	९०	०	०,००	९०
१३७३	२१	बाल बालिका तथा बाल बलबहरूलाई खेलकूद सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३७४	२८	सिद्धरतन नाथ मा.वि. नारायणपुरको शैक्षिक सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१३७५	२५	१० नं. वडाका विपन्न, जेहेन्दार र मुक्त कम्लहरी परिवारका विद्यार्थीहरूलाई +२ वडा अध्यक्ष छात्रवृत्ती कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१३७६	२३	महिलाहरूलाई सिप मुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३७७	३६	व्यवशायिक बाझा पालन तालीम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१३७८	१८	महतवा र देशबन्दीलाई शसक्तीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अणु	१	पटक	४०	०	०,००	४०

१३७९	३९	बडा अध्यक्ष कप फुटबल र तेक्वान्दो प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१३८०	४५	कार्यालय संचालन तथा बडा परिसरमा सर-सफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१२,००	३,००	२५,००	९,००
१३८१	३०	नारायणपुर स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्रको व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	६,५०	०	०,००	६,५०
१३८२	३८	१० नं. वडामा विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३८३	३४	पशु सेवा केन्द्र नारायणपुरको लागि औषधि तथा औजार खरीद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१३८४	४	१० नं. वडाका बजार व्यवस्थापनका लागि सि सी क्यामरा जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	३,५०	०	०,००	३,५०
१३८५	७	मान सि.ओहराको घरदेखि पश्चिमतर्फ ग्रामेल(ला स)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१३८६	१२	पहेलपार माधव बलीको घरदेखि पुर्व मन्डुरिया सोतामा कल्भर्ट निर्माण तथा सडकस्तर उन्नती (नगर समपुरक)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	५,००	०	०,००	५,००
१३८७	१२	पहेलपार माधव बलीको घरदेखि पुर्व मन्डुरिया सोतामा कल्भर्ट निर्माण तथा सडकस्तर उन्नती (नगर समपुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५,००	०	०,००	५,००
१३८८	२	१० नं. वडाका विभिन्न टोलहरूमा बाटोको स्तर उन्नती (ला स)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	४,८०	०	०,००	४,८०
१३८९	९	हर्कबहादुरको घरदेखि रेशम पुनको घर सम्म सडक निर्माण(ला स)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१३९०	१०	सुर्जोदल टोलको साझा सडकमा स्तर उन्नती (ला स)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१३९१	८	चरमनडाँडा उत्तरतर्फ बाटो ग्रामेल (ला स)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१३९२	१	१० नं. वडा भित्र विभिन्न टोलहरूमा बाटो ग्रामेल(ला स)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५,००	०	०,००	५,००
१३९३	११	अर्धु टोल तीनकुने दक्षिणतर्फ र पूर्व खरकट्टी जाने सडक निर्माण (ला स)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१३९४	४२	टाटी गाउँमा सिचाईको लागि पानी ताजे मोटर तथा चेक भन्व खरीद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१३९५	४१	मनकामना टोलमा सिचाई कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	९०	०	०,००	९०
१३९६	५	विभिन्न टोलहरूमा खानेपानीको लागि ईनार निर्माण (ला स)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	३,५०	०	०,००	३,५०
१३९७	३	बडा भित्रका टयाक निर्माण,वर्षाका कारण डुवान भएका ठाउँमा निकासको लागि ईन्धन खरीद (ला स)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	३,५०	०	०,००	३,५०
१३९८	१५	१० नं. वडाका टोलहरूमा विजुलीको पोल वितरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१३९९	१४	१० नं. वडाका टोलहरूमा विजुलीको तार वितरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,५०	०	०,००	३,५०
१४००	१३	बडाका विभिन्न टोलमा ह्युम पाइप वितरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	३,००	०	०,००	३,००
१४०१	१३	बडाका विभिन्न टोलमा ह्युम पाइप वितरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४०२	४०	जलौरा कुलामा गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१४०३	६	सामुदायिक भवन, खोप केन्द्र, भयारथान निर्माण तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	३,५०	०	०,००	३,५०
८०५५६३०१२११ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.११										
१४०४	११	मा.वि. शिवपुरमा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१४०५	२६	बडास्तरिय फुटबल खेल	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१४०६	२४	नगर तथा बडा सहकार्यमा मर्मत प्रयोजनार्थ मेशिन ईन्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१४०७	२०	बालमैत्री सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१४०८	२३	वन तथा वातावरण सम्बन्धी सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१४०९	२८	दाङ सिर्जनसिल कृषि तथा पशुपंक्षी सहकारीमा पशुपंक्षी सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१४१०	४	घोराही ११ दलित महिलाका लागि सिपमुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१४११	१८	जेठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१४१२	१७	सामुदायिक विकास कोष अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१४१३	१९	अपाङ्ग सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०

१४१४	२७	आयुर्वेद सेवा सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१४१५	९	नेपाल मगरसंघलाई नेतृत्व विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१४१६	२२	महिला शसक्तिकरण तथा लैङ्गिक हिंसा नियन्त्रण सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१४१७	२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१०	०	०,००	१०
१४१८	१३	प्रा.वि. खुमकोटमा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१४१९	२५	टोल विकास संस्थाका अध्यक्षहरुलाई क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१४२०	१२	प्रा.वि. शिवपुरमा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१४२१	१०	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	२,५०	२५,००	७,५०
१४२२	१	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र शिवपुर व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१४२३	६	अस्थायी प्रहरी चौकी हापुर शिवपुरका लागि इन्धन तथा गाडी मर्मत	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३०	२९	९९,९९	०
१४२४	७	ईलाका प्रहरी कार्यालय नारायणपुरका लागि इन्धन तथा गाडी मर्मत	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३०	२९	९९,९९	०
१४२५	१५	प्रा.वि. पेरनिमा संचालन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	१,५०	१००,००	०
१४२६	१४	प्रा.वि. बसिगजेरी संचालन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	१,५०	१००,००	०
१४२७	१६	प्रा.वि. नयाँवस्ती संचालन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	१,५०	१००,००	०
१४२८	२१	विपत व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१४२९	५	पशुका लागि औषधी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१४३०	३८	ससरङ्गी टोलमा बाँसगजेरी बाटोदेखि टेक बहादुर बलीको घरहुँदै प्रेम डाँगीको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१४३१	५१	ध्रुवतारा टोलमा पुरानो पानी टकीदेखि मान बहादुर बुढाको घरसम्म सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१४३२	३९	हरियाली टोलमा दुर्गा प्रसाद सुवेदीको घरदेखि दक्षिण थारुगाउँसम्म गेलर सहित सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४३३	२९	जनशक्ति टोलमा नेत्रमार्ग सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१४३४	३०	शान्ति सन्देश टोलमा भवन घर जाने बाटोमा ह्युमपाइप खरिद तथा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१४३५	३४	मिलन टोल ए मा प्रेम गन्धर्वको घरहुँदै पश्चिम सोना सिमेन्ट प्रा.लि. जाने ह्युमपाइप खरिद तथा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१४३६	६०	सिद्धार्थ टोलमा नाला सहित ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४३७	५७	झमरे टोलमा रमेश नेपालीको घरदेखि सन्तोष वि.क.को घरहुँदै सोना सिमेन्ट जाने सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१४३८	४६	सेतो लालीगुराँस टोलमा हापुरखोला बरपिपलदेखि पश्चिम शिव मन्दिर जाने बाटो नाला सहित ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४३९	५२	बगाले टोलमा सा.ब. भवनदेखि उत्तर भरत चौकसम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१४४०	६३	हिक्मतपुर टोलमा तारा वि.क.को घरहुँदै पश्चिम रोहित न्यौपानेको घरसम्म सडक निर्माण स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१४४१	५३	हुटेटारी सरगैया टोलमा सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४४२	३७	शिवनगर टोलमा सडक स्तरउन्नती र ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१४४३	५४	शिद्धी टोलमा ह्युम बहादुर बलीको घर जाने सडकमा ह्युमपाइप खरिद र बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१४४४	४९	प्रयास टोलमा दक्षिण डाक्टरदेखि आँखा अस्पताल जोड्ने सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१४४५	४८	मेलमिलाप टोलमा हरि बहादुर चन्दको घरदेखि पश्चिम बुका खोला जाने बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४४६	५८	दिपज्योती टोलमा प्रकाश चौधरीको घरदेखि पश्चिम सडक ग्रामेल पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१४४७	४२	परिवर्तन टोलमा बरपिपलको रुखदेखि पश्चिम सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४४८	५५	विजयउत्सव टोलमा कामी खोलामा ड्याम मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००

१४४९	५६	शान्तिनगर टोलमा वनयुष्मा बारीखेतमा जाने पक्की कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१४५०	४०	मिलन टोल वि मा दबेलीको घरदेखि रक्षाचौरसम्म पक्की कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१४५१	३५	रक्षाचौर जाने सडकदेखि दक्षिण हात्तीखाल खोलाको पुलदेखि तल्लो कुलामा पक्की नाडा निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१४५२	६४	सुम्केटारीमा सिचाईका लागि हरिसोताबाट लिफ्ट सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१४५३	६२	मुलखोली टोलमा सिरुंगरा ड्यामबाट लिफ्ट सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१४५४	४३	खुशीकोट टोलमा खानेपानी टंकी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४५५	३१	शिवपुर टोलमा ३ वटा रिड कुवा निर्माण	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	२,५०	०	०,००	२,५०
१४५६	३२	सुनछहरी टोलमा खानेपानीका लागि मोटर पाइप खरिद र टंकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१४५७	५०	जनप्रिय टोलमा पुरानो खानेपानीका लागि रिड कुवा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४५८	८	ब्रह्मकुमारी इधरी विद्य विद्यालय एवम् राजयोग प्रशिक्षण केन्द्रको भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१४५९	४७	वरपिपल टोलमा समूहको भवन पलाष्टर पेन्ट र मोटर खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१४६०	३३	शान्ति टोलमा अंकित गन्धर्वको घरदेखि पदम गन्धर्वको घरसम्म सडक नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१४६१	३६	इन्द्रेणी टोलमा घर्तिको घरदेखि पुर्व बगले खोला र पूर्ण बहादुर डाँगीको घरदेखि पश्चिम पत्रेखोलासम्म सडक स्तरउन्नी र कुवा	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१४६२	६५	घोराही ११ का विभिन्न टोलमा हुमपाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	४,००	०	०,००	४,००
१४६३	३	खरको छानो मुक्त कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,५०	०	०,००	२,५०
१४६४	३	खरको छानो मुक्त कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	२,५०	०	०,००	२,५०
१४६५	६१	नमुना टोलमा डोकेना सडकमा पक्की नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१४६६	४१	रातो लालीगुरास टोलमा बरुवा गाउँदेखि नारायणपुर जाने कुलोमा कलमर्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१४६७	४४	संयुक्त टोलको भिरखवामा समूह भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१४६८	४५	समावेशी टोलमा दुर्गादेवी मन्दिर परिसर भित्र मर्मत संहार कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१४६९	५९	गौरीशंकर टोलमा हुमपाइप र पोल खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
८०५५६३०१२१२ घोराही उप महानगरपालिकाकावडा नं.१२										
१४७०	४७	महिला चेतना	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४७१	४९	लागु आषाढ दुव्यसन सम्बन्धी अभिमुखिकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१४७२	६२	हापुर स्वास्थ्य चौकी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०,००	२,००
१४७३	४६	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४७४	६७	सामुदायिक विकास कोष अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१४७५	६८	पशु सेवा नारायणपुर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१४७६	४८	दलित चेतना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४७७	७१	कार्यालय सञ्चालन तथा सरसफाई ज्याला तथा सामान खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४७८	७१	कार्यालय सञ्चालन तथा सरसफाई ज्याला तथा सामान खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	१०,००	२,५०	२५,००	७,५०
१४७९	६३	म.स्वा.स्वयं सेविका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४८०	६९	आयुर्वेद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४८१	६१	नारी दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	३५	०	०,००	३५
१४८२	६५	जैष्ठ नागरिक सम्मान तथा अपाङ्ग कल्याण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,२५	०	०,००	१,२५
१४८३	५०	प्रहरी चौकी हापुर विज्ञोरी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	४९	१००,००	०
१४८४	४३	नगर तथा बडा सहकार्यमा मर्मत प्रयोजनार्थ भेशिन ईन्धन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	४,००	०	०,००	४,००
१४८५	६४	मेयर कप	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,१५	०	०,००	१,१५
१४८६	५१	टोल विकास समिति सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१४८७	४२	अन्नपुर्ण महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था फर्निचर	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०,००	५०

१४८८	७	सिस्नेरी टोप बहादुरको घर देखि बागडण्डी जाने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१४८९	१३	तेजुगैरा घट्ट चोक हुँदै साजखर्क पुग्ने बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
१४९०	२५	रतनपुर खानेपानी योजनाको भवन देखि पानी टंकी जाने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१४९१	८	जगल्टे आँप देखि बडा कार्यालय जोड्ने सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
१४९२	१९	भागवत लम्सालको घर देखि पश्चिम सडकमा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१४९३	३९	तल्लो साहिपुर झगु चौधरीको घर देखि भमकेवा थारुको घर सम्म सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१४९४	९	कृष्णपुर थारु गल्ली सडक ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
१४९५	४५	मनचिन्ते जाने बाटोमा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१४९६	२१	पुरुधत्तम गौतमको घर देखि लापालीको जाने सडकमा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
१४९७	१५	पूर्व बटोलपुर कुवा देखि गोगलपुर जाने सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१४९८	१२	मण्डलीस्थान दमाई टोल हुँदै भलडाडा जोड्ने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
१४९९	३८	गोगलपुर निमु गिरीको घर नर अर्घु कुलोमा कल्भर्ट	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१५००	२७	खालीडाडा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१५०१	३	निधुवार स्कूलको रोड देखि बेलदुण्डी जाने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१५०२	३३	बडहरा चन्द्र बहादुर रावतको घर देखि उत्तर सौडीकुलोमा कल्भर्ट तथा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
१५०३	२३	एकले पिपल लाल बहादुर बि.क.को घर देखि सिमलखुटी जोड्ने सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
१५०४	३६	वर्तनगाउँ जाने बल बहादुरको घर नर सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१५०५	११	खच्चर पालन देखि नारायण कवरको घरसम्मको बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१५०६	१०	कालापहरा खानेपानी टंकी देखि तेजु गैरा जोड्ने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१५०७	६	सिस्नेरी कुल बहादुर बस्नेतको घर देखि सुवर्ण पुनको घरसम्म जाने सडक ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१५०८	३१	बेलहनिया बेलघार ठाडोगल्ली सडकमा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१५०९	१७	ठटौली गाउँ भित्री सडक मर्मत तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१५१०	२	बटोलपुर पूर्व चोक देखि मण्डलीथान हुँदै सिस्नेरी पुग्ने मोटर बाटो मर्मत तथा कल्भर्ट निर्माण (नगर सम्पुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५,००	०	०.००	५,००
१५११	२	बटोलपुर पूर्व चोक देखि मण्डलीथान हुँदै सिस्नेरी पुग्ने मोटर बाटो मर्मत तथा कल्भर्ट निर्माण (नगर सम्पुरक)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	५,००	०	०.००	५,००
१५१२	३२	लोक बहादुर छिनालको घर देखि उत्तर रमना तेलिया कुलोमा कल्भर्ट	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१५१३	२६	वसन्तपुरमा भयरथान तथा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१५१४	३०	जंगखोली कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
१५१५	४४	वनखेत कुलो नाहा निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१५१६	२४	झप्रहवा कुलोमा डुर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
१५१७	१	खरको छाना विस्थापित	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१०,००	०	०.००	१०,००
१५१८	५	निधुवार विद्यालय पूर्व चार बर पिपलमा चौतारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	२,५०	०	०.००	२,५०
१५१९	२२	टिकरी चौतारी समुहको भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१५२०	२८	बुटकहवा जस्पुर टोलमा रीड कुवा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१५२१	३७	बडहरा भगवती मन्दिरमा खानेपानी र सौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१५२२	३४	स्यानी दमार खोलीमा जर्वा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
१५२३	४१	तल्लो साहिपुर कुलो पुछारमा बाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
१५२४	४	निधुवार सिंचाइ तल्ले कुलोमा डुर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१५२५	२०	न्यूरा चौधरीको घर देखि पश्चिम जाने सडकमा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
१५२६	२९	प्यालीमाटीमा गणेश मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००

१५२७	१८	रामामाटा टोलमा रहेको प्रतिशालय मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१५२८	३५	त्रिग्या ओइनरे खोलामा जरुवा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	५०	०	०,००	५०
१५२९	१६	भमै खोला देखि जलकुण्डी जाने कुलोमा बाँध निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१५३०	१४	झम्रहवा कलिराम पुनको घर नैर कन्भर्ट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१५३१	४०	भमै गनाठमा तटबन्धन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१५३२	५२	मा.वि. निधुवार भौतिक निर्माण सुधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१५३३	५३	मा.वि. विजौरी भौतिक निर्माण सुधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१५३४	५४	मा.वि. रतनपुर भौतिक निर्माण सुधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१५३५	५५	आ.वि. गुर्जे भौतिक निर्माण सुधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१५३६	५७	आ.वि. पेदा भौतिक निर्माण सुधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१५३७	५९	आ.वि. गुरो भौतिक निर्माण सुधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१५३८	५८	आ.वि. माराकोट भौतिक निर्माण सुधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१५३९	६०	आ.वि. श्रीचौर भौतिक निर्माण सुधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
१५४०	५६	आ.वि. सिस्नेरी भौतिक निर्माण सुधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	संख्या	१,००	०	०,००	१,००
८०५५६३०१२१३ घोराली उप महानगरपालिकाबडा नं.१३										
१५४१	२	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१५४२	९	बेमोसमि तरकारी खेती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५४३	२१	मेयरकप फुटवल	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१५४४	२४	अपाडयता संज्ञाल गटन तथा क्षमता अभिवृद्धि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१५४५	१४	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाई व्याक, छाता, खाजा तथा यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	३	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१५४६	२७	महिलाहरुलाई प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी अभिमुखिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५४७	११	बराहदीव मा. वि. सेवार वनगाउँ स्कुल व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	३	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१५४८	१	कार्यालय संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	२,५०	२५,००	७,५०
१५४९	५६	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१५५०	२०	राकै विहार संस्कृती संरक्षण समिति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	३०	०	०,००	३०
१५५१	१०	पशुलाई भ्याकसिन खोप	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५५२	१२	गणेश प्रा.वि. सेवार बगाले स्कुल व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१५५३	१६	भ्युडर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र कार्यालय व्यवस्थापन, औषधि तथा उपकरण खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	५	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१५५४	२८	टोल विकास संस्थाका अध्यक्षहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१५५५	२६	बालबालिकाहरुको नेतृत्व विकास तथा बालविवाह न्युनिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५५६	५९	नगर तथा वडा सहकार्यमा मर्मत प्रयोजनार्थ मेशिन ईन्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	३,५०	०	०,००	३,५०
१५५७	२३	लागु औषध सम्बन्धि सचेतना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५५८	१३	बाल कल्याण प्रा.वि. कलमधारी स्कुल व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१५५९	१५	कलमधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र कार्यालय व्यवस्थापन, औषधि तथा उपकरण खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१५६०	१८	नेपाल मगर संघलाई फर्निचर	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१५६१	५७	नेपाल रेडकश सासाईटी	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१५६२	५८	ज्यामिरे सामुदायिक सहकारीलाई रासायनिक मल डुवानी	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२०	०	०,००	२०
१५६३	४१	शान्तीनगर टोलमा बाटो ग्रामेल र ह्युपाईप	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१५६४	८	आनन्दनगर टोलको भित्रि बाटो ग्रामेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५६५	४९	ज्यामिरे टोल डाडागाउ देखि खपरडाडा सम्म बाटो ग्रामेल र कच्ची नाला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१५६६	६०	चेंखेरी सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१५६७	२९	नरवहादुर घरनेर बाहुण्डाडे कुलोमा सल्याव निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५६८	५	भ्युडर टोलको बरको रुख देखि सहिदमार्ग सम्म बाटो ग्रामेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५६९	५३	रामपुर टोलमा कच्ची नाला र बाटो ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१५७०	३१	तुरुन्तपुर टोलको भित्रि बाटो ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५७१	५०	शितल टोलमा कच्ची नाला र स्तरीय ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१५७२	४७	राधाकृष्ण बैद्यको घर देखि आनन्दनगर जाने पिपल चौतारी सम्म कच्ची नाला र ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१५७३	५२	मण्डली टोलमा बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०

१५७५	३०	पुन्यडाडा टोलको पश्चिमतर्फ भित्रि बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५७५	६	मोलाकोट बाटो मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१५७६	३५	प्रगती टोलमा बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५७७	७	भिमबहादुर के.सी.को घर देखि मा.वि. सेवार वनगाउ स्कुल हुदै हापुर रोड सम्म स्तरीय ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	३,५०	०	०,००	३,५०
१५७८	३२	प्रगती नगर र आनन्दनगर टोलको पिच बाटो देखि पश्चिम गोदावरी स्कुल उत्तर हुदै बासबोटे झरण कुलो सम्म बाटो ग्राभेल र ह्यापाइप	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१५७९	१९	बडहरा जागृति टोलको हेलो टावर पश्चिमदेखि माथिल्लो बाटो सम्म सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	७	पटक	३,५०	०	०,००	३,५०
१५८०	३८	शुभविहानी र दुर्गा भवानी टोलमा कच्ची नाला निर्माण र ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१५८१	४३	दिपक भारतीको घर देखि जनक गिरीको घर दिर्घ भारतीको घर सम्म कच्ची नाला र ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१५८२	३७	दिपज्योती टोल रंगम गुरुङकोघर देखि ज्ञानज्योती स्कुल सम्म कच्ची नाला र ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१५८३	३३	बडहरा टोलको भित्रि बाटोमा स्तरीय ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१५८४	३९	नयाँदस्ती मसानघाट देखि लामाविरा सम्म नया बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१५८५	३६	बराह ससरङ्गी टोलमा बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१५८६	४८	सुविधा टोल जनक पुनको घर देखि पूर्व बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५८७	४५	धानखुँरे जाने बाटो नाला तथा सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५८८	४०	लम्मीडाडा र एकान्त टोल टिप्पर बाटो देखि नवराजको घर हुदै हापुर रोड सम्म कच्ची नाला र ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१५८९	४२	बगाले टोल सालघारी कल्लेरी खोलामा तटबन्धन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५९०	५५	कलामघारीमा अधुरो सिचाई कुलो पक्की	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५९१	४	अन्नपूर्ण टोलको खल्यानरे रिड कुवा निर्माण	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५९२	३	बराहखेत्र टोलमा जरुवा पानी व्यवस्थापन	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१५९३	४६	सिर्जनेशिल टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५९४	३४	शिवशक्ति टोलको बराहपलमा चौतारी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५९५	२२	हरियाली टोलको हररेडाडामा खेलकुद मैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	८	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१५९६	१७	चौतारी टोलमा मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१५९७	५१	दुधे सोता कुवा जाने बाटोमा सिडि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१५९८	५४	अन्नपूर्ण टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१५९९	२५	जैष्ठ नागरिक दिवा सेवा भवन मर्मत सभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
८०५५६३०१२१४ घोराही उप महानगरपालिकाबडा नं.१४										
१६००	७३	खानेपानी धारा जडान महसुल शुल्क	२२४१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१६०१	१८	सूत्केरी महिलाहरुका लागि एमबूलेन्स सेवा कार्यक्रम	२२४१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	३	पटक	६०	०	०,००	६०
१६०२	२	विपन्न व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६०३	४८	दाङ जिल्ला उद्योग वाणिज्य संघ मार्फत व्यवसायिक सिप मूलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१६०४	५०	यनिक युवा क्लब खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१६०५	७०	फूल उत्पादन तथा लखनपार्क व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	३	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१६०६	१३	सक्षम आमा समूह मार्फत लागू औषध दूर्वेशनि न्युनिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	५०	०	०,००	५०
१६०७	१९	बडा समितिको निर्णयबाट आर्थिक सहयोग तथा अन्य कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	७१	७१,५०	२८
१६०८	३	नगर तथा बडा सहकार्यमा मर्मत प्रयोजनार्थ मेशिन ईन्धन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१६०९	२१	बडा समितिको निर्णय बाट विपन्न तथा दलित हरकालागी सिप मूलक तालिम तथा शैक्षिक छात्रवृत्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१६१०	६	विपन्न जेष्ठ नागरिकहरुका लागि न्यानो कपडा वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१६११	१	कार्यालय संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	२,५०	२५,००	७,५०

१६१२	४०	सक्षम आमा समूहद्वारा सूनौली १०० दिने महिलाहरुका लागि पोषण सम्बन्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३०	०	०,००	३०
१६१३	७	७० वर्षे जे.ना.हरुका लागि स्वास्थ्य चेकजाँच तथा औषधि उपचार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	८०	०	०,००	८०
१६१४	५१	नेपाल पत्रकार महा संघ मार्फत लेखनवृत्ति कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५५	०	०,००	५५
१६१५	१६	कृषक हरुका लागि बिउ अनुदान सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	६०	०	०,००	६०
१६१६	१४	बाल क्लब तथा पूर्ण सरसफाई सम्बन्धी रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	१,००	०	०,००	१,००
१६१७	२०	बडा कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि हरुको अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१६१८	११	टोल विकास संस्था, जनप्रतिनिधि, कर्मचारीका लागि पत्रिकरण तथा सामाजिक सुरक्षा, योजना, सम्बन्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	४९	९९,४०	०
१६१९	५	महिला स्वास्थ्य स्वयम सँविकाहरुका लागि यातायात तथा खाजा खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	५०	०	०,००	५०
१६२०	३८	डाइ देउखुरी होटल व्यवसाय समिति हस्पलिटी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६२१	८	सडक बत्ति र गेट पेंटिङ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०	०	०,००	२०
१६२२	२४	महिला स्वास्थ्य स्वयम सँविकाहरुका लागि तालिम तथा कोष खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२५	०	०,००	२५
१६२३	१२	सून्दर सफा हरित बडा वनाउन टोल विकास संस्था संग ओरेन्टेसन तालिम कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६२४	१५	सकृष बाल क्लबको लागि खेलकूद सामग्री हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	N/A	१,००	०	०,००	१,००
१६२५	४५	त्रैजाली युवा क्लब खेल सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७५	७५	१००,००	०
१६२६	३३	लुगुम्वाल खाम समाज भवन परिसरमा ब्लक ईटा विच्छाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६२७	२३	बालमन्दिर आधारभूत विद्यालयमा आर्थिक अनुदान सहयोग	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१६२८	१०	संस्थागत परिवार नियोजन संघमा औषधि खरिद तथा व्यवस्थापन	२५३१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६२९	४	नयाँबजार सहरी स्वास्थ्य केन्द्रमा औषधि तथा कार्यालय व्यवस्थापन	२५३१२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६३०	३०	नेपाल मगर संघ फर्निचर खरिद	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	६०	०	०,००	६०
१६३१	३६	स्वतन्त्र चर्च घोराली अफिस व्यवस्थापन	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१६३२	३१	जष्ट नागरिक दिवा मिलन केन्द्रमा खाजा खर्च	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४०	०	०,००	४०
१६३३	४४	गुरांस पशुपंक्षी समूह आर्थिक अनुदान सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	६०	०	०,००	६०
१६३४	२२	सर्वोदय बाल क्लबलाई साउण्ड सिस्टम (बाजा) अनुदान सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३०	०	०,००	३०
१६३५	३४	सन्तोषी माता मन्दिर व्यवस्थापन	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	८०	०	०,००	८०
१६३६	४६	अनुग्रह सु समाचार मंडली आर्थिक अनुदान सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१६३७	४३	सहनसिल दिदिबहिनी अल्लो उद्योग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३०	०	०,००	३०
१६३८	२५	निर्णय पूनः संस्थापना केन्द्र आर्थिक अनुदान सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२५	०	०,००	२५
१६३९	४२	युनिक दिदिबहिनी अल्लो उद्योग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३०	०	०,००	३०
१६४०	४१	ओम संगित कला केन्द्र आर्थिक अनुदान सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३०	०	०,००	३०
१६४१	३५	शिव मन्दिर व्यवस्थापन	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	८०	०	०,००	८०
१६४२	३२	मोबाईल इलेक्ट्रोनिक संघ आर्थिक अनुदान सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२५	०	०,००	२५
१६४३	४९	नेपाल अपाङ्ग संघको कार्यालय संचालन अनुदान सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१६४४	२६	सुस्त मनस्थिती अभिभावक संघ आर्थिक अनुदान सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२५	०	०,००	२५
१६४५	४७	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी आर्थिक अनुदान सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१६४६	६५	टोल विकास संस्थाको भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१६४७	१७	शुभप्रभात मा.वि.मा फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१६४८	५२	सि.सि.क्याम्परा ३ बटा	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१६४९	६४	नाला सहित बाटोको ट्रायाक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००

१६५०	६१	रन्वे गोर्खा टोलमा पक्कि नाला सहित सडक पिच (नगर सम्पुर्क)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
१६५१	६७	कबडहलको दक्षिण तर्फको बाटोको द्वैतर्फ नाला र मंगल गिरीको घर देखी सुनिल ग्रासको घर सम्म नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१६५२	५३	शोमपाईप १०	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७०	०	०,००	७०
१६५३	५४	कल्भर्ट	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१६५४	६२	सिर्जनसिल टोलबाट जानकी टोलमा जानेबाटो नाला सहित पि.सि.सि. ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१६५५	६०	खल्यान जानेबाटोमा पक्कि नाला सहित ग्रामल रोलिङ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१६५६	६३	सिर्जनसिल टोलबाट रामजानकी जानेबाटोमा नाला र सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	८०	०	०,००	८०
१६५७	९	नाला सहित बाटो पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६५८	६६	वसन्त बिहार र सभागृह टोल विच नाला मर्मत तथा स्ल्याप	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१६५९	७२	नालामा ढक्कन लगाउन छुट भएको स्थानमा ढक्कन राख्ने	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१६६०	५७	पि.सि.सि.ढलाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१६६१	५५	कल्भर्ट (मेलान) निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१६६२	६८	खानेपानी टंकी देखी दक्षिण बिनोद बडि कारखाना सम्म स्थाण्ड सहित बिद्युत पोल	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६६३	५६	पुरानो कूबा ढक्कन तथा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१६६४	५८	द्वैतर्फ गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	६०	०	०,००	६०
१६६५	२७	धुस्वाडी खाम समाज समिति सौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२५	०	०,००	२५
१६६६	३९	न्यु मनकामना युवा क्लबको भवन निर्माण तथा खेलकूद सामग्री	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	३	पटक	३,००	१,४९	४९,९९	१,५०
१६६७	६९	कपासीबगिया क टोल विकास संस्थाको प्राङ्गनमा माटो फिलिङ	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२०	०	०,००	२०
१६६८	७१	लक्ष्मी प्रसाद बुढामगर स्मृती प्रतिशालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१६६९	२८	डाड माहिला जेसिस खा.पा.टंकी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२५	०	०,००	२५
१६७०	५९	स्ट्याण्ड सहितको सडक बत्ती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१६७१	३७	धवाडी समाज सेवा समिति भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१६७२	२९	बेजाली बुढामगर विसौनी घेरावार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
८०५५६३०१२१५ घोगाही उप महानगरपालिकावडा नं.१५										
१६७३	१८	दिर्घाखा चोकमा हाइमास्टर लाइट जडान	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
१६७४	३	सरसफाई तर्फ	२२४१४	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,३०	२१	१६,६७	१,०८
१६७५	२	नगर तथा वडा सहकार्यमा मर्मत प्रयोजनार्थ मेशिन ईन्धन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	६,७०	०	०,००	६,७०
१६७६	५	व्यवसायिक सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६७७	८	खेलकूद विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१६७८	४	इन्द्र प्रभावित माहिलाई सिप मुलक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६७९	६	शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१६८०	१४	मोबाइल बनाउने तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१६८१	७	स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१६८२	१	कार्यालय संचालन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	२,४९	२४,९५	७,५०
१६८३	१९	जि.प्र.का. दाङमा कम्प्युटर हस्तान्तरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	९९	१००,००	०
१६८४	१६	थानेधर अधिकारीको घर देखी आनन्दपुर चोक सम्म नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१६८५	१७	नवज्योति टोल मार्नसिंह सुनारको घर अगाडीको बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१६८६	१२	वडा नं. १५ को सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
१६८७	९	अमृत टोलमा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१६८८	११	शुक्रपथ टोलमा बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१६८९	२०	ज्योतिपुञ्ज स्कूल अगाडी नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१६९०	१०	सानिजस्वा टोलमा अयुरो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१६९१	१३	माहिला जेसिसको बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१६९२	२१	खानेपानी पाइप लाइन विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१६९३	१५	रतनपुर मन्दिर परिसरमा टायल विछ्याउने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
८०५५६३०१२१६ घोगाही उप महानगरपालिकावडा नं.१६										
१६९४	१	कार्यालय संचालन खर्च वडा कार्यालय परिसर विस्वा संरक्षण तथा सरसफाई सहित	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१२,००	३,०५	२५,४२	८,९५

१६९५	९	युवा लक्ष्यीत खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६९६	६	तिज मिलन/माथी मिलन/नारी दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,५०	६५	४३.३३	८५
१६९७	११	टोलविकास संस्था आमा समुह युवा समूहहरुलाई अभिमुखिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१६९८	५	जेठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१६९९	७	अक्षा शिविर कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७००	३	बालबालिका लक्ष्यीत कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७०१	१५	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका यातायात र खाजा खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७०२	१७	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीहरुको लागि अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७०३	४	इन्द्र पिडीतहरुका लागि सीपमुलक तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७०४	२	महिलाहरुलाई सीपमुलक तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७०५	८	सामाजिक सुरक्षा नबिकरण घरदैलो कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	६०	६०	१००,००	०
१७०६	१८	कृषकहरुको लागि कृषिसम्बन्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	८०	०	०,००	८०
१७०७	१६	कोभिड तथा विपत व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७०८	१३	आ वि तरोट विद्यालय शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१७०९	१२	प्राथमिक विद्यालय सानीअम्बापुर शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७१०	१४	जातावरणीय प्रा वि शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१७११	२१	सपना टोलस्थित सामुदायिक भवन मर्मत तथा रंगरोमन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७१२	१०	एम्बुलेन्स खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
१७१३	३५	प्रगतीशील मधैमा पक्की नाला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७१४	२९	सरोचोकदेखि पुर्व विरमान चौधरीको घरहुदै गुठीकुला दामोदर सडक जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७१५	२४	राजपुर कुलोमा अयुरो कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७१६	२६	प्रयास टोल भवन देखि लोकबहादुरको घर हुदै अर्घु जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७१७	३४	जुरुटे मानबहादुरको घरदेखि गुर्जे खोलासम्म नयाँ ट्याक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७१८	३७	सानीअम्बापुर घोराही तुलसीपुर सडक देखि प्रेम डागीको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७१९	३३	प्रिन्ट टोल देवेन्द्र खत्रीको घरदेखि करोतीडाडा स्कुल जोड्ने कल्भर्ट	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१७२०	३९	रातामाटा बडा नं १३ सिमानादेखि ठोकेया हुदै जनकपुर ठुटे पिपलसम्म पक्की नाला सहित सडक पिच (नगर समपुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
१७२१	२२	सुन्दर नगर टोलमा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१७२२	२३	प्रेम घर्तीको घरअगाडी चोकदेखि पुर्वतर्फ नव/जीवननयोती टोल विकास संस्थाको भवनदेखि बौरही सोतासम्म बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१७२३	३८	तिरोटे नयावस्तीमा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७२४	३१	ज्ञानोदय टोलमा सिचाइको लागि पक्की डुर	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	६०	०	०,००	६०
१७२५	३०	तिरोटे घरखेतीमा तारजाली	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७२६	२०	सरो भयरथान मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७२७	२८	जातावरणीय प्रा वि करोतीडाडा टोल खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७२८	३२	चादनी टोलमा अयुरो प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७२९	१९	बिभिन्न मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	३	पटक	९,००	०	०,००	९,००
१७३०	४०	सुन्दर नगर टोलको सामुदायिक भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१७३१	२५	इन्जीनियर टोलले संरक्षण गरेको जग्गामा सामुदायिक भवन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१७३२	३६	शान्ती शिव मन्दिर बहनुडाडामा ट्रस्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७३३	२७	विद्युत पोल तार तथा ह्युमपाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	५,००	०	०,००	५,००
८०५५६३०१२१७ घोराही उप महानगरपालिकाबडा नं.१७										
१७३४	२२	बडा कार्यालय परिसरमा मर्मत सरसफाइ तथा संरक्षण	२२४१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	३	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७३५	२७	कृषकहरुलाई विउँ विजन वितरण	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	३,५०	०	०,००	३,५०
१७३६	१	कार्यालय संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
१७३७	३८	युवाहरुको कपाल काट्ने तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००

१७३८	३१	जनयुद्ध जनआन्दोलन शहिद वेपता परिवारलाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१७३९	२५	लागू औषध दुर्बलस्त्री विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१७४०	३७	स्थानीय कला संस्कृति संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१७४१	२	विपत्त व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७४२	३	भयरकप फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१७४३	३०	बालकलब तथा किशोरी संजालका लागि खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७४४	२१	नगर संगको सहकार्यमा बडाका विभिन्न सडकको मर्मतका लागि इन्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१७४५	९	यारू लोकसंस्कृति सम्बन्धि पुस्तक प्रकाशन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१७४६	८	मुक्त कमलरी तथा सुकम्बासी महिलाका लागि सिपमूलक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७४७	५	स्वास्थ्य स्वयम सेविकालाई खाजा तथा यातायात खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७४८	३६	श्री प्रा वि कर्जाही अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१७४९	३५	रायी प्रा वि कर्जाहिलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१७५०	१९	चौधेरा गुरुकुललाई अनुदान	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७५१	४	शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको लागि आवश्यक औषधि खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१७५२	१४	श्रीकृष्ण टोल देविराम विद्यार्थीको घरनेर अधुरो बाल निर्माण निरन्तरता	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७५३	२६	गुरिया जमुना टोल फनिन्द्र भुगलको घर हुँदै तलुवा बन्नी सम्म पक्की नाला तथा सडक स्तरोउन्नती (नगर समपुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
१७५४	१७	इवरी भुयारथान देखी सिस्ने खोला जाने सडक स्तरोउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७५५	७	भालुमकरुवा चोक हुँदै पद्मोदय क्याम्पस र गुरुवा पिपल बोट जोड्ने बाटोमा नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१७५६	१६	पनौरा नयाँ टोल आशा गिरीको घरदेखी पूर्वदक्षिण हुँदै ज्ञानेन्द्र ढकालको घर देखी पश्चिम के सी किराना पसल सम्म पक्की नाला तथा बाटो स्तरोउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१७५७	१२	हामपाइप खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१७५८	६	कृष्ण टोलको कैलास चौधरीको पश्चिम चमेली सोतामा कल्भर्ट जोड्ने बाटोमा नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७५९	१३	सडक मर्मत तथा स्तरोउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
१७६०	१५	पनौरा नयाँ टोल पूर्ण बहादुर पाण्डेको घरदेखी पश्चिम प्रकाश अधिकारीको घर सम्म नाला निर्माण तथा बाटो स्तरोउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७६१	२४	भैसाही फुलमान चौधरीको घरदेखी उत्तरपूर्व तर्फको पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१७६२	३९	फुलबारी टोलमा हिमाल खड्काको घर देखी दक्षिण प्रमात रेग्मीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१७६३	२८	भैसाही खुशिराम चौधरीको घरदेखी बेलभार चोक सम्म पक्की नाला निर्माण (नगर समपुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
१७६४	१०	बडा नं.१७ का विभिन्न टोलमा खानेपानी तथा कुवा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१७६५	११	कटही टोल विकास संस्थाको सामुदायिक भवन रडरोगन तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७६६	३२	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र पखाल विस्तार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७६७	३४	१७ नं. बडामा रहेको शवदाहको संरक्षण तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७६८	३३	कमलपोखरी जेष्ठ नागरिक भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१७६९	२९	मदन भण्डारी मेमोरियल स्कुलमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१७७०	२३	घोराही बडा नं. १७ कर्जाहीमा रहेको टाटीघरको मर्मत सम्भार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	१,५०	०	०,००	१,५०
१७७१	२०	प्रा वि भैसाहीमा पूर्वाधार मर्मत तथा फिल्ड व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,५०	०	०,००	२,५०
१७७२	१८	कर्जाही खोलागाउँ टोलमा रहेको जलासय प्रतिशालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०

८०५५६३०१२१८ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१८

१७७३	२	नगर तथा वडा सहकार्यमा मर्मत प्रयोजनार्थ मेशिन ईन्धन	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१७७४	१५	पशुपंजी विकास तथा दाना व्यवस्थापन	२२३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७७५	१३	गुटिक तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७७६	११	दलित तथा जनजाती विद्यार्थीहरुका लागि कम्प्युटर तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७७७	१२	सिलाई काटाई तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७७८	५	स्वास्थ्य तथा विपत व्यवस्थापन तर्फ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१७७९	८	वडाको वित्तचित्र निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७८०	१०	महिलन, बालबालिका, तथा जेष्ठ नागरिक सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७८१	१	कार्यालय संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०,००	२,५०	२५,००	७,५०
१७८२	७	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७८३	१४	लागूव्योपध विरुद्ध सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७८४	१६	अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७८५	६	मटमन्दिर संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१७८६	३	विभिन्न समुह, संघ, संस्था तथा सरोकारवाला संग अन्तिक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१७८७	९	अल्लो समाग्री उत्पादनमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७८८	४	सामाजिक स्वा.स्व.से.को खाजा तथा यातायात खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१७८९	२५	उपल्लो कुलोको किनारै पश्चिम सेरचन वि.क. को घर सम्म नयाँ सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७९०	२२	आ.वि. बेलघारी गेट देखि उत्तर तर्फ अधुरो नाला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१७९१	२९	फुसंखाली ख मेन बाटो देखि पश्चिम तर्फ जंग बुढाको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७९२	२७	नागटे पिपल देखि साविक पुरानो बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१७९३	३९	रझेना मसिना मुल सडक देखि डिल्लीराज गौतम हरी गौतमको घर हुदै चमै सोला सम्म ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१७९४	२०	नौलो टोलको नया बस्ती नाला र ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७९५	३१	कबल बुढाको घर देखि दक्षिण तर्फ राजु थापाको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७९६	४०	सुपेलाखुटी नोज बहादुरको घर हुदै नाला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१७९७	३४	खडक व. विस्टको घर देखि उपल्लो कुला सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७९८	२४	गौरवारी डवाम साईड धनि पधरा सोता हुदै बुढामणि घतीको घर सम्म टयाक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१७९९	२६	लुगुम्याल खाम समाज अधुरो नाला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१८००	३३	काभ्रेखोला श्याम रोकोको घर देखि कमला नेपालीको घर सम्म ग्रामेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१८०१	१८	कमला घाँतेको घर देखी लोकराज सुबेदीको घर सम्म नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१८०२	३२	राजु थापाको घर देखि गोदावरी जोड्न खारखोलीमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१८०३	१९	मित्री बाटो अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१८०४	२१	साउने सोता देखि दुर्गा पुरीको घर सम्म नाला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१८०५	२३	खरकडी मनिराम चौधरीको घर देखि नया बस्ती सम्म नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
१८०६	३०	अखवरे टोल सामुदायिक भवन देखि खोली गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१८०७	१७	गान्टा वि.क. को घर नजिक उपल्लो कुलो बाल निमाण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१८०८	२८	महदेवा पुरानो जरुवा संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१८०९	३८	ब्रम्हचारी क्षेत्र संरक्षण तारवार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१८१०	४१	गिठपानी रमेश थापाको घरनेर भुन्नय नियन्त्रण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१८११	३७	सुपेलाखुटी चोकको बरपिपल संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१८१२	३६	गिठपानी टोल विकास भवन संरक्षण तारवार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१८१३	४२	पुल्चोक थारुबस्ती भुन्नय नियन्त्रण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१८१४	३५	मिरुल समाज भौतिक पुर्बाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००

८०५५६३०१२१९ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१९

१८१५	५८	बडा कार्यालयमा नेट संचालन	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	३०	०	०.००	३०
१८१६	७२	म.स्वयम सेविकाहरुलाई खाजा यातायात तथा सुत्केरी प्रोत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	५	पटक	१.३०	०	०.००	१.३०
१८१७	१६	जनजातीयार्क	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८१८	१४	कृषकहरुलाई विउ विजन वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१८१९	४	मैयकप प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१८२०	७३	सुनौला १००० दिनका आमाहरुलाई प्रोत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८२१	६१	कृषि तथा सहकारी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१८२२	१९	टोल विकास संस्था सुदुडीकरण तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८२३	७५	दलित सिप मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१८२४	५	विपत व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८२५	२	नारी दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१८२६	१५	पशुपन्छीलाई औषधी वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	५	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८२७	६	खेलकुद प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१८२८	१	कार्यालय सञ्चालन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	१०.००	२.५०	२५.००	७.५०
१८२९	२०	सिपमुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१८३०	१८	बालमैत्री तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८३१	१७	कला तथा पर्यटन प्रवर्द्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.५०	०	०.००	१.५०
१८३२	७१	प्रसूति कक्ष संचालन तथा कार्यालय व्यवस्थापन नगर तथा वडा सहकार्यमा मर्मत प्रयोजनार्थ मेशिन ईन्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	२	पटक	७०	०	०.००	७०
१८३३	५९	जेठ नागरिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१८३४	५१	अन्तराष्ट्रिय युवा वर्ष मा.वि तोस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	५	पटक	४.००	०	०.००	४.००
१८३६	८	अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१८३७	७०	आदिवासी जनजाती छाव छाब्राहरुलाई उच्च शिक्षा हासिलको लागि प्रोत्साहन स्वरुप अनुदान	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	५	पटक	३.००	०	०.००	३.००
१८३८	७	अति आवश्यक औषधी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१८३९	५५	प्रा.वि.ओल्दीमा फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८४०	५२	भुमी आधारभुत बाग्साको भवनको डि.पि.आर.	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१८४१	३३	खकल जंगर जोडने अटो सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८४२	३१	दुईखोली गलेना लेख जोडने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१८४३	२१	लाखुरीडाडा घिउर अटो सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८४४	२८	आमघारा, ढक्रेचौर, भैसाकटे सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१८४५	३०	काउलेचौर, रातवाड तल्लो धनचौर जोडने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८४६	६८	अमौलिया रामसिम अयुरो कलभट्ट मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.५०	०	०.००	१.५०
१८४७	३२	सैधा चरिवाङ्ग अटो सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८४८	२२	सहिदमार्ग घाणखोला, थकालीकोट हुँदै हुक्रे पिरा जोडने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.५०	०	०.००	१.५०
१८४९	२६	तिलाकी खोला, काभ्रेचौर अटो सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८५०	२४	होडवाड तुलिचौर रिठाखर्क जोडने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१८५१	२७	भाँचपोखरी हुँदै डाडागाउँ जोडने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१८५२	३४	तल्लो गोठिवन अयुरो सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८५३	५७	बडा कार्यालय भित्रका सम्पूर्ण कचि सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५.५०	०	०.००	५.५०
१८५४	२९	अम्नाईगेरा भालावाड जोडने अटो सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८५५	२३	छाप पिपलडाडा, कराल जोडने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८५६	२५	चौकपेदी, गोडलाचौर अटो सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.५०	०	०.००	२.५०
१८५७	७६	हुंगेघर सिँचाई कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७०	०	०.००	७०
१८५८	७४	तल्लो थकालीकोट बस्तीमा सिँचाई कुलो	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	७०	०	०.००	७०
१८५९	४५	गरुले खानेपानी टंकी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१८६०	१२	खुम्बास लेख गलेना खानेपानी मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१.५०	०	०.००	१.५०
१८६१	४१	डाफला खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२५	०	०.००	२५
१८६२	४०	धन पघेरा हुँदै लिथासम्म खानेपानी टंकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	२.००	०	०.००	२.००
१८६३	४६	रालवाड खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१८६४	३६	म्यालखोला भैसीकुरी खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००
१८६५	४४	धनचौर खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१८६६	५०	सिमलडाडा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१८६७	३७	घोरधारा छेडा तल्लो घोरधारा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्	१	पटक	१.००	०	०.००	१.००

१८६८	७७	माथिल्लो बडाचौर खानेपानी टकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१८६९	७९	भालावाङ खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१८७०	११	बोल्दी इनडखोला खानेपानी मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१८७१	३९	चौकपेदी खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१८७२	१३	खुम्बास सिन्धु खानेपानी मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१८७३	४८	बडा कार्यालय खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१८७४	३८	नयाँवस्ती सानो काँभे खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१८७५	४३	होडवाङ खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१८७६	४७	तुनिचौर खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१८७७	१०	घेडखोला थकालीकोट खानेपानी मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१८७८	४२	मलार खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	२५	०	०,००	२५
१८७९	३५	कटुवाखोला सतिघाट खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१८८०	६९	नगरपालिकाको साझेदारीमा खरको छानो मुक्त कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	२	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१८८१	६४	त्रिसाङ मण्डली भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१८८२	६७	त्रिवेणी टोल विकास संस्थाको भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१८८३	६३	पाँचपोखरी मण्डली भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१८८४	६५	पाँचपोखरी शिव मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
१८८५	६०	नयाँवस्ती विलौनी बजारमा शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१८८६	४४	प्रा.वि. लियान भवन प्लास्टर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१८८७	५३	मा.वि. होडवाङको भवन प्लास्टर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१८८८	५६	प्रा.वि. आमधाराको फिल्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१८८९	९	बडा कार्यालय पर्खाल निर्माण तथा भान्सा घर	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
१८९०	६६	लेख गलेना मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	३०	०	०,००	३०
१८९१	६२	नयाँवस्ती मण्डली भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अ	१	पटक	५०	०	०,००	५०
८०५५६३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
१८९२	१५४	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	११	महिना	११,००	४,९३	४४,८७	६,०६
१८९३	११७	रोजगार संयोजकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१३	पटक	४,९४	२,१८	४४,२२	२,७५
१८९४	४०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	४,७०	२,९३	६२,५५	१,७६
१८९५	१०२	तलब तथा सुविधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२१,६२	८,१८	३७,८५	१३,४३
१८९६	२०	पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	६	महिना	६,३६	४,००	६३,००	२,३५
१८९७	८२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	३९,७६	१२,२१	३०,७१	२७,५४
१८९८	१७६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय व्यवस्थापन थप अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	९९,८८	०	०,००	९९,८८
१८९९	१४६	प्राविधिक सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	३,९३	१,७३	४४,१९	२,१९
१९००	८	तलब तथा सुविधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	४,४६	१,७३	३९,००	२,७२
१९०१	९३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	३,७२,००	२,७१,८४	७३,०८	१,००,१५
१९०२	३३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	१,७१	१,०६	६२,५२	६४
१९०३	१०७	तलब तथा सुविधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	४,४६	१,७४	३९,२०	२,७१
१९०४	९४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	७,८८,००	२,७८,६७	३५,३६	५,०९,३२
१९०५	१००	रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	३,९३	१,०९	२७,९८	२,८३
१९०६	२४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	८०,९२	२४,७३	३०,५७	५६,१८
१९०७	१२०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२,२३,२४	६९,०५	३०,९३	१,५४,१८

१९०८	१४४	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	३१,४२,००	१०,१७,९७	३२,४०	२१,२४,०२
१९०९	१३६	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	८४	०	०,००	८४
१९१०	१७७	रोजगार संयोजकको पोशाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०	०	०,००	१०
१९११	१९	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०	०	०,००	१०
१९१२	८०	प्राविधिक सहायकको पोशाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०	०	०,००	१०
१९१३	११३	आधारभूत तथा आक्रामिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	३४,५०	०	०,००	३४,५०
१९१४	८७	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१३	पटक	३९	०	०,००	३९
१९१५	१८०	रोजगार सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१३	पटक	३९	०	०,००	३९
१९१६	११६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१२	पटक	४८	०	०,००	४८
१९१७	१६३	एम. आई. एस. अपरेटर र फिन्ड सहायकको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	७	महिना	७	०	०,००	७
१९१८	१७२	मैशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२२३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	९६	०	०,००	९६
१९१९	२५	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छुपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	पटक	१,५०	३२	२१,८७	१,१७
१९२०	१०६	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारका विभिन्न सञ्चालनहरूमा रडियो जिगल प्रसारण	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	७०	०	०,००	७०
१९२१	१०	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	५०	४६	९२,५०	३
१९२२	११९	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सम्बन्धी सूचना प्रचार-प्रसार	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	१,१०	०	०,००	१,१०
१९२३	१४८	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२,६५	१०	३,७७	२,५५
१९२४	९७	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	१,८०	०	०,००	१,८०
१९२५	१४३	मनोसामाजिक परामर्श सञ्चालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	९३	०	०,००	९३
१९२६	१५१	नमूना रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	१६,००	०	०,००	१६,००
१९२७	१०४	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	५,६९	३,९९	७०,१६	१,६९
१९२८	७७	हिंसा पिडित महिला तथा किशोरी अल्पकालीन सेवा केन्द्र, सञ्चालन अनुदान	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१९२९	३५	स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लाट तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	२,००	०	०,००	२,००
१९३०	१०८	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुँच कार्यक्रम)	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
१९३१	१७१	स्थानीय आप्रवासी कामदारहरूको संजाल सदस्यहरूको बैठक तथा पैरवी कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	८०	७६	९६,०७	३
१९३२	१२	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सहाह अभियान सञ्चालन	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	८०	०	०,००	८०
१९३३	२	NCD स्क्रीनिंग क्याम्प	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१,००	४१	४१,५०	५८
१९३४	४	औखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमूखीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१९३५	७	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम सञ्चालन, र स्वास्थ्यकर्मीहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	४,०४	०	०,००	४,०४
१९३६	१८	सत्यागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	१२,०५	०	०,००	१२,०५
१९३७	१५	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	पटक	३,००	०	०,००	३,००
१९३८	६२	उन्नत वीडियो वितरणलाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०

१९३९	२७	पालिकाहरूमा स्वीकृत निर्देशिका अनुसार गठित rapid response team तथा risk communication and community engagement team लाई अभिमुखिकरण, महामारी/जनस्वास्थ्यमा असर पर्ने घटनाहरूको व्यवस्थापनका लागि कम्तिमा वर्षमा दुई पटक सम्बन्धीत सरोकारवालाहरू समेतको सहभागितामा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
१९४०	१२२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	४२,२४	०	०.००	४२,२४
१९४१	२२	आप्रावसन कामदारहरूको संजाल क्षमता अभिवृद्धी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१९४२	३८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	८६,०३	०	०.००	८६,०३
१९४३	८१	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरूलाई गहन अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	३	०	०.००	३
१९४४	१४१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	१९,७३	५,०१	२५,४२	१४,७१
१९४५	९५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२४,९८	०	०.००	२४,९८
१९४६	१६४	मासु जाँच ऐन कार्यान्वयन सहजीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	५	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००
१९४७	८३	संस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मूल्याङ्कन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	४,३६	०	०.००	४,३६
१९४८	७१	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
१९४९	९८	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१२	०	०.००	१२
१९५०	११०	सामी परियोजना कार्यान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	४०	०	०.००	४०
१९५१	३६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	३,५२	०	०.००	३,५२
१९५२	१११	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	९	पटक	२,२५	०	०.००	२,२५
१९५३	१७८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२३,६७	१०,३८	४३,८७	१३,२८
१९५४	३९	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	३,४०	०	०.००	३,४०
१९५५	१५२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	१९,४८	१,३८	७,१३	१८,०९
१९५६	१७०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२,३७,४१	०	०.००	२,३७,४१
१९५७	१४७	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	१,१८	०	०.००	१,१८
१९५८	९	राष्ट्रपति रनिङ सिन्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१९५९	१३२	गत वर्षको कार्यगत अभ्याससहितको तालिम संचालन निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१२	पटक	१२,००	०	०.००	१२,००
१९६०	१३३	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्ड्री तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	२०	०	०.००	२०
१९६१	१५०	खगेन्द्र नवजीवन केन्द्र,अपाङ्गता सम्बन्धी कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
१९६२	८४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	८,५८	३,८३	४४,६९	४,७४
१९६३	१३७	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	६	पटक	६,६०	०	०.००	६,६०

१९६४	२३	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/मिडिया परिचालन/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै स्वास्थ्य शाखाका स्वस्थहरु/स्थानीयतहमा मनोसामाजिक विषयको दिगोपन/ समुदायका अर्वाहरुलाई आप्रवसनको असर तथा प्रभाव, का	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	२,८२	०	०.००	२,८२
१९६५	१५६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२३,६०	३,३८	१४,३३	२०,२१
१९६६	७२	कोभिड १९ को म्याक्सिमम डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	१,४०	०	०.००	१,४०
१९६७	१५९	मातृ तथा नवनिशु कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२२,३८	६,९८	२७,६५	१६,९९
१९६८	१२६	कृषिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	६	पटक	३,००	२३	७,९६	२,७६
१९६९	६४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	५९,७१	०	०.००	५९,७१
१९७०	१३८	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	७५	०	०.००	७५
१९७१	७९	कृषि जैविक विविधता संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	पटक	१५,००	०	०.००	१५,००
१९७२	३२	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	२०	०	०.००	२०
१९७३	१६५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तय्याके अघ्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१९७४	१६९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	९,४९	६३	६,७१	८,८५
१९७५	४९	बैठक, योजना तर्जुना, अनुगमन, सुपरिवेक्षण तथा प्रशासनिक कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	३,९६	०	०.००	३,९६
१९७६	४८	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	६५	०	०.००	६५
१९७७	१६०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	५६,००	०	०.००	५६,००
१९७८	४२	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रबन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
१९७९	६३	व्यवसायिक कागती खेती विस्तार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	५	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००
१९८०	१२३	रिटर्न स्वयंसेवक परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	५,८४	१,८०	३०,९०	४,०३
१९८१	१७५	रैबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२,००	४३	२१,७०	१,५६
१९८२	१४२	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	२०	०	०.००	२०
१९८३	१०५	सत्यागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मूल्याङ्कन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२,१४	०	०.००	२,१४
१९८४	३१	दिगो वन व्यवस्थापन तथा वृक्षरोपण कम्पेनेन्ट (नीजि तथा सार्वजनिक क्षेत्रमा वृक्षरोपण)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	११	पटक	११,००	०	०.००	११,००
१९८५	२१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	८,४०	५,२४	६२,४६	३,१५
१९८६	७४	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	३०	०	०.००	३०
१९८७	५०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	४७,१९	३१,५४	६६,८४	१५,६४
१९८८	४१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	४,२२	१,७५	४१,६४	२,४६

१९८९	३०	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	८,९५	१,९२	२१,४७	७,०२
१९९०	७८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	६८,९२	०	०,००	६८,९२
१९९१	१७	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत वीडियो उपयोग अनुगमन निरीक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	पटक	१,५०	०	०,००	१,५०
१९९२	५४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	१०,६४	५२	४,९०	१०,११
१९९३	२८	अन्तर्राष्ट्रिय अप्रवासी दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	३०	०	०,००	३०
१९९४	६७	वृत्ति-मागनिर्देशन तथा रोजगार मेला आयोजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
१९९५	६८	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	६,६३	१३	२,१०	६,४९
१९९६	१३९	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ धानवाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	६	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
१९९७	१६८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	५३,२८	३,७६	७,०६	४९,५१
१९९८	११२	आप्रवासी स्रोत केन्द्र र जिल्ला प्रशासन कार्यालयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र परियोजना कर्मचारी सँगको समन्वय बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	२०	०	०,००	२०
१९९९	१४०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	पटक	३,२४	०	०,००	३,२४
२०००	१६१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा वृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समूहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	१,४०	०	०,००	१,४०
२००१	१५७	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	४,००	०	०,००	४,००
२००२	५१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	५८	०	०,००	५८
२००३	४४	बैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका युवाका तथ्याङ्क सङ्कलन तथा अध्यावधि कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	५०	०	०,००	५०
२००४	४३	रोजगार सेवा केन्द्र सँगको सहकार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१,१०	०	०,००	१,१०
२००५	११५	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
२००६	६०	संस्थागत सुदृढीकरण तथा क्षमता अभिवृद्धि कम्प्योनेन्ट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२५,१२	०	०,००	२५,१२
२००७	६१	वृत्ति-मागनिर्देशन कार्यक्रमका लागि उपयुक्त विद्यालय पहिचान तथा अभिमुखीकरण कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	५०	०	०,००	५०
२००८	१७३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिधा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	२,००	०	०,००	२,००
२००९	७६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	१२,२७	०	०,००	१२,२७
२०१०	९०	स्थानीय तहमा क्रियाशिल कामदार संजनालाई सामग्री सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०	०	०,००	१०
२०११	८५	स्थानीय सरकार परियोजना व्यवस्थापन समितिको बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	८०	०	०,००	८०
२०१२	१३४	बैदेशिक रोजगारीबाट फर्केकाका लागि सीप तालिम सम्बन्धी तथ्याङ्क सङ्कलन/अध्यावधि कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	५०	०	०,००	५०

२०१३	१०९	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामसुट्टेको बासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	पटक	३,००	२,५६	८५.५७	४३
२०१४	१५३	पशुपन्थी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०	०	०.००	१०
२०१५	४६	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	५८,४८	०	०.००	५८,४८
२०१६	१	क्षयरोगका जोखिम समूह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोक्क्याम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	१,५६	०	०.००	१,५६
२०१७	११	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२३,५१	०	०.००	२३,५१
२०१८	५२	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको मकैवाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	पटक	६,००	०	०.००	६,००
२०१९	६	सम्बन्धित निकाय/सरोकारवाला बीच समन्वय छलफल/अन्तरक्रिया	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२०२०	९२	हत्तीपाइले रोग विरुद्धको आम औपधि सेवन अभियान (MDA) संचालन (१५ जिल्लाका १९० पालिकाहरू)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२७	पटक	२७,००	०	०.००	२७,००
२०२१	७०	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१,९५	०	०.००	१,९५
२०२२	११४	सामुदायिक तथा निजी विद्यालयका विद्यार्थी (कक्षा ९ र १०)लाई वृत्ति-मार्गनिर्देशन कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	३,२०	०	०.००	३,२०
२०२३	१४५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	७,९६	०	०.००	७,९६
२०२४	१२४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२१,६५	०	०.००	२१,६५
२०२५	५	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुझमयोजना अघावधिक २ दिन र सरसफाई प्रवर्द्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	४,०८	०	०.००	४,०८
२०२६	३७	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
२०२७	१२९	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भसा/यातायात खर्च/ईन्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	६०	०	०.००	६०
२०२८	१४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	१७,१०	११,४४	६६,९५	५,६५
२०२९	५८	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	५	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००
२०३०	५६	आयोजना अनुगमन मूल्यांकन एवं सुशासन कम्पोनेन्ट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	८८	०	०.००	८८
२०३१	९६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२३,२२	१५,५०	६६,७५	७,७२
२०३२	४७	ढकिया तथा छिटुवा चुनाई तालिम घोराही उपमहानगरपालिका	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
२०३३	९९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	४०,५२	०	०.००	४०,५२
२०३४	६६	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	९१	२५	२७,४७	६६

२०३५	४५	जिल्ला भित्र सामी परियोजनाको अर्ध वार्षिक तथा वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	१,२२	०	०,००	१,२२
२०३६	१६७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	९,९९	०	०,००	९,९९
२०३७	११८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१९,९१	०	०,००	१९,९१
२०३८	१२८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१,११,७९	०	०,००	१,११,७९
२०३९	१०३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	२०,३३	०	०,००	२०,३३
२०४०	२९	चिलिम सेन्टर स्थापना	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१५,५०	०	०,००	१५,५०
२०४१	१२५	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२४,७४	०	०,००	२४,७४
२०४२	६५	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याव सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विद्युत शयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, शयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोर्ट विष्	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	१,४०	०	०,००	१,४०
२०४३	१३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	५६,०७	०	०,००	५६,०७
२०४४	१३१	सम्बन्धित सरोकारवालाहरूबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	४०	०	०,००	४०
२०४५	३४	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	संख्या	३,००	०	०,००	३,००
२०४६	८९	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	४,००	०	०,००	४,००
२०४७	५५	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१,००	०	०,००	१,००
२०४८	१०१	दाङ जिल्ला घोराही १८ मसिना दिप्प्योती टोलबाट नागमन्दिर कटुवाखोला-सैघाहुँदै रोल्पाको राम्चे जोड्ने सडक स्तरोन्नति ।	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
२०४९	१६२	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका १० झारगौरा महादेवटोल देखि स्यानीगाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
२०५०	१५८	दाङ जिल्ला घोराही उ.प.न.पा. वडा नं.१८ अम्बापुर-दाङ सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
२०५१	८८	अम्बापुर लिफ्ट खा.पा.आ. घोराही, दाङ	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२०५२	१३५	हात्तिखर्क खापाआ. घोराही १८, दाङ	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	संख्या	१४,००	०	०,००	१४,००
२०५३	५९	घोराही खानेपानी आयोजना, घोराही दाङ	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२०५४	५३	हात्तिखर्क लिफ्ट खा.पा.आ., घोराही, दाङ	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	संख्या	१०,००	०	०,००	१०,००
२०५५	६९	पिपलछहारी खा.पा.आ., घोराही उ.म.न.पा. ६, दाङ	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
२०५६	१६	गोर्ली खा.पा.आ.घोराही ३,४ दाङ	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
२०५७	७५	भरतपुर खानेपानी आयोजना, घोराही,दाङ	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
२०५८	१५५	भरतपुर खानेपानी आयोजना, घोराही दाङ	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
२०५९	१२१	मनकामना गोरक्ष मन्दिर घोराही उ म न पा ४ सबारीकोट दाङ	३११५८	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	संख्या	७,५०	०	०,००	७,५०
२०६०	१४९	केन्द्रबाट छुनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमगत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	२४,००	०	०,००	२४,००
२०६१	१७९	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्य/विद्युतीय चुनो/सुधारिएको चुनो/सौर्य ऊर्जा)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	८,००	०	०,००	८,००
२०६२	३	वडा नं १४/१५ मा स्थानिय उत्पादन प्रवर्धनका लागि हाट बजार निर्माणघोराही उपमहानगरपालिका	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	संख्या	३०,००	०	०,००	३०,००
२०६३	७३	केन्द्रबाट छुनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमगत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१३	पटक	६५,००	०	०,००	६५,००

२०६४	५७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. ५ को दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत घोराही न.पा. मा- ४ वटा (क्रमागत) (२०७१ सालको बाढी पहिरोबाट प्रभावित)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	संख्या	२,०७	०	०,००	२,०७
२०६५	१२७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. ५ को दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत घोराही न.पा. वडा नं. ४, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९ मा- ५७४ वटा (क्रमागत)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	संख्या	१,३६,२४	३८,७४	२८,४४	९७,४९
२०६६	१६६	केन्द्रबाट छुनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तरोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१२,००	०	०,००	१२,००
२०६७	९१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. ५ को दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत घोराही उ.म.न.पा. वडा नं. १, २, ३, ५ मा- ७३१ वटा (क्रमागत)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	संख्या	६५,६९	५,१९	७,९१	६०,४९
२०६८	८६	ज्येष्ठ नागरिक सरोकार केन्द्र, घोराही उ.म.न.पा दाङ (बृद्धमैत्री पार्क निर्माण)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२०६९	१७४	पाण्डेखर महादेव मन्दिर संरक्षण घोराही उपमहानगरपालिका ५ थारापानी दाङ	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	७,५०	०	०,००	७,५०
२०७०	२६	वडा नं १६ मा स्वास्थ्य पूर्वाधार निर्माणघोराही उपमहानगरपालिका	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	संख्या	३०,००	०	०,००	३०,००
२०७१	१३०	राजबन्स घाट, सार्कितारा सिम्ले तारा,बरसेवाघाट झो.पु. घोराही ३, झमझमे सोतामा घोराही ६, मिरखोला झो.पु., तल्लो कालापहरा देखि आधारभूत विद्यालय जोड्ने, घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	संख्या	२०,००	०	०,००	२०,००
८०५५६३०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
२०७२	१	स्वास्थ्य चौकी पूर्वाधार निर्माण वडा नं १२,१३,१६,१७	३१११२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान	४	संख्या	२,००,००	०	०,००	२,००,००
८०५५६३०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
२०७३	११.४.२२	कर्नेर देखि दलजितपुर सम्म, भैसाही चोक देखि गौरगाउ हुदै सर्रा जोड्ने सडक र कटुवा खोला संखेपिल देखि १८ न वडा कार्यलय हुदै अम्बिकेशोरी मन्दिर जाने सडक पिच	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान	१	N/A	१,००,००	०	०,००	१,००,००
८०५५६३०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
२०७४	७	बहुउद्देशिय मगर सांस्कृतिक भवन घोराही १३ सुविधा टोल	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	२०,००	०	०,००	२०,००
२०७५	८	त्रिजोरी डाँडादेखि सिस्नेरी जोड्ने सडक स्तरोन्नति घोराही १२	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२०७६	१४	जलौरा पेट्रोल पम्पदेखि स्थानिगाउ (स्मार्ट कृषिगाउ) सम्म पक्के सडक निर्माण घोराही १० र ८	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२०७७	१२	दुबीचौर चौराहादेखि वडा कार्यालय एकलधरुवा त्रिवेनि भगवारसम्म सडक निर्माण क्रमागत घोराही ९	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
२०७८	१३	गोगिल मा वि को उत्तर पछाडीबाट पश्चिमतर्फ पानी टपाङ्गि सम्म पक्के नाला सहित सडक स्तरोन्नति घोराही ४	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२०७९	१०	श्रीचौर देखि भलडाडा सरालहुदै ओवाङ्ग सम्म सडक निर्माण घोराही १२	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
२०८०	२	तोप वेददेखि ब्यालेकोट राम्चे वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नति घोराही १९	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२०८१	३	झारवेरा चोकदेखि दक्षिण सृजनाटोलका सडक पक्के नालासहित स्तरोन्नति घोराही १०	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२०८२	५	काँडाखुटी सिमलतारा सानोचौर आसपास बरैबाट लिफ्ट सिंचाई घोराही १	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	१५,००	०	०,००	१५,००
२०८३	११	कर्जाही सतौया कुलो निर्माण (गुरुवागाउ खण्ड विक्रम बुढाथोकीको घरदेखी बोर्डिङ स्कुल सम्म)	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२०८४	६	बालीकास मा वि पूर्वाधार निर्माण घोराही १४	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००

२०८५	४	सेवार गुजें चमलागनार सौरी तटबन्ध घोराही ८	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२०८६	९	एकलघरुवा गर्ने सौतामा तटबन्ध घोराही ९	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०,००	१०,००
२०८७	१	मनकामना युवाक्लव झिङ्गौरामा खेल मैदान घोराही १४	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	५,००	०	०,००	५,००
८०५५६३०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विपेश अनुदान)										
२०८८	१	मुह्यमान्त्र शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विपेश अनुदान	४	पटक	८०,००	०	०,००	८०,००
८०५५६३०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)										
२०८९	४	भैसाही चोकदेखि वडा नं ४ को वडा कार्यालयसम्म सडक पिच	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान	२	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
२०९०	३	गेरागाड चोकदेखि कर्जाही सम्म सडक पिच	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान	३	पटक	७५,००	०	०,००	७५,००
२०९१	१	घोराही चोकदेखि गुलरिया पार्क सम्म सडक पिच	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान	२	पटक	५०,००	०	०,००	५०,००
२०९२	२	सडक विभागदेखि भिडप्रेलि चोक सम्म सडक पिच	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान	१	पटक	२५,००	०	०,००	२५,००
२०९३	५	दामोदर चोकदेखि आर्मि व्यारेकसम्म सडक पिच	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान	४	पटक	१,००,००	०	०,००	१,००,००
कुल जम्मा							२,३३,९०,७९	३६,३५,५८	१५,५४	१,९७,५५,२०